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Som en extra krydda har vi dessutom en härlig Jackpot omgång på V75 
spelet efter att det var lättlöst den senaste V75 omgången i Örebro. Där 
fick vi även en fin hemmaseger av duktiga Åby-amatören Håkan Johansson 
som vann en överlägsen seger med sin ögonsten Sato, Håkan satt som 
vanligt själv i sulkyn, stort grattis Håkan!

Pokalloppsmontén
Vi inleder dagen med ett fint montélopp där två Åbyhästar får gälla som 
favoriter. Både Robin Hood med Malin Andersson och Giuseppe Lubranos 
fine Pacific Face är säkert med och gör upp om segern i dagens lopp. Mr 
Lubrano har börjat att snegla i propositionerna på lite lopp i Frankrike nått 
som känns mycket spännande för denna starke pålle och vi följer denna 
satsning med spänning.

Lyon Grand Prix
Redan i dagens andra lopp bränner vi av ett av dagens storlopp där fem-
åriga hästar ska göra upp över 2640a i Lyon Grand Prix! Detta lopp är till 
minne av Olle Elfstrands fantastiska travare Lyon som faktisk var den för-
sta häst att springa in över en miljon kronor i Sverige. Nu mera är det var-
dagsmat att nå dessa siffror och som vi kan se i dagens lopp är det endast 
tre av de åtta startande som inte har sprungit in över miljonen. Vi får även 
se att flera av fjolårets Derbyhästar är med och gör upp i årets upplaga. 

Algot Scotts Minne - Blir det Bahia?
Ett riktigt fint fält blev det i årets upplaga av Algot Scotts Minne och det 
är stor möjlighet att 10.0 gränsen bryts i år liksom året då Magic Tonight 
vann på 09.3 och kvalade in till Elitloppet och för att sedan vinna finalen. 
Double Exposure hade varit stor favorit i dagens lopp men Daniel Redén 
glömde att stryka henne i rätt tid och står därför med i dagens program. 
Hon kommer att starta direkt i Elitloppet efter sin seger senast i Rättvik, 
vilket är synd för oss såklart men det är ett kanonlopp i alla fall! Jag 
tipsade Junior Guelpa om detta loppet efter tredje priset i Olympiatravets 
Final med toppstoet Bahia Quesnot och hon stannade kvar på Dunevad 
Travcamp efter loppet. Det ska bli spännande att se världens snabbaste 
sto i år göra en ny start över sprinterdistans och blir det en elitloppsbiljett 
efter dagens lopp? 

Men nått enkelt motstånd blev det inte då norska storstjärnan Lionel kom-
mer på besök och Robert Bergh har toppform på Montdore, blir det ledning 
start till mål? Day Or Night In var lysande i Olympiatravet men har dock 
samma tråkiga utgångsläge nu som då. Baron Gift gör åter en spännande 
start i Guld, får han det stora genombrottet idag?

Konung Gustaf V:s Pokal = WOW
Vilket race årets upplaga blev efter fantastiska prestationer av huvudfavo-
riterna i uttagningsloppen.  För mig så har loppet 2002 då Scarlet Knight 
mötte stallkamraten Gigant Neo varit det häftigaste minnet hittills men 
det är inte omöjligt att årets lopp kan komma att ersätta detta minne. Åter 
igen har Stefan Melander en ny blivande stjärna på gång i Evaluate. Svante 
Båths Attraversiamo imponerade oerhört i sitt uttagningslopp och det gjor-
de även Conrad Lugauers Campo Bahia som är så mäktig att beskåda och 
troligen blir han den stora favoriten. Älskar när Conrad Lugauer i segerin-
tervjun säger att han skulle vilja se min häst möta Sebastian Guaratos Face 
Time Bourbon på Vincennes och se vem som är den bästa fyraåringen! 
Stefan Melander kvalade i tre hästar till årets final, Daniel Redén två och 
Conrad Lugauer två. Vilket race vi får bevittna kl. 18.42-

Drottning Silvias Pokal – Blir det Rödluvan som blir Drottning?
Ja hon är både snygg och snabb Conrads Rödluva och har gjort allt rätt 
hittills i sin karriär. Idag får hon nog bära ett tungt favoritskap, men det 
brukar kusken Örjan Kihlström inte ha några problem med. Tränaren Daniel 
Redén har alltid sina hästar i ett kanonskick, glädjande är att hemmaträ-
narna har med hela tre hästar i årets final. Robert Bergh mönstrar Miss 
Sober och Dallas As, men den jag tror har bäst chans av hemmahästarna 
är André Eklundh som ännu en gång lyckas kvala in en häst till en årgångs-
final, är det äntligen dags att få starta i en final också? Ifjol var Felicity 
Shagwell bra i sin comeback efter skada och vann sedan sitt uttagnings-
lopp till Svenskt Trav Oaks för sedan bli skadad igen och inte kunde deltaga 
i finalen. Nu med ett lopp i kroppen så är det inte omöjligt att hon kan höja 
sig ytterligare ett snäpp och ingen skulle vara mer förtjänt av en storlopps-
seger i alla fall. Som sagt så är det ett öppet lopp bakom Conrads Rödluva, 
må bästa dam vinna!

Var med och vinn 100.000kr
Om du löser din entrébiljett på 100kr idag har du chansen att vinna hela 
100.000kr för mer info se annons på sidan 25. För de små idag har vi 
ansiktsmålning och fiskdamm vid vinnarcirkeln samt att ni kan besöka 
barnrummet i anslutning till Pegasus där det finns massor av spel och 
pussel.

Sugen på mer topptrav?
Då kan ni ta turen i morgon till vår vackra samarbetesbana i Summer 
Meeting Charlottenlund som bjuder på topptrav och ligger endast tre tim-
mar körväg söderut. Vi vill med dessa ord önska alla tränare, uppfödare, 
ägare, hästskötare, kuskar, ryttare samt publik och gäster varmt välkomna 
och stort lycka till under dagen. Ett stort tack till dagens sponsorer som är 
med och bidrar till att det blir en jättefin trevlig inramning på dagen.

Varmt välkomna till årets Pokalloppsdag, njut, nu kör vi!

VARMT VÄLKOMNA TILL DROTTNING SILVIAS 
POKAL & KONUNG GUSTAF V:S POKAL 2019

INNEHÅLL
 3 Ledaren 
 4 Välkommen till Åbytravet
 5 Mat och dryck på Åbytravet 
 33 Statistik för deltagande kuskar
 34 Så läser du programmet
 35 Dagens spelformer
 35 Tips till V4 – lopp 1-4 
 36 Lopp 1 – V4-1 
 44 Lopp 5 – V75-1
 60 Tips och chansvärdering till V75
 71 Info om dagens V75-bana och tävlingsrutiner

Åby Travsällskap tillsammans med vår styrelse och personal önskar dig 
hjärtligt välkommen till en ny fantastisk tävlingsdag på vår nya fina arena. 
Sportsligt innehåller dagens tävlingar minst lika bra sport som självaste 
olympiatravsdagen med fyra stora lopp och en STL inramning som inne-
håller mycket fina spelmässiga lopp.

Omslagsbilden: Perfect Spirit och Dibaba vann 2018-års 
upplaga av Kungapokalen respektive Drottningpokalen.
Foto: TR BILD Jon Walter Pedersen

Sportchef Åbytravet
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DAGENS HÅLLTIDER
Barnrum (Roquépine) i logerna vid anslutning till Pegasus, visar film på TV.  
Roliga brädspel och flipperspel finns tillgängligt.
 
Hästar från Åby travskola välkomnar utanför entrén och erbjuder  
gratis ponnykörning.

Ansiktsmålning och fiskedamm vid vinnarcirkeln 13.00 – 17.00. 

KAHOOT
Se tävling på sidan 23.

SVENSK TRAVSPORTS VINNARCIRKELN  
– alla som betalar entré har chansen att vinna 100.000 kr.  
För mer info se vinnarcirkeln.com
 
BANKOMAT 
Bankomat finns utanför huvudentrén.
Kontanter kan tas ut från terminal i Pegasus och vid nya inneläktaren.

AKTIVITETER

VÄLKOMMEN TILL

ÅBY
FAKTA: OPEN STRETCH Ja, två extra spår på upploppet VINKLAD STARTBILSVINGE Nej 
LÄNGD UPPLOPP 180 meter

ENTRÉAVGIFTER
Entré vuxna          100 kr 
Ungdom under 18 år  fri entré 

BETALA ENTRÉN ENKLARE: 
Vårt swish nr. är: 123 079 43 96

HITTA HIT
MED LOKALTRAFIK  
Buss 753 (Heden-Vasaplatsen-Mölndal, hlp Åby Fritidscentrum). 
Buss 751 (Frölunda Torg-Mölndal-Mölnlycke, hpl Stallbacken). 
Buss 25 (Länsmansgården-Brunnsparken-Linnéplatsen, hpl Fässbergsskolan).  
På www.abytravet.se kan du planera din resa under rubriken ”Om Åby – hitta hit”. 
MED BIL ÅbyTravet ligger i Mölndal, strax söder om Göteborg. Från E6/E20 
kör av vid Åbromotet (mot Göteborg V), sväng av vid Travbanemotet (mot Åby 
Arenastad), följ skyltar. Tidigare infart från Åbyvägen är inte längre tillåten och 
på stordagar är vägen förbi huvudentrén endast öppen för avtalstaxi och fordon 
med särskilt tillstånd. 
PARKERING 6 kr/h. 
ABONNERADE BUSSAR Parkering på markerade platser längs Åby Arenaväg.

PRESS
Akrediterad press anmäler sig i informationen.

ÅBYTRAVET
Tel 031-706 66 00 
Adress Åby Arenaväg 12, 431 22 Mölndal 
Web www.abytravet.se

Kl 13.00 Entréerna öppnar  
 Samtliga restauranger, caféer   
 öppnar.
Kl 13.30 Öppnar registreringskassor hos ATG 
Kl 13.15 Enstaka spelkassor öppnar
Kl 13.45 Provstarter bakom startbilen 
Kl 14.15 Samtliga spelkassor öppnar 
Kl 14.15 V4-tips med Sören Englund
Kl 14.45 Start lopp 1 – V4-1
Kl 15.08 Start lopp 2 – Lyon Grand Prix 2019
Kl 15.35 V75-tips med Sören Englund 
Kl 16.07 Extra bilprovstart
Kl 16.20 Start lopp 5 – V75-1   
 Drottning Silvias Pokal 
Kl 17.05 Start lopp 7 – V75-3  
 Algot Scotts Minne
Kl 18.42 Start lopp 11 – V75-7  
 Konung Gustaf V:s Pokal 
Kl 19.02 Start lopp 12 - Sista loppet 
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Alla restauranger, caféer och fastfood öppnar kl 13.00 om  
inget annat anges.

PEGASUS Vår huvudrestaurang med ca 1000 sittplatser  
och underbar utsikt över banan.

LYON Åbytravets nya restaurang som serverar frukost, lunch  
& middag 7 dagar i veckan.
Vi serverar Italiensk buffé. Matserveringen är från 13.00.  
Fullständiga rättigheter, spisningskrav.

LYON ARENA (A-hallen) I baren serveras dryck, mackor,  
baguetter och fika. Öppnar kl. 15.30.

ORANGERIET Inglasad veranda med utsikt mot upploppet.  
Här serveras det idag en italiensk buffé.

STALLCAFÉET (på stallbacken) Här finns det mesta: smörgå-
sar, fikabröd, gott kaffe, dagens rätt, hamburgare, öl och vin, 
godis och glass. Öppnar kl. 10.00 
För att komma ner till stallcafét så måste du ha behörighet till 
stallbacken. 
 
LOGERNA (Hambletonian, Greyhound, Varenne) 
Logerna på våning 2 (uppför rulltrappan och sedan höger)  
med terrass ut mot banan är öppna för dryckesservering  
under hela dagen. Det finns också ett ökat antal uteplatser  
på mingelterassen.

TÄNK PÅ 
För allas säkerhet är det förbjudet att medföra alkohol och 
föremål som kan användas som vapen. Säkerhetsvisitering 
sker vid entréer. Hundar skall vara kopplade. Barnvagnar är 
förbjudna på stallbacken.

Smaklig måltid!

PEGASUS 
2-rättersmeny 550:- 
Förrätt 
Ceviche på pilgrimsmussla och vårsparris 
Varmrätt 
Oxfilé med tryffelsås, ramslök och potatiskaka

eller

Ugnsbakad torskrygg, kräftcoulis, vitvinssås  
och potatiskaka
 
4-rätters meny – 850 kr 
Välkomstdrink 
Ceviche på pilgrimsmussla och vårsparris
Risotto med murkla och tryffel 
Oxfilé med rödvinssås, vit sparriscréme  
och potatiskaka

eller

Ugnsbakad torskrygg, kräftcoulis, vitvinssås  
och potatiskaka 
Créme brulé med havtorn och rosmarinkompott

Spisningskrav föreligger.  
Med reservation för ändringar.

ÄTA PÅ ÅBYTRAVET
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1. Thrust Control
hingst 4 år e Cantab Hall – Ideal Harbor

Tränare: Stefan Melander 
Slutade tvåa bakom storfavoriten Attraversiamo i sitt försök.  
Fick ett lopp i fjärde ytter i försöket och noterade strålande 
10,6 sista 800. Inledde sin karriär i USA där han inte gjorde 

något större väsen av sig, men verkar definitivt ha vuxit till sig 
under vintern och närmat sig de bästa i den svenska årskullen. 

Hade tur i spårlottningen och utmanar om segern.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

2. Attraversiamo
hingst 4 år e Kiss Francais – Rhythm Kronos

Tränare: Svante Båth 
Svante Båths ståtlige travare gjorde allt rätt i sitt försök och 

klev säkert undan efter tidig ledning. Vann E3 finalen i fjol men 
svek sedan något i kullens stora kraftmätning, Kriteriet. Har 

inlett året på absolut bästa sätt och ser nästan finare ut än vad 
han gjorde i fjol. Trivs i den främre träffen och körs offensivt 

från ett perfekt startspår.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

3.Campo Bahia
hingst 4 år e Muscle Hill – Americandream A.T.

Tränare: Conrad Lugauer 
Conrad Lugauers Muscle Hill son Campo Bahia är något utöver 
det extra och har i princip allt i skrivande stund, som behövs för 

att bli en framtida världsstjärna. Slutade tvåa i Kriteriet i fjol 
där han föll med flaggan i topp mot Inti Boko. Har inlett året på 
bästa sätt och dirigerade sitt försök från dödens via ett avslu-

tande varv runt 11,7. Tål dödens och är loppets förhandsfavorit.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

4. Evaluate
hingst 4 år e Andover Hall – Blathin

Tränare: Stefan Melander 
Breeders Crown finalist och Hambletonian femma i USA och har 
imponerat stort även sedan flytten till svensk mark. Här är han 
nämligen obesegrad efter tre starter och försöket senast togs 
bekvämt från spets som han övertog efter 600 meter. Ryktas 
vara lite av en Nuncio kopia och vi skall ha med oss att Stefan 

ännu inte testat denne fantom med optimal balans. En outsider!

KonungGustaf V:s Pokal 2019

Skötare: 
Jenny Gustafsson

Skötare: 
Nick Elving

Skötare:  
Catarina Lundström

Skötare: 
Linda Weman
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5. Brothers N.Arms
hingst 4 år e Cantab Hall – Gala Dream

Tränare: Stefan Melander 
Stefan Melanders tredje häst i denna final. Bra facit! Gjorde det 
bra strax under kulltoppen i USA i Jimmy Takters regi. Har sex 
starter på svensk mark och insatsen i försöket senast var den 

klart vassaste insatsen hittills. 12,2 full väg med en bra avslut-
ning bakom Campo Bahia. Kan mycket väl överraska med en 

framskjuten placering i dagens final.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

6. Baritone Artist 
valack 4 år e Orlando Vici – Bring On The Night

Tränare: Markus B Svedberg 
Markus B Svedberg har 42 hästar på träningslistan och mate-
rialet ser allt formstarkare ut för varje månad som går. Är värd 
en finalbiljett med stallets jämne slitare Baritone Artist. En häst 
som dock ännu aldrig har vunnit lopp. Pigg i försöket som trea 

bakom bla Campo Bahia men måste givetvis höja sig ytterligare 
för att slås om pengar i denna stenhårda final.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

7. Townshend Broline
valack 4 år e Quite Easy U.S. – Lexus Broline

Tränare: Peter Untersteiner 
Fick spets gratis en bit in i försöket, släppte sedan till storfavo-
riten Evaluate och följde därefter med till en fjärdeplats en bit 
bakom. Tuff sort som var ute i karriärens hårdaste lopp hittills 
i sitt försök. Främsta insatsen hittills i övrigt är ett andrapris i 

ett rikstotolopp här på Åby i vintras. Tuff men står svårt till och 
behöver en hel del tur idag.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

8. Zephyr Kronos
hingst 4 år e Ready Cash – Orange Kronos

Tränare: Daniel Redén 
Daniel Redén ”vinner nästan med allt” men Zephyr Kronos 

mäktade inte riktigt med en utvändig Campo Bahia i sitt försök. 
Går dock framåt med den genomköraren i kroppen då det var 

hans första felfria lopp på svensk mark sedan flytten från USA. 
”over there” har han bla slutat tvåa bakom fenomenet Tactical 
Landing på 09,2ak. Anar att Redén har Sprintermästaren som 

huvudmål!

KonungGustaf V:s Pokal 2019

Skötare: 
Susanne Lilja

Skötare:  
Henriette Larsen

Skötare: 
Liv Persson

Skötare: 
Per Pergenius
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9. Ferrari Sisu
valack 4 år e Djali Boko – Merja Sisu

Tränare: Conrad Lugauer 
Conrad Lugauers andrahäst i dagens final. Ferrari Sisu inledde 
sin karriär hos Kolgjinis och vann där bla Slaget Vid Axevalla 

Hed som treåring. Med två lopp i kroppen efter vintervilan ver-
kar han nu vara i full form och att bli tvåa Evaluate efter sista 

1100 i dödens är helt klart imponerande. Bra smygläge och kan 
vara en platsfidus med rätt resa.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

10. Zeus Bi
hingst 4 år e Donato Hanover – Las Brisas Bi

Tränare: Fredrik Linder 
Fredrik Linders fine fyraåring gick strålande 11,1ak redan i fjol 
som treåring när han vann Premio Going Kronos och 600000 

kronor.  Fick en fin resa i försöket och avslutade piggt till tredje-
platsen, någon längd bakom Evaluate. Verkar således på gång 

formmässigt men kanske är sonen till Donato Hanover bäst över 
kort distans. Även han en tänkbar finalist i Sprintermästaren.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

11. Night Rhythm
hingst 4 år e Muscle Hill – Tail Of Night

Tränare: Daniel Redén 
Vann Champlain Stake som tvååring i USA vilket är främsta 

framgången hittills. Manageras sedan ett tag av Daniel Redén 
och ser allt bättre ut i hans regi. Styrdes fram tidigt i dödens i 

sitt försök och höll där bra även om man inte hade någon chans 
mot vinnande Attraversiamo. Smygläge nu men plockar säkert 

flera till slut med rätt löpningsförlopp.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

12. Derby Simoni
valack 4 år e Broadway Hall – Matia de Ceton

Tränare: Thomas Madsen 
Thomas Madsens fyraåring har fyra segrar på 17 starter och 
främsta framgången hittills är ett andrapris i ett rikstotolopp 
på Momarken i mars. Gick med piggt i tredje inner i sitt försök 
och tog en finalbiljet med en vass avslutning via open stretch 
till slut. Drog nitlotten i spårlottningen och slår ur underläge i 

ett stenhårt finalfält.

KonungGustaf V:s Pokal 2019

Skötare: 
Anne Marie Wiesner

Skötare: 
Per Pergenius

Skötare: 
Camilla Johansson

Skötare: 
Magdalena Eriksson
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HISTORIK Tidigare vinnare av Konung Gustaf V:s Pokal

År Häst Ägare Körsven Distans Tid Odds Förstapris
1948 Magnifik E. Sandberg Tage Stridsberg 2200 25,1 6,00 5.000
1949 Roland Hugo Nordqvist Hugo Nordqvist 2200 25,3 2,93 5.000
1950 Landerne Stall Gån Hans Ringström 2200 24,4 18,50 5.000
1951 Carlatera Bertil Gabrielsson Gunnar Nordin 2200 23,1 10,94 5.000
1952 Delta Stall Fortuna Stig Johnsson 2200 24,5 10,54 5.500
1953 Bellomite Mr True Erik Larsson 2200 25,0 11,58 7.000
1954 Casanova Stall Segerhuva Svante Andersson 2200 23,3 21,81 7.000
1955 Indian Will Stall Elliott Ragnar Thorngren 2200 23,6 29,12 9.000
1956 Vola Scotch Stall North Star Sten Wilén 2200 24,0 15,64 10.000
1957 Adept Kurt Mattsson Kurt Mattsson 2200 23,3 1,75 10.000
1958 Golden Song Stall Bellis Sören Nordin 2200 20,8 2,39 10.000
1959 Clementz Stall Bo Sören Nordin 2200 22,2 5,08 10.000
1960 Jussi Stall Blåsåsen Sven Berggren 2200 23,7 4,52 10.000
1961 Junker Stall Hans Olof Persson 2200 22,5 10,07 10.000
1962 Duke Abbey John G Ericsson Olof Persson 2200 21,3 18,28 10.000
1963 Sailor Stall Harper Gunnar Nordin 2200 23,2 4,33 10.000
1964 Carr Stall Vitesse Gösta Nordin 2200 21,9 1,34 14.000
1965 Moneymaker Stall Segerhuva Berndt Lindstedt 2200 21,8 4,86 14.000
1966 Allé Stall Pencil Sören Nordin 2200 21,2 1,62 15.000
1967 Gay W. Stall Bye West Berndt Lindstedt 2200 20,3 6,63 15.000
1968 Ever Star Stall North Star Gunnar Nordin 2200 22,1 3,06 17.000
1969 Julius Fibber Stall Aqua Dest Håkan Wallner 2200 22,6 14,11 17.000
1970 Zadar Deaner Stall Trikoloren Berndt Lindstedt 2200 20,5 16,72 17.000
1971 Najo Ingemar Pettersson Rune Johansson 2200 19,1 98,62 20.000
1972 Sabina Scotch Erik Larsson Tommy Hanné 2200 21,0 29,98 20.000
1973 Progressiv Stall Bally Tommy Hanné 2200 21,0 19,39 20.000
1974 Thomas R.N. Stall Runord Jan Ödquist 2200 20,5 2,78 20.000
1975 Regina Roy Stall B.J. Sören Nordin 2200 19,5 2,85 25.000
1976 Windster Stall Windster Thomas Nilsson 2200 21,4 8,96 25.000 
1977 Express Gaxe Stall Bafata Gunnar Axelryd 2140 20.6 3,04 25.000
1978 Vilden Torsten Jansson Torsten Jansson 2140 21,2 5,60 25.000
1979 Mustard I Grahn & M Åkeby Sören Nordin 2140 20,1 2,72 35.000
1980 Dartster F. Stall Slån Olle Hedin 2140 17,0 2,39 35.000
1981 Rex Håleryd Stall Dur-Moll Stig H. Johansson 2140 18,2 3,71 35.000
1982 Dior Broline Fridner & Urban Sjödin Holger Bengtsson 2140 17,7 3,86 50.000
1983 Solo Hagen Stall Diller Ulf Nordin 2140 14,8a 1,94 100.000
1984 Quiggin Stall Traviata Stig H. Johansson 2140 15,6a 1,28 150.000
1985 Rebur Stall Piccolino Roland Korsar 2140 16,2a 4,91 176.500
1986 Net Hammering Stall Brokig Lars Lindberg 2140 16,8a 3,40 179.000
1987 Ata Star L. Stall Så Tommy Hanné 2140 15,2a 2,44 250.000
1988 Gaston Pride Stall Melissa Per-Olof Pettersson 2140 16,8a 4,63 285.000
1989 On Guard Stall Röda Holme Olle Goop 2140 16,2a 3,28 418.000
1990 Bowspirit Stall Quattro Ragazzi Lars Lindberg 2140 16,4a 6,28 450.000
1991 Extrem Stall Gottsta Roger L. Johansson 2140 16,2a 4,20 550.000
1992 Guy Scoop HB Hertigen Olle Goop 2140 15,9a 2,51 522.000
1993 Baron Karsk Entex Försäljnings AB Stig H. Johansson 2140 14,7a 1,92 537.000
1994 Clipper Mack Stall Brand-Clipper AB Stig H. Johansson 2140 14,8a 2,87 439.000
1995 Atlantic F.C. Stall F.B.C Christer Nylander 2140 16,2a 15,84 432.000
1996 Drewgi T Jansson & Dregu AB Åke Svanstedt 2140 15,8a 5,51 437.000
1997 Remington Crown H. Ahlinder & R Bergh Robert Bergh 2140 15,0a 2,81 427.000
1998 Kanaloa Sea Stall Christina HB Patrik Södervall 2140 15,0a 4,70 410.000
1999 Lucky Po Stall Sequence Stefan Melander 2140 14,5a 8,73 480.000
2000 S:t Göran St. Spårtorp & A J-son Stig H. Johansson 2140 13,8a 3,01 500.000
2001 Equalizer Cete Trav HB Staffan Nilsson 2140 14,9a 2,19 500.000
2002 Gigant Neo Stall T.Z. & Stall Lövis Jorma Kontio 2140 12,7a 6,72 925.000
2003 Rotation NorwegianVikingStable Gunnar Eggen 2140 12,8a 2,05 908.250
2004 Luxury Ås Stall Paris & Stall Concho Lars Lindberg 2140 13,7a 3,44 893.980
2005 Conny Nobell Stall Lökene & V. Heiskanen Björn Goop 2140 14,1a 1,29 896.950
2006 Rite on Track Stall Club 12 Jörgen Westholm 2140 14,3a 11,18 935.900
2007 Russel November Stall Jerome,Holland Hugo Langeweg 2140 13,8a 1,98 916.980
2008 Dust All Over Dusty Stables Örjan Kihlström 2140 13,4a 10,04 932.131
2009 Knockout Rose Rose Racing Stable Erik Adielsson 2140 13,1a 8,09 1.086.500
2010 Sebastian K. Knutsson Trotting AB Erik Adielsson 2140 12,8a 19,14 953.760
2011 Wishing Stone Cowboyland,Deo Volente,TLP&Silva J Jean-Michel Bazire 2140 12,7a 3,26 897.000
2012 Fawkes Swemab Holding AB, m fl Åke Svanstedt 2140 13,0a 10,72 894.000
2013 El Mago Pellini Vitkindade HB, m fl Lutfi Kolgjini 2140 12,1a 4,20 863.000
2014 Poochai Roxy Horses KB, Färila Erik Adielsson 2140 11,9a 6,60 902.660
2015 Volstead Stall T.Z. (Melander Stefan) Örjan Kihlström 2140 12,7a 1,97 945.000
2016 Poet Broline Sven-Göran Sjöström Peter Untersteiner 2140 12,7a 6,88 931.000
2017 Diamanten  Forspro AB, Stockholm Christoffer Eriksson 2140 12,6a 7,84 976.880  
2018 Perfect Spirit SRF Stable Örjan Kihlström 2140 11,1a 2,19 1.000.000
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1. Zeta Wise As
sto 4 år e Maharajah – Omega Wise As

Tränare: Fredrik Linder 
Fredrik Linder har med sitt lilla träningsstall, endast 16 hästar, 

kvalat in finaldeltagare i såväl Konung Gustaf V:s pokal som 
Drottning Silvias pokal. Zeta Wise As var försökens enda skräll 

då hon spurtade piggt till säker seger före betrodda Felicity 
Shagwell. Drog sedan ett perfekt startspår i finalen och är ej 

oäven med rätt resa denna gången heller. 

Drottning Silvias Pokal 2019

2. Racing Brodda
sto 4 år e Prodigious – Ronda Brick

Tränare: Mattias Djuse 
Stora och rejäla Racing Brodda är ett yrväder som äger oerhörd 

kapacitet de dagar hon fungerar fullt ut. Helt klart verkar det 
dessutom som hon har vuxit till sig både fysiskt och psykiskt 

under vintern då årets två framträdanden har varit klart  
imponerande. 10,6 sista 800 från andra ytter i försöket var  

en femstjärnig prestation. Utmanar favoriten.

Drottning Silvias Pokal 2019

v

3. Conrads Rödluva 
sto 4 år e S.J.’s Caviar – Moviestar

Tränare: Daniel Redén 
Kullens obestridlige etta efter vinster i såväl Oaks som Breeders 

Crown i fjol. Nästan fem miljoner in på kontot ifjol! Har inlett 
2019 på samma sätt som hon avslutade fjolåret och var ensam 
på plan i sitt försök efter att ha övertagit spets efter 700 meter. 
Speedade 09,4 sista 600 vilket inte var botten på hennes kun-

nande. Intressant topphäst att följa!

Drottning Silvias Pokal 2019

4. Felicity Shagwell
sto 4 år e Maharajah – Diaz Boko

Tränare: André Eklundh 
Sto efter Maharajah som rentav var kulletta som tvååring! Är 
ett av tre(!) hemmahopp i årets upplaga av Drottning Silvias 
pokal. Åkte snöpligt dit kort före mål i sitt försök men skall 
ha gått framåt rejält med den genomköraren i kroppen då 

det rörde sig om årsdebut. Är vass med rätt ryggresa och kan 
definitivt överraska med rätt ryggresa.

Drottning Silvias Pokal 2019

Skötare:  
Magdalena Eriksson

Skötare:  
Isabell Eriksson

Skötare:  
Jessica Hultman

Skötare:  
Marcus Lilius
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5. Zeta Kronos
sto 4 år e Donato Hanover – Fama Currit

Tränare: Björn Goop 
Sprang en 12 tid över full distans i karriärens blott fjärde start 
ifjol. Ett uttagningslopp till Oaks som hon vann före bla tuffa 

Adorable Lady. Gjorde årsdebut i försöket till denna final senast 
och svarade för en helgjuten insats från dödens, även om hon 
inte mäktade med Racing Brodda till slut. Är förbättrad idag 

och ses som ett motbud till favoriten.

Drottning Silvias Pokal 2019

6. Zourane Kronos
sto 4 år e Muscle Hill – Zamia F.C.

Tränare: Timo Nurmos 
Timo Nurmos enda finaldeltagare denna lördag på Åby. Zou-
rane Kronos kom igång sent som treåring och är en av dem i 
detta finalfält som är minst rutinerad. Har sex segrar på åtta 
starter och gjorde det fullt godkänt efter invändig resa bakom 

Conrads Rödluva i försöket. Är under hastig utveckling men  
möter för henne stenhårt motstånd denna gång. Platsfidus?

Drottning Silvias Pokal 2019

7. Convivial Church
sto 4 år e Pastor Stephen – M.T.Halleluja

Tränare: Daniel Redén 
Daniel Redéns andrahäst i denna final. Har ”slitit” på i sina star-
ter hittills vilket resulterat i två segrar på 13 starter. Vinst i ett 

E3 bonus lopp är främsta meriten hittills. Har vuxit till sig under 
vintern och årets två starter har sett klart lovande ut. Slutade 
fyra bakom Racing Brodda i sitt försök och får nog vara nöjd 

med en mindre slant från ett jobbigt utgångsläge i dagens final.

Drottning Silvias Pokal 2019

8. Miss Sober
sto 4 år e Joke Face – Very Sober

Tränare: Robert Bergh 
En av två finalister från hemmatränare Robert Bergh. Tufft sto 
som startat på mycket och hunnit vinna Euro Classic Trot Next 

Year här på Åby ifjol, och ett Diamantstoförsök på Umåker 
för en knapp månad sedan. Spurtade fullt godkänt till fjärde-
pengen i sitt försök men var en bit efter de tre främsta i mål. 

Backas och hoppas på tempo i denna final.

Drottning Silvias Pokal 2019

Skötare:  
Lena Johansson

Skötare:  
Ninni Gardelin

Skötare:  
Susanne Ohme

Skötare:  
Laura Marttinen
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9. Intake
sto 4 år e Maharajah – Finca
Tränare: Jörgen S Eriksson 

Jörgen S Eriksson har 18% vinster som tränare hittills i år och 
hästarna ser fantastiskt fina ut. En tränare på uppgång som 

är väl värd en finalbiljett med sitt fina sto Intake. Ett Mahara-
jahsto som endast har segrat vid ett tillfälle hittills, men som 

istället tjänat pengar i samtliga felfria framträdanden. Slutade 
trea i försöket bakom Racing Brodda som försökets minst 

betrodda. Bra spår nu!

Drottning Silvias Pokal 2019

10. Dancingqueendiablo
sto 4 år e Andover Hall – Diamond Diablo

Tränare: Peter Untersteiner 
Peter Untersteiner har kvalat in finalhästar till båda finalerna 
men slår lite ur underläge för en gångs skull. Dancingqueen-

diablo har som främsta merit en seger i ett Stodivisionsförsök. 
Gick en stark avslutning i spåren i sitt försök även om hon 

sprang och krånglade lite över upploppet. Nådde ett tredjepris 
bakom Zeta Wise As. Uppåtform och är en platsrysare.

Drottning Silvias Pokal 2019

11. Activated
sto 4 år Jocose – Marelle
Tränare: Fredrik Wallin 

Fredrik Wallin vet hur det känns att nå framgång i Drottningens 
Pokal då han även tränat fram fina Inga In Heaven. Har en 
tydlig arvtagerska i fina miljonärskan Activated som vunnit 

flera halvstora lopp men som ännu ej fått sätta pricken över i:et 
i ett storlopp. Främsta meriten hittills är en seger i ett större 
tvååringslopp på Solvalla. Finfint kval men snöpligt avslagen 

om andraplatsen bakom Conrads Rödluva. Gör ett bra lopp idag!

Drottning Silvias Pokal 2019

12. Dallas As
sto 4 år e Lucky Chucky – Doria As D.E.

Tränare: Robert Bergh 
Robert Berghs andrahäst i denna final. Dallas As får verkligen 
göra lön för mödan i årets upplaga av Drottning Silvias Pokal 
då hon startar från 12:e spår såväl i försök som final. Följde 
med godkänt mellan hästar i försöket och nådde fjärdepriset 

bakom Zeta Wise As. En seger på 16 starter hittills i karriären. 
Men många platsplaceringar. Slår ur underläge idag.

Drottning Silvias Pokal 2019

Skötare:  
Amanda Hellström

Skötare:  
Fredrik Wallin

Skötare:  
My Hedberg

Skötare:  
Josefin Sandkvist



12 13

Tidigare vinnare av Drottning Silvias Pokal

År Häst Ägare Körsven Distans Tid Odds Förstapris
1983 Sussi Håleryd T & B Langemar Ulf Nordin 2140 16,4a 5,43 50.000
1984 Mariana W. L-son, Jonsson, Axelsson Olle Goop 2140 16,3a 2,70 71.750
1985 Kristina Palema Stall Palema Bo Näslund 2140 15,9a    2,05 90.000
1986 Intact Stall Kapp-Ahl Olle Goop 2140 17,4a 2,72 90.000
1987 Lass Dame G,R,K, & H Rådås Bo Näslund 2140 18,0a 5,33 125.000
1988 Gina Roy Åke Öberg Stig H. Johansson 2140 17,0a 2,48 142.000
1989 Viva Mon Kent Henriksson Åke Lindblom 2140 16,5a 7,40 295.000
1990 Drottning Sund St. Noble Horse & Fläkt Björn Larsson 2140 15,3a 5,59 320.000
1991 Bowls Lady Peace Trotting AB Stig H. Johansson 2140 17,2a 1,61 400.000
1992 Iata Käll Stall Oxalis Jim Frick 2140 16,6a 7,09 380.000
1993 Ina Scot Ina-Q & KP Dahlström Kjell P. Dahlström 2140 14,9a 1,18 389.000
1994 Serena Christer Nylander Christer Nylander 2140 15,2a 5,39 326.000
1995 Itaka Sund Stall J.K. Fredrik B. Larsson 2140 16,7a 2,77 321.500
1996 Sacrifice Stall Bodekull AB Olle Goop 2140 16,6a 1,45 325.000
1997 Arnies Super Girl Wåge Palerby, Kolbäck Dick S. Jansson 2140 15,1a 5,00 318.000
1998 Simb Capi Euterpe Trav HB Per Lennartsson 2140 16,0a 1,54 410.000
1999 Cindy Bob Stall Trippel Mats Karlsson 2140 16,3a 13,56 480.000
2000 Sweet As Candy S G-son,Ringön,Verkön Erik Adielsson 2140 15,3a 6,60 500.000
2001 Hilda Zonett Stall Zonett Robert Bergh 2140 15,0a 1,91 500.000
2002 Blues Office P.P.Travträning AB Johnny Takter 2140 15,2a 1,94 925.000
2003 Rae Boko Vetoneliö Oy, Finland Jorma Kontio 2140 15,1a 1,94 908.250
2004 Giant Diablo Stall Zenith HB Örjan Kihlström 2140 15,6a 1,71 893.980
2005 Fama Currit Team Twenty One Wins Peter Ingves 2140 14,6a 3,36 896.950
2006 Lotuschic Stall Lotus AB Erik Adielsson 2140 14,5a 4,06 935.900
2007 Birminghim Torkil Pedersen, Norge Johnny Takter 2140 13,6a 6,20 916.980
2008 Lie Detector Travkompaniets Stall AB Örjan Kihlström 2140 13,6a 5,43 932.131
2009 Mystic Lady U.S. L.G.J. Invest i Örebro AB Robert Bergh 2140 13,7a 32,63 1.086.500
2010 Viola Silas Stall Gnällund HB (Persson F) Fredrik Persson 2140 12,9a 1,34 953.760
2011 Tamla Celeber Am Bloodstock II AB, Halmstad Örjan Kihlström 2140 13,0a 1,29 897.000
2012 Love N’Hate Gimle Stable KB, Vara Åke Svanstedt 2140 14,2a 2,19 894.000
2013 Gisela Ås Kjell Johansson & A C L Stuteri AB Åke Svanstedt 2140 12,4a 4,80 863.000
2014 Backfire Linné Trav AB, Malmö Johnny Takter 2140 12,6a 11,12 902.660
2015 Ruby Trap Stall T.Z. (Melander Stefan) Jonny Takter 2140 13,3a 2,67 945.000
2016 Princess Face Stall Courant AB Björn Goop 2140 13,1a 3,34 931.000
2017 Cash Crowe P.P.Travträning AB (Puro Petri) Johnny Takter 2140 12,7a 2,14 976.880 
2018 Dibaba SRF Stable Örjan Kihlström 2140 11,4a 1,31 1.000.000 
Från och med 1988 har segrande hästs ägare inteckning i Drottning Silvias Pokal 
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Tidigare vinnare av Algot Scotts Minne

År Häst Ägare Körsven Distans Tid Odds Förstapris
1985 The Onion Stall Jamake Stig H. Johansson 1640 13,1a 1,16 55.000
1986 Emilie Pica Braunerhjelm Olle Goop 1640 14,3a 4,25 100.000
1987 Callit Ingrid Christiansson Karl O. Johansson 1640 14,3a 1,34 100.000
1988 Jet Ribb Stall Jet Hans G. Eriksson 1640 12,5a 6,75 75.000
1989 Mack Lobell Blädingesås Stuteri Veijo Heiskanen 1640 12,1a 2,11 75.000
1990 Grades Singing Grades Singing AB Olle Goop 2140 15,2a 1,69 200.000
1991 Park Avenue Kathy Berne Gustafsson Gören E. Jo 1640 15,5a 3,86 100.000
1992 Ego Play B & J Munther Torbjörn Jansson 1640 14,2a 38,76 125.000
1993 Atom Knight Johansson & Jacobsson Anders Lindqvist 1640 13,4a 1,82 125.000
1994 Shibur HB Stall Hipp Hopp Olle Goop 1640 13,0a 7,45 125.000
1995 Rival Damkaer St. Rivalen m fl Erik Adielsson 1640 13,2a      2,79 200.000
1996 Gum Ball St. Top-Spin & Dusty St. Stig H. Johansson 1640 14,1a      1,62 200.000
1997 Lookout Victory Atlantic Invest AB Stig H. Johansson 1640 12,7a          – 200.000
1998 Demon Sid AB Hakkapow, Västerås  Fredrik Linder 1640 12,9a    18,86 200.000
1999 The Bad Boy Jean-Pierre May  Jan Halberg 1640 13,0a    18,08 200.000
2000 Gidde Palema Stall Palema Björn Goop 1640 12,2a    3,14 200.000
2001 Baron Pepper Hankasalmen Hepo. Stig H. Johansson 1640 12,6a    1,64 200.000
2002 Herr Jägermeister Stall Bodekull AB Olle Goop 1640 13,2a    1,68 200.000
2003 Titan Ås Stall Titan Örjan Kihlström 1640 13,5a    15,34 200.000
2004 Gidde Palema Stall Palema Åke Svanstedt 1640 12,1a   1,16 150.000
2005 Gidde Palema Stall Palema Åke Svanstedt 1640 14,4a  1,00 150.000
2006 Robinson Starlight Stall Starlight Thomas Uhrberg 1640 13,7a  2,36 150.000
2007 Citation Scudderia d’Hilly Farm Erik Adielsson 1640 11,3a  2,82 150.000
2008 Copper Beech Karin Elias, Tyskland Conrad Lugauer 1640 11,5a  1,61 125.000
2009 Cash Winning Vita Valen AB, Skövde Åke Svanstedt 1640 11,6a 4,55 125.000
2010 Premier League Stall Sefrema HB BjörnGoop 1640 12,0a 5,65 125.000
2011 Totti T.Dream Lind Consulting i Västerås AB Flemming Jensen 1640 12,9a 5,38 150.000
2012 Global Investment Molle i Hudik HB Björn Goop 1640 12,1a 1,48 100.000
2013 O’Grady Stald Söndergaard Flemming Jensen 1640 12,0a 1,76 100.000
2014 Magic Tonight AB Svensk Reklamfinans  Örjan Kihlström 1640 09,3a 1,80 100.000
2015 Magic Tonight AB Svensk Reklamfinans Örjan Kihlström 1640 10,5a 1,41 150.000
2016 On Track Piraten Stall Mörkermasse Johnny Takter 1640 10,1a 3,64 150.000
2017 Spring Erom Stall Sten Nilsson AB Björn Goop 1609 10,4a 3,59 150.000 
2018 Nadal Broline Onkel Invest Oy, Finland Ulf Ohlsson 1609 10,4a 5,67 200.000
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TIDIGARE VINNARE AV LYONS LOPP
År Häst Ägare Körsven  Km-tid               Odds 
1981 Oktan Sund Stall Chicco Johnny Takter 1.19,5a  1,79
1982 Funor Stall H.M.S. Sivert Karlsson 1.19,3a  4,66
1983 Regal Bunter Stall Oknas Bengt Holm 1.19,3a  54,74
1984 Cool Pride Eivor Pettersson Olle Goop 1.19,2a  34,14
1985 Glory Wej Håkan Algotsson Kenneth Nilsson 1.18,7  5,22
1986 Arne Palema Stall Palema Bo Näslund 1.19,2  2,84
1987 Nisse Blixt Stall Gross Lars Lindberg 1.18,8  18,64
1988 Junior Rög Stuteri Dyhrbergs Preben Kjaersgård 1.17,7  26,71
1989 Hot Trotting Tommy Strandqvist Holger Bengtsson 1.19,3  7,73
1990 Count Rasiru Samuelsson &  Schramms Stefan Söderqvist 1.17,3  5,56
1991 Popp Ranger A & T Michelsen Petter Glittum 1.18,8  1,64
1992 Uka Stella Bertil Nordensson Olle Elfstrand 1.17,1  6,49
1993 Flame of Fire Stall Troppo Hans G. Eriksson 1.16,9  9,31
1994 Sam Ideal Sammels Stuteri AB Lars G. Edvinsson 1.17,5  6,90
1995 Avenir Stall Rich Man Poor Man Stig H. Johansson 1.17,0  1,46
1996 Endless Kemp Palokan Kulttuurirahasto Tapio Perttunen 1.17,0  4,07
1997 Pride Farming Stall Farming Örjan Kihlström 1.15,3  2,81
1998 Bastian Birke Bent Nielsen Seppo Kukkonen 1.16,9  5,12
1999 Prince Larabell St Price Hunter & Mto Livs Stig H. Johansson 1.17,9  5,83
2000 Etain Royal Reima Kuisla, Finland Jorma Kontio 1.15,0  1,40
2001 Mayday Birdland Mäntyharjun Revurit Oy Jorma Kontio 1.16,3  5,32
2002 Killian San Gräe Lars & Haga Rune, Norge Glenn H Persson 1.16,2  7,05
2003 Equator Damhus Laurids Jensen Knud Mönster 1.15,4  7,53
2004 Sassa D. Ch. Gustafsson & S. Nilsson Björn Goop 1.16,6  4,24
2005 Spring Ray Jägersroklass KB Björn Goop 1.14,9  1,47
2006 Shim Sala Vinn Hälsa & Helhet, Kungsbacka Stefan Söderkvist 1.16,2  9,60
2007 Coolman Crown Godiva AB & Loket Olsson AB Veijo Heiskanen 1.15,5  4,35
2008 Gidde T.H. Murat Küsek & Charbel Abou-Samra Johnny Takter 1.15,6  8,91
2009 Lamborghini S.T. Lucky Seven HB, Vimmerby Åke Svanstedt 1.15,9  9,83
2010 Spring Erom Stall Sten Nilsson AB, Höllviken  Björn Goop 1.13,8  4,31
2011 Juggle Face Lutfi Kolgjini AB, m fl. Lutfi Kolgjini 1.13,6  6,59
2012 Saston Stall T.Z. (Melander Stefan) Stefan Melander 1.13,7  3,23
2013 Dream Duo Veijo Heiskanen Veijo Heiskanen 1.14,5  7,71
2014 L’Heritier Denco HB, Kållered Veijo Heiskanen 1.15,3  8,67
2015 Mellby Viking Mellby Gård AB, Malmö Jorma Kontio 1.13,3 a 3,65
2016 Dante Boko Stall Be the Best Lutfi Kolgjini 1.16,4 a 7,09
2017 Spitcam Jubb Broberg Micael, Viksjöfors Peter Ingves 1.14,6  a 12,21 
From 2018 körs loppet för 5-åriga hästar 2640 m auto. 
2018 Handsome Brad Lemitek AB, Aneby Carl Johan Jepson                      1.11,7 a 18,31

LYON
brun hingst, född den 3 april 1964
e. Go – Jasante e. St Estephe.
Uppfödare: Sixten Lövgren,Täby
Ägare: Stall Tax.
Tränare: Olle Elfstrand
Rekord: 1.17,4K, *1.15,1AK
Prissumma: 1.285.785 kr
Starter: 172st 79-31-15
Segerprocent: 46 %.
Platsprocent: 73 %.
Vinstsumma pr start: 7.475 kr.

Lyon är en av Åbys och Sveriges främsta travare någonsin. Den brune bjässen gick för Olle Elfstrand från noll-
loppet direkt upp i världseliten och blev den förste svenskfödde travaren med över 1 miljon i startprissumma. 
Lyons främsta vapen var en oerhörd styrka och då han vann Lundbergs Memorial på fenomela 1.17,8 över 
3.160 meter var det den gången världsrekord över så lång distans.

Lyon Grand Prix körs som lopp 2 idag
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Idag är Lyon Arena (tidigare A-hallen) abonnerad mellan 13-16.  
Lyon och orangeriet är öppet som vanligt, endast matgäster.

Logerna på våning 2 (uppför rulltrappan och sedan höger) med terrass  
ut mot banan är öppna för dryckesservering under hela dagen.

Det finns också ett ökat antal uteplatser på mingelterassen.

Åbytravet informerar:
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 Kör i lopp Bana 2019 % tkr 2018 %
Adielsson, Erik 3,4,6,8,11 S 221 38-28-14 17 5484 767 112-76-74 15
Adolfsson, Sofia lä 1 HD 55 8-14-5 15 610 233 64-35-30 27
Andersson, Malin a 1 Å 25 3-4-2 12 208 67 2-7-7 3
Antonsen, Göran 7 *       
Aurell, Thomas a 3 Å 8 0-1-2 0 71 13 0-1-1 0
Bengtsson, Tova a 1 HD 25 5-5-3 20 327 106 24-15-17 23
Berg Thomsen, Per 12 AX 15 0-0-0 0 40 64 4-2-4 6
Brunzell, Jenny lä 12 VG 17 2-5-2 12 174 49 4-9-7 8
Carre, Jonathan a 1 U 23 1-2-4 4 107 88 8-11-8 9
Dalborg, Thomas 4 AX 128 13-12-15 10 931 242 15-29-18 6
Eklundh, André 4,5 Å 168 19-26-15 11 1641 465 45-44-50 10
Elias, Marc lä 11 J 67 9-9-12 13 911 174 32-22-17 18
Eriksson, Christoffer 2,3,4,5,6,7,8,9,10,12 J 321 38-45-39 12 4423 978 128-123-96 13
Eriksson, Kim 6,11,12 MP 231 29-21-27 13 2814 1053 112-101-97 11
Erixon, Anna a 1 Ö 37 7-1-7 19 349 97 11-10-14 11
Falsig, Bo 4 Å 41 5-2-7 12 611 100 15-17-15 15
Gentz, Victor 10 *       
Goop, Björn 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 F 180 28-21-25 16 11671 1151 211-161-132 18
Guelpa, Junior 7 *       
Haugstad, Kenneth lä 3,4,5,11 S 129 8-8-18 6 1819 553 47-56-51 8
Ingves, Peter lä 4,9,12 HD 135 5-17-17 4 1306 761 88-88-85 12
Jepson, Carl Johan 3,4,5,6,9,10 F 446 73-61-46 16 8239 1414 216-195-176 15
Kihlström, Örjan 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 S 300 61-44-27 20 11530 1135 199-160-119 18
Kolgjini, Adrian 2,10 J 175 30-18-23 17 3526 245 15-22-14 6
Kontio, Jorma 3,4,5,6,8,9,10,12 S 418 71-39-34 17 6908 1526 236-152-122 15
Larsson, Fredrik B 6 S 50 5-3-3 10 508 159 14-9-21 9
Lugauer, Conrad 6,8,11 J 93 33-8-7 35 2638 223 61-28-21 27
Lövgren, Joakim 2,6,8 J 143 20-31-16 14 2622 440 75-59-62 17
Malmqvist, Roger 3,8 J 48 4-2-8 8 372 154 15-14-11 10
Ohlsson, Ulf 2,4,5,8,9 S 715 110-100-73 15 9600 2116 346-243-217 16
Orsimo, Isabelle lä 1 S 14 1-1-1 7 90 36 3-5-3 8
Oscarsson, Jennifer L lä 1 HD 36 5-2-4 14 262 101 18-17-7 18
Oscarsson, Kevin lä 2,5,9,11 S 252 13-22-42 5 2354 618 47-60-60 8
Paal, Wilhelm 7 HD 45 7-3-6 16 736 164 28-26-17 17
Persson, Stefan 9 HD 159 15-20-17 9 1835 393 37-44-48 9
Pieters, Dwight 9 *       
Redén, Daniel 7,11 S 14 4-0-0 29 245 44 6-7-8 14
Sjunnesson, Jörgen 10 J 88 11-11-15 13 1250 226 20-29-20 9
Skoglund, Rikard N 4,5,11 B 514 49-50-51 10 6225 1206 136-126-139 11
Stenquist, Niclas 4 AX 16 0-0-1 0 25 109 7-5-11 6
Svanstedt, Rickard 7 AX 88 9-9-9 10 824 244 19-18-27 8
Söderkvist, Stefan 2,5,9,10,12 Å 282 29-34-22 10 3174 912 83-77-78 9
Uhrberg, Thomas 8,12 J 199 18-32-24 9 2473 587 61-74-79 10
Untersteiner, Johan 7,8,10,11,12 HD 256 43-39-30 17 4830 1005 159-124-121 16
Untersteiner, Peter 3,4,5,6,8,9,10,11,12 HD 284 44-26-36 15 4172 1162 209-143-147 18
Westerholm, Nicklas 6,7 RO 110 19-10-10 17 1436 332 56-44-40 17
Westholm, Jörgen 3,10 RO 112 16-18-9 14 2075 328 41-47-34 13

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 5 majKUSKSTATISTIK

Copenhagen Cup Bussresa 12 maj för medlemmar.
Bussresa, inträde och program för 300 kr.
Kontakta Maria Holdhaus 0738-181 315

Åby B-tränarförening informerar:
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Info

SÅ LÄSER DU PROGRAMMET

ELIT HÅLERYD 2140:1 *11,5AK 13,8M 12,5AM Total: 136 21-21-21 1.888.592

1
11,br.v.e Offshore Dream - 19: 5 0-2-2 14,0a 52.100 18: 14 0-2-1 12,7a 101.000
Rebeckas Mystic e Coktail Jet Mats Bucht U 6/1-7 4/2140v 3 14,4a cc 22,95 35'

Mats Bucht Bo 19/1-9 6/2640v 2 16,6a cc 14,91 25'
Sandra Eriksson Bo 1/2-8 9/2140v 3 15,8a cc 8,88 35'
Sandra Eriksson U 21/2-4 2/1640v 2 14,4a cc 14,28 35'
Claes Sjöström Bo 31/3-7 11/2140 0 14,0a cc 80,06 100'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Bord för två
Svart, gula staplar; svart
Sandra Eriksson (Mats Bucht)

MUSCLE HUSTLE (US) 2140:2 *09,9AAK *14,3L *11,4AM Total: 48 15-5-4 3.958.730

2
6,br.h.e Muscle Mass - 19: 2 1-0-0 13,2a 48.500 18: 13 1-1-0 10,9a 420.500
Crown Laurel e Cantab Hall Robert Bergh Ös* 16/9-10 8/2140 0 12,3a CC 150,64 2000'

Robert Bergh S* 30/9-7 7/2140 6 11,6a CC 55,33 400'
Robert Bergh Ro 12/10-4 2/2140 4 13,3ag CC 1,43 80'
Robert Bergh Kr 10/3-9 1/3220 1 14,3 cC 2,00 35'
Robert Bergh S 3/4-10 7/2140 4 13,2a cC 2,48 100'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: R.Bergh Travst.AB & Ecurie des Charmes
*Rosa, svart; rosa

Å Robert Bergh

EDER BOB 2140:3 *10,6AK *13,5M 12,4AM Total: 77 18-9-16 1.313.610

3
8,br.h.e Crazed - 19: 1 0-0-0 13,6a 8.500 18: 19 6-1-6 10,6a 430.500
Keystone Blaze e Angus Hall Ulf Ohlsson U 12/10-6 2/2140 4 13,5a Cc 2,03 35'

Ulf Ohlsson B 6/11-3 10/1640 3 11,8a CC 4,86 30'
Ulf Ohlsson B 22/11-3 9/2140 0 16,4a CC 5,06 30'
Rikard N Skoglund B 19/12-9 4/2140 3 13,7a cc 8,15 70'
Rikard N Skoglund Bo 31/3-7 3/2140 5 13,6a CC 47,10 100'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Hästbussen i Umeå AB, Umeå
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Anna Näslund) a

SPECIAL PROMISE* (FI) 2140:4 *11,0AK *12,0K 11,6AM Total: 155 29-29-12 2.660.269

4
10,sv.h.e Mr Pine Chip - 19: 3 0-0-0 14,7a 1.500 18: 13 1-1-0 12,1a 109.567
Jiving Kemp e Napoletano Magnus A Djuse U 24/11-6 6/2140 0 15,1 CC 3,61 30'

Jonny Länsimäki Si 1/12-10 2100 0 17,0a – – 58,50 -
Veikko Haapakangas U 21/2-4 6/1640v 0 15,7a cc 37,23 35'
Veikko Haapakangas B 20/3-6 4/2640 0 14,7a CC 68,56 70'
Jonathan Carre B 3/4-2m 2/2180 d vÄndg cc 68,81 30'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv
Magnus A Djuse (Mika Haapakangas)

PROPULSION (US) 2140:5 *08,1AK 11,3L 10,3AM Total: 66 32-12-8 23.239.062

5
8,br.h.e Muscle Hill - 19: 1 0-0-0 461.745 18: 14 8-3-3 9,1a 11.008.827
Danae e Andover Hall Örjan Kihlström Ös* 16/9-10 2/2140 1 10,4a CC 2,84 2000'

Örjan Kihlström J* 27/10-11 6/2640 1 12,6a CC 1,18 400'
Örjan Kihlström S* 24/11-10 12/2140 3 12,1a CC 1,58 400'
Örjan Kihlström Ro* 29/12-7 7/2640 2 13,8a cc 1,08 200'
Örjan Kihlström V 27/1-5 2700 5 12,0 – – 6,10 -

Uppf: Caldwell F V & Bluestone Farms LLC,USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

KADETT C.D. 2140:6 09,8AK 12,6K 11,2AM Total: 111 26-19-9 8.714.820

6
12,sth.mbr.h.e Scarlet Knight - 19: 7 0-1-0 11,0a 118.500 18: 5 0-1-1 13,4a 183.000
Kiss of Life e Tenor de Baune Kim Eriksson E 3/2-8 6/2140 5 16,0a cc 3,86 35'

Carl Johan Jepson Ax* 16/2-7 9/2640 6 15,5a cc 35,46 200'
Erik Adielsson B* 23/2-7 10/2140 4 13,6a cc 39,40 200'
Robert Bergh Hd* 2/3-7 1/1640 4 11,0a CC 9,47 200'
Robert Bergh S* 30/3-10 5/2140 d 11ag CC 18,54 400'

Uppf: Satrell Anders, Bro
Äg: In the Zone AB, Bromma
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Robert Bergh)

ROCKY WINNER 2140:7 10,5AK 12,4M *11,2AM Total: 114 26-12-15 6.649.789

7
11,br.h.e Credit Winner - 19: 3 0-0-1 12,3a 51.000 18: 12 1-0-0 11,6a 349.951
Level Fortytwo e Arnaqueur Per Linderoth B* 8/12-7 7/2640n 6 18,0a cc 55,44 200'

Oskar J Andersson S* 26/12-7 6/2140 7 13,7a cc 77,48 400'
Peter Ingves Hd* 2/3-7 7/1640 d uag CC 19,52 200'
Oskar J Andersson F* 9/3-7 3/2140 3 13,8a CC 89,52 200'
Oskar J Andersson S* 30/3-10 9/2140 0 12,3a CC 76,20 400'

Uppf: Svensson Ralph, Skivarp
Äg: Nortronic KB, Sala
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Ro Peter Ingves (Jörgen Westholm)

FRENCH LAUNDRY (US) 2140:8 09,1AAK *11,7K 12,2AM Total: 85 12-3-11 6.168.223

8
7,br.v.e Muscles Yankee - 19: 2 0-0-0 12,3a 1.000 18: 20 0-1-1 10,7a 127.215
Creamy Mimi e Conway Hall Carl Johan Jepson S 23/10-6 5/2640 0 15,1a Cc 51,93 100'

Carl Johan Jepson E* 10/11-7 3/2140 7 13,9a Cc 87,66 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-3 1/2140 4 14,0a Cc 21,55 60'
Rikard N Skoglund S 19/3-4 5/2140 0 13,6a Cc 49,83 100'
Ulf Eriksson G 28/3-8 8/1640 0 12,3a Cc 67,77 35'

Uppf: Katz Marvin & Libfeld Al, Canada
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

UM Fastigheter - Guldbjörken - Olympiatravet, Deltävling 3UMÅKER // 27

7 2140 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. 2140 m. Autostart. 
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser) Hederspris till segrande  

hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DIGITAL INK 2140:9 10,0AK 12,0M 10,9AM Total: 74 29-14-5 6.197.005

9
10,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 19: 4 0-1-0 13,7a 127.705 18: 15 3-2-1 10,9a 640.000
Laverda des Pres e Filou du Boscail Robert Bergh S* 26/12-10 2/3220 0 15,4 cc 17,01 250'

Nicklas Westerholm B* 5/1-7 9/2140 2 13,7a cc 29,55 200'
Eric Raffin V 3/2-6 2700 6 12,8 – – 48,00 -
Eric Raffin V 17/2-3m 2175 0 12,0 – – 14,00 -
Eric Raffin V 2/3-6m 2850 7 14,5 – – 35,00 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Å Dwight Pieters (Robert Bergh)

9

31

5

2
4

6

7

8

1011

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.
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  7 Chianti
  8 Son Of God
  2 Hard Times
  3 Speedy Face
  6 Illuminati
  5 Spickleback Face
  4 Confidence
  1 Wild Love

  1 Robin Hood
  6 Pacific Face
  4 Viking Olympic
  3 Ladyofthelake
  7 Bison Spiro
  2 Harpos Rockland
  5 VästerboChecklight

LUNCH DUBBEL avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyttas 
till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt  
(eller på 3 rätt om ingen har  
4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vin naren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på  
4 rätt om ingen har 5 rätt). 
Radpriset är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner lopp et. Insatsen är 
lägst 10 kronor hos ATG-ombuden 
och 5 kronor på banan sant ATG.se. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som 
har spelat på vinnaren, desto lägre 
odds. Ju färre, desto högre. Vinsten 
är oddset gånger din insats. TVILLING går ut på att hitta de två 

hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan samt ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din insats.

TRIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora sum-
mor med en liten insats. Du väljer 
upp till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. Så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

Spelinfo

TIPS

V4-förslaget
2 x 5 x 3 x 5
Rader 150 
Kostnad 300 kr

LD-förslaget 
LD-1 1,8,10
LD-2 1,4,9
Kombinationer 9

Lopp 1 Lopp 2

Lopp 3
LD-1

Lopp 4
LD-2

  1 Zona O.K.
  8 Ussara Mail
10 Je t´Aime Lucky
  9 Mellby Fashion
  2 Royal Baby
  5 I´m A Believer
  4 Callmeawinner
  7 Frances Yoda
  3 Party Lane
11 Puisseguin
  6 Amour Memory

  4 Photograph
  9 Emmylou
  1 Epsom
12 Princess S.W.
  5 Rafael d´Inverne
13 Wordfeud
11 Drip Drop
  2 Ritz Happy Star
  8 Yaganashi
14 Hera di Quattro
15 Olga Utca
10 Mira Hörsta
  7 Libellus
  3 Amandarin R.D.
  6 Volusia Bell

Läs mer på atg.se

Av David Zackrisson
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ROBIN HOOD 2640:1 *12,4AK *14,3M 15,9AL Total: 24 10-4-0 489.300

1
6,ljbr.v.e Raja Mirchi - 19: 4 2-1-0 14,3a 94.500 18: 9 6-0-0 12,4a 286.500
Rydens Champonessa e Pine Chip Josefine Ivehag Hd 23/12-2m 3/2160 1 14,4 cc 1,97 50'

Malin Andersson Å 7/3-2m 6/2180 1 15,7 cc 2,52 35'
Malin Andersson F 25/3-10m 3/2160 2 14,9 cc 2,45 25'
Malin Andersson Å 17/4-4m 3/2160 1 14,3 Cc 6,09 40'
Malin Andersson Å 27/4-4m 10/2140n 6 14,3a Cc 14,70 125'

Uppf: Olsson Mats & Christina
Äg: Olsson Mats, m fl
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart
Malin Andersson (Mats Olsson) a

HARPOS ROCKLAND 2640:2 12,1AK 13,6K 15,3AL Total: 105 11-9-15 855.154

2
12,mbr.v.e Juliano Star - 19: 7 0-0-3 12,5a 116.552 18: 12 1-0-3 13,0a 111.402
Harpos Sayonara e Alf Palema Johan Untersteiner Hd* 2/3-10 6/1640 0 12,5a cC 30,92 125'

Johan Untersteiner F* 9/3-5 4/2640 3 15,7 cc 50,96 125'
Johan Untersteiner Mo* 23/3-7 2640 7 15,7a – – 9,30 -
Johan Untersteiner S* 30/3-7 12/2140 d 12ag cC 113,02 250'
Johan Untersteiner Å 2/5-4 5/2680 3 14,6 cc 34,57 35'

Uppf: Svensson Harpo & Carina
Äg: Svensson Harpo & Carina
Vit, orange hängslen och svart ärm; svart

Hd Tova Bengtsson (Harpo Svensson) a

LADYOFTHELAKE 2640:3 12,7AM 14,0M 14,6AL Total: 115 18-13-16 1.090.500

3
9,br.s.e Offshore Dream - 19: 8 1-0-2 12,7a 99.000 18: 18 3-1-4 14,6a 198.600
Ally e Tap In Pierre Nyström F 9/3-6 5/2180 0 15,8 cc 12,19 125'

Anna Erixon Mp 16/3-1m 2/2700 1 15,7 cc 2,70 35'
Pierre Nyström Ro 29/3-7 2/3180 3 15,6 cc 12,02 60'
Pierre Nyström S 9/4-8 8/2640 4 14,6a cc 59,22 60'
Kaj Widell S 24/4-7 5/2140 3 12,7a CC 16,59 60'

Uppf: Svensson Ralph, Skivarp
Äg: Nyström Pierre & Mäenpää Pasi
Grön, gult axelparti, gul/vit ärmb; gr

E Anna Erixon (Lise-Lotte Nyström)

VIKING OLYMPIC (DK) 2640:4 12,9AK *14,7M 16,0AL Total: 76 16-13-9 835.979

4
8,mbr.v.e Trophy Catch - 19: 5 1-0-1 14,3a 42.500 18: 10 4-4-0 12,9a 208.000
Laika H. e Earthquake Alicia Jakobsson J 12/1-1m 4/2140 3 14,8a cc 6,62 40'

Alicia Jakobsson F 9/3-1m 3/1640 d uag CC 3,99 50'
Malin Andersson J 26/3-2m 9/2140 1 14,3a CC 1,81 30'
Malin Andersson J 6/4-1m 1/1640 d 5ag CC 3,49 50'
Alicia Jakobsson Å 27/4-4m 3/2140n 0 15,9a CC 69,36 125'

Uppf: Höy Susse & Kristine
Äg: Sarkama Toni & Heiskanen Veijo
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart
Jonathan Carre (Veijo Heiskanen)

VÄSTERBOCHECKLIGHT 2640:5 13,8AK 14,0M 14,4AL Total: 43 5-3-9 404.100

5
6,mbr.v.e Lucky Chucky - 19: 6 0-1-0 14,7a 34.500 18: 20 2-1-8 13,8a 199.700
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Peter Ingves Hd 13/2-3 4/1640 6 14,7a cc 5,40 25'

André Eklundh Å 22/2-1 6/2140 2 14,9a cc 16,70 30'
Thomas Dalborg Å 14/3-8 6/2640 4 16,6 cc 8,74 35'
André Eklundh Å 4/4-4 4/2160 4 15,8 CC 19,29 35'
Johan Untersteiner Hd 29/4-7 3/2140 6 15,4 Cc 13,19 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Peter Bronsman AB & SIAG Holding AB
Gul/svart, tredelad, vita ränder; gul
Jennifer L Oscarsson (Ann-Karin Bronsman) a

PACIFIC FACE 2640:6 *12,4AM 13,7M 14,6AL Total: 54 13-8-10 1.046.600

6
7,br.v.e Igor November - 19: 5 1-1-1 13,3a 168.500 18: 21 7-3-6 12,4a 693.000
Peche de Ginai e And Arifant Giuseppe Lubrano Å 9/1-8 3/2180 3 13,7 cc 2,80 70'

Giuseppe Lubrano Ax* 16/2-10 7/3140 1 16,2a cc 7,71 125'
Giuseppe Lubrano Hd* 2/3-11 9/2640 d 9ag Cc 8,14 150'
Giuseppe Lubrano S* 30/3-7 11/2140 0 13,3a cc 18,95 250'
Tova Bengtsson J 16/4-2m 5/2680 2 15,3 cc 3,29 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Team Lubrano AB, Kållered
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå
Sofia Adolfsson (Giuseppe Lubrano)

BISON SPIRO 2640:7 12,5AM 13,3L 14,4AL Total: 105 11-9-9 1.048.066

7
8,br.h.e Sinou Madrik - 19: 7 0-1-0 15,7a 23.737 18: 19 1-0-3 14,0a 137.000
Juliana Z. e Juliano Star Anna-Karin Rundqvist S 27/2-7 5/2140 0 15,7a cc 68,09 60'

Patrick Hedqvist S 6/3-9 3/2680 6 15,9g CC 7,64 40'
Anna-Karin Rundqvist G 8/4-7 3/2680 4 15,9 CC 15,91 25'
Anna-Karin Rundqvist F 19/4-10 4/3180 0 14,8 CC 97,66 100'
Jenny A Björk Rä 3/5-8m 6/2160 2 15,5 cC 7,27 25'

Uppf: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl
Äg: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl
Vit, sv lodflt, röd hängsl, vit arm;sv

S Isabelle Orsimo (Anna-Karin Rundqvist)

Svea Ekonomis PokalloppsmontéÅBY // 06

1 2640 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre 200.001 - 1.200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2640 m. Monté. Autostart. 
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-(4.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och ryttare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: A: 1-6 B: 4-3-7-2-5 C: -

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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ROBIN HOOD 2640:1 *12,4AK *14,3M 15,9AL Total: 24 10-4-0 489.300

1
6,ljbr.v.e Raja Mirchi - 19: 4 2-1-0 14,3a 94.500 18: 9 6-0-0 12,4a 286.500
Rydens Champonessa e Pine Chip Josefine Ivehag Hd 23/12-2m 3/2160 1 14,4 cc 1,97 50'

Malin Andersson Å 7/3-2m 6/2180 1 15,7 cc 2,52 35'
Malin Andersson F 25/3-10m 3/2160 2 14,9 cc 2,45 25'
Malin Andersson Å 17/4-4m 3/2160 1 14,3 Cc 6,09 40'
Malin Andersson Å 27/4-4m 10/2140n 6 14,3a Cc 14,70 125'

Uppf: Olsson Mats & Christina
Äg: Olsson Mats, m fl
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart
Malin Andersson (Mats Olsson) a

HARPOS ROCKLAND 2640:2 12,1AK 13,6K 15,3AL Total: 105 11-9-15 855.154

2
12,mbr.v.e Juliano Star - 19: 7 0-0-3 12,5a 116.552 18: 12 1-0-3 13,0a 111.402
Harpos Sayonara e Alf Palema Johan Untersteiner Hd* 2/3-10 6/1640 0 12,5a cC 30,92 125'

Johan Untersteiner F* 9/3-5 4/2640 3 15,7 cc 50,96 125'
Johan Untersteiner Mo* 23/3-7 2640 7 15,7a – – 9,30 -
Johan Untersteiner S* 30/3-7 12/2140 d 12ag cC 113,02 250'
Johan Untersteiner Å 2/5-4 5/2680 3 14,6 cc 34,57 35'

Uppf: Svensson Harpo & Carina
Äg: Svensson Harpo & Carina
Vit, orange hängslen och svart ärm; svart

Hd Tova Bengtsson (Harpo Svensson) a

LADYOFTHELAKE 2640:3 12,7AM 14,0M 14,6AL Total: 115 18-13-16 1.090.500

3
9,br.s.e Offshore Dream - 19: 8 1-0-2 12,7a 99.000 18: 18 3-1-4 14,6a 198.600
Ally e Tap In Pierre Nyström F 9/3-6 5/2180 0 15,8 cc 12,19 125'

Anna Erixon Mp 16/3-1m 2/2700 1 15,7 cc 2,70 35'
Pierre Nyström Ro 29/3-7 2/3180 3 15,6 cc 12,02 60'
Pierre Nyström S 9/4-8 8/2640 4 14,6a cc 59,22 60'
Kaj Widell S 24/4-7 5/2140 3 12,7a CC 16,59 60'

Uppf: Svensson Ralph, Skivarp
Äg: Nyström Pierre & Mäenpää Pasi
Grön, gult axelparti, gul/vit ärmb; gr

E Anna Erixon (Lise-Lotte Nyström)

VIKING OLYMPIC (DK) 2640:4 12,9AK *14,7M 16,0AL Total: 76 16-13-9 835.979

4
8,mbr.v.e Trophy Catch - 19: 5 1-0-1 14,3a 42.500 18: 10 4-4-0 12,9a 208.000
Laika H. e Earthquake Alicia Jakobsson J 12/1-1m 4/2140 3 14,8a cc 6,62 40'

Alicia Jakobsson F 9/3-1m 3/1640 d uag CC 3,99 50'
Malin Andersson J 26/3-2m 9/2140 1 14,3a CC 1,81 30'
Malin Andersson J 6/4-1m 1/1640 d 5ag CC 3,49 50'
Alicia Jakobsson Å 27/4-4m 3/2140n 0 15,9a CC 69,36 125'

Uppf: Höy Susse & Kristine
Äg: Sarkama Toni & Heiskanen Veijo
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart
Jonathan Carre (Veijo Heiskanen)

VÄSTERBOCHECKLIGHT 2640:5 13,8AK 14,0M 14,4AL Total: 43 5-3-9 404.100

5
6,mbr.v.e Lucky Chucky - 19: 6 0-1-0 14,7a 34.500 18: 20 2-1-8 13,8a 199.700
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Peter Ingves Hd 13/2-3 4/1640 6 14,7a cc 5,40 25'

André Eklundh Å 22/2-1 6/2140 2 14,9a cc 16,70 30'
Thomas Dalborg Å 14/3-8 6/2640 4 16,6 cc 8,74 35'
André Eklundh Å 4/4-4 4/2160 4 15,8 CC 19,29 35'
Johan Untersteiner Hd 29/4-7 3/2140 6 15,4 Cc 13,19 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Peter Bronsman AB & SIAG Holding AB
Gul/svart, tredelad, vita ränder; gul
Jennifer L Oscarsson (Ann-Karin Bronsman) a

PACIFIC FACE 2640:6 *12,4AM 13,7M 14,6AL Total: 54 13-8-10 1.046.600

6
7,br.v.e Igor November - 19: 5 1-1-1 13,3a 168.500 18: 21 7-3-6 12,4a 693.000
Peche de Ginai e And Arifant Giuseppe Lubrano Å 9/1-8 3/2180 3 13,7 cc 2,80 70'

Giuseppe Lubrano Ax* 16/2-10 7/3140 1 16,2a cc 7,71 125'
Giuseppe Lubrano Hd* 2/3-11 9/2640 d 9ag Cc 8,14 150'
Giuseppe Lubrano S* 30/3-7 11/2140 0 13,3a cc 18,95 250'
Tova Bengtsson J 16/4-2m 5/2680 2 15,3 cc 3,29 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Team Lubrano AB, Kållered
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå
Sofia Adolfsson (Giuseppe Lubrano)

BISON SPIRO 2640:7 12,5AM 13,3L 14,4AL Total: 105 11-9-9 1.048.066

7
8,br.h.e Sinou Madrik - 19: 7 0-1-0 15,7a 23.737 18: 19 1-0-3 14,0a 137.000
Juliana Z. e Juliano Star Anna-Karin Rundqvist S 27/2-7 5/2140 0 15,7a cc 68,09 60'

Patrick Hedqvist S 6/3-9 3/2680 6 15,9g CC 7,64 40'
Anna-Karin Rundqvist G 8/4-7 3/2680 4 15,9 CC 15,91 25'
Anna-Karin Rundqvist F 19/4-10 4/3180 0 14,8 CC 97,66 100'
Jenny A Björk Rä 3/5-8m 6/2160 2 15,5 cC 7,27 25'

Uppf: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl
Äg: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl
Vit, sv lodflt, röd hängsl, vit arm;sv

S Isabelle Orsimo (Anna-Karin Rundqvist)

Svea Ekonomis PokalloppsmontéÅBY // 06

1 2640 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre 200.001 - 1.200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2640 m. Monté. Autostart. 
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-(4.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och ryttare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m
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WILD LOVE 2640:1 *11,4AK 14,2M 14,4AL Total: 29 7-3-8 952.450

1
5,br.s.e Love You - 19: 6 0-0-4 12,8a 118.000 18: 20 6-3-3 11,4a 804.450
Twins Vilda e Dreamaster Kevin Oscarsson Å 2/2-5 2/2180 7 15,0 cc 9,44 250'

Kevin Oscarsson Ax* 16/2-10 5/3140 3 16,6a cc 18,25 125'
Kevin Oscarsson Hd 2/3-5 2/2140 3 12,8a cc 19,20 125'
Kevin Oscarsson S 13/3-8 5/2140n 4 15,1a cc 2,07 60'
Stefan Persson J 30/4-3 8/1640 3 13,4a cc 4,19 30'

Uppf: Huselius Invest AB, Hindås
Äg: Simbergs Hovslageri AB, Munka-Ljungby
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Bengt Simberg) a

HARD TIMES (NO) 2640:2 *11,7AM 14,2L 14,2AL Total: 31 6-5-1 2.606.259

2
5,mbr.h.e Coktail Jet - 19: 5 0-0-0 12,3a 77.827 18: 12 2-3-1 11,7a 641.717
Tigerlily e Pine Chip Yoann Lebourgeois V 12/1-5 2850 d - – – 46,00 -

Björn Goop V 3/2-7 2700 d - – – 23,00 -
Magnus Teien GundersenV 10/2-6 2100 6 12,3a – – 24,00 -
Anthony Barrier V 24/2-8 2700 d - – – 51,00 -
Per Linderoth U 13/4-5 6/2140 7 18,5ag CC 11,11 200'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Bjärme Gård AB, Rugstad & Jakobsen
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö) a

SPEEDY FACE 2640:3 12,2AM *14,1M 12,3AL Total: 39 4-4-7 1.396.764

3
5,br.h.e Joke Face - 19: 2 0-0-1 12,2a 38.000 18: 13 0-1-2 12,2a 746.358
Feelin Fiesty e Yankee Glide Adrian Kolgjini S* 29/9-7 8/2140 4 12,2a CC 11,23 200'

Adrian Kolgjini V 28/11-3 2850 0 it – – 19,00 -
Eric Raffin V 15/12-5 2100 0 ita – – 42,00 -
Adrian Kolgjini J* 6/4-11 12/2140 d 11ag cc 44,42 150'
Adrian Kolgjini Ö* 4/5-10 6/2100 3 12,2a CC 11,54 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Behåll AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

CONFIDENCE* (DK) 2640:4 12,4AK 14,6M Total: 23 12-5-1 1.737.806

4
5,br.v.e Great Challenger - 19: 2 0-0-0 13,6a 25.246 18: 8 3-2-1 12,4a 1.163.603
Uni Håleryd e Alf Palema Ken Ecce Ål 16/9-7 2140 1 13,6a – – 7,00 -

Ken Ecce Ål 21/10-7 2140 1 14,5a – – 1,90 -
Ken Ecce Bj 17/11-10 1609 5 12,4a – – 4,80 -
Ken Ecce Mp 16/3-3 7/2140 5 14,4a cc 11,34 200'
Ken Ecce Se 28/4-7 2060 5 13,6a – – 6,00 -

Uppf: Spengler Peter, Danmark
Äg: Spengler Peter, Danmark
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå

* Stefan Söderkvist (Ken Ecce)

SPICKLEBACK FACE 2640:5 12,2AM 13,6L 12,6AL Total: 29 7-4-3 956.935

5
5,mbr.v.e Raja Mirchi - 19: 4 0-0-0 3.181 18: 13 1-3-2 12,2a 608.254
No Finish Line e Buvetier d'Aunou Robert Bergh S 6/11-3 7/2140 d 8ag CC 2,69 100'

Robert Bergh V 11/1-1 2850 0 13,9 – – 43,00 -
Dominik Locqueneux V 20/1-5 2700 d -g – – 20,00 -
Gabriele Gelormini V 6/2-7 2850 d - – – 16,00 -
Franck Nivard Fr 15/3-4 2450 7 13,6 – – 18,00 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Mary AB, Handen
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

ILLUMINATI 2640:6 12,7AM *12,6M 13,4AL Total: 32 9-6-7 866.700

6
5,br.v.e Ready Cash - 19: 5 2-2-1 12,7a 282.500 18: 19 5-1-6 12,8a 483.000
Jolie Reve e Lindy Lane Bernardo Grasso Å 9/1-6 2/3140 1 17,6a cc 1,30 70'

Joakim Lövgren Kr* 26/1-5 7/2140 2 13,9a cc 1,36 125'
Joakim Lövgren Ax* 16/2-10 1/3140 2 16,5a cc 2,53 125'
Joakim Lövgren Hd 11/3-3 7/2140 1 13,1a cc 1,38 25'
Joakim Lövgren S* 30/3-7 4/2140 3 12,7a CC 3,23 250'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Olsson Tord, Asmundtorp
*Röd, gula stjärnor; gul

J Joakim Lövgren

CHIANTI 2640:7 10,4AK 14,9L 12,2AL Total: 24 9-3-2 3.014.200

7
5,br.h.e Scarlet Knight - 19: 1 0-0-0 10,4a 31.500 18: 12 5-2-0 12,0a 2.715.000
Face for Ever e Viking Kronos Björn Goop S* 29/9-7 4/2140 1 12,0a CC 3,45 200'

Björn Goop V 12/10-5 2100 0 12,6a – – 5,60 -
Björn Goop S* 28/10-5 4/2140 1 12,7a CC 1,48 200'
Björn Goop E* 11/11-11 1/2140 0 12,1a CC 8,07 800'
Björn Goop F 19/4-11 3/1640 4 10,4a CC 6,49 250'

Uppf: Goop Annika & Olle
Äg: Kapitlet 1 AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SON OF GOD 2640:8 12,1AM *15,5L 12,3AL Total: 19 7-3-1 1.819.200

8
5,ljbr.h.e Pastor Stephen - 19: 1 1-0-0 12,3a 200.000 18: 12 3-3-1 12,1a 1.505.700
Symfoni Sund e Viking Kronos Örjan Kihlström Ax 16/10-9 6/2140 0 12,9a CC 2,66 110'

Örjan Kihlström S* 28/10-5 5/2140 4 12,9a CC 4,83 200'
Johan Untersteiner E* 11/11-11 11/2140 6 12,1a CC 49,13 800'
Örjan Kihlström Ö* 25/11-7 1/2100 2 nf1a CC 2,18 100'
Örjan Kihlström U 13/4-5 9/2140 1 12,3a CC 5,89 200'

Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

Lyon Grand Prix 2019 (Gr II Int) - FemåringsloppÅBY // 06

2 2640 M AUTOSTART

START 15.08

5-åriga lägst 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Autostart. 
Pris: 300.000-150.000-75.000-37.000-20.000-13.000-13.000 (7 priser) Åby Travsällskap hederspris till segrande  

hästägare,tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering:      A: 7-8 B: 2-3-6-5-4-1 C: -

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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WILD LOVE 2640:1 *11,4AK 14,2M 14,4AL Total: 29 7-3-8 952.450

1
5,br.s.e Love You - 19: 6 0-0-4 12,8a 118.000 18: 20 6-3-3 11,4a 804.450
Twins Vilda e Dreamaster Kevin Oscarsson Å 2/2-5 2/2180 7 15,0 cc 9,44 250'

Kevin Oscarsson Ax* 16/2-10 5/3140 3 16,6a cc 18,25 125'
Kevin Oscarsson Hd 2/3-5 2/2140 3 12,8a cc 19,20 125'
Kevin Oscarsson S 13/3-8 5/2140n 4 15,1a cc 2,07 60'
Stefan Persson J 30/4-3 8/1640 3 13,4a cc 4,19 30'

Uppf: Huselius Invest AB, Hindås
Äg: Simbergs Hovslageri AB, Munka-Ljungby
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Bengt Simberg) a

HARD TIMES (NO) 2640:2 *11,7AM 14,2L 14,2AL Total: 31 6-5-1 2.606.259

2
5,mbr.h.e Coktail Jet - 19: 5 0-0-0 12,3a 77.827 18: 12 2-3-1 11,7a 641.717
Tigerlily e Pine Chip Yoann Lebourgeois V 12/1-5 2850 d - – – 46,00 -

Björn Goop V 3/2-7 2700 d - – – 23,00 -
Magnus Teien GundersenV 10/2-6 2100 6 12,3a – – 24,00 -
Anthony Barrier V 24/2-8 2700 d - – – 51,00 -
Per Linderoth U 13/4-5 6/2140 7 18,5ag CC 11,11 200'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Bjärme Gård AB, Rugstad & Jakobsen
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö) a

SPEEDY FACE 2640:3 12,2AM *14,1M 12,3AL Total: 39 4-4-7 1.396.764

3
5,br.h.e Joke Face - 19: 2 0-0-1 12,2a 38.000 18: 13 0-1-2 12,2a 746.358
Feelin Fiesty e Yankee Glide Adrian Kolgjini S* 29/9-7 8/2140 4 12,2a CC 11,23 200'

Adrian Kolgjini V 28/11-3 2850 0 it – – 19,00 -
Eric Raffin V 15/12-5 2100 0 ita – – 42,00 -
Adrian Kolgjini J* 6/4-11 12/2140 d 11ag cc 44,42 150'
Adrian Kolgjini Ö* 4/5-10 6/2100 3 12,2a CC 11,54 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Behåll AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

CONFIDENCE* (DK) 2640:4 12,4AK 14,6M Total: 23 12-5-1 1.737.806

4
5,br.v.e Great Challenger - 19: 2 0-0-0 13,6a 25.246 18: 8 3-2-1 12,4a 1.163.603
Uni Håleryd e Alf Palema Ken Ecce Ål 16/9-7 2140 1 13,6a – – 7,00 -

Ken Ecce Ål 21/10-7 2140 1 14,5a – – 1,90 -
Ken Ecce Bj 17/11-10 1609 5 12,4a – – 4,80 -
Ken Ecce Mp 16/3-3 7/2140 5 14,4a cc 11,34 200'
Ken Ecce Se 28/4-7 2060 5 13,6a – – 6,00 -

Uppf: Spengler Peter, Danmark
Äg: Spengler Peter, Danmark
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå

* Stefan Söderkvist (Ken Ecce)

SPICKLEBACK FACE 2640:5 12,2AM 13,6L 12,6AL Total: 29 7-4-3 956.935

5
5,mbr.v.e Raja Mirchi - 19: 4 0-0-0 3.181 18: 13 1-3-2 12,2a 608.254
No Finish Line e Buvetier d'Aunou Robert Bergh S 6/11-3 7/2140 d 8ag CC 2,69 100'

Robert Bergh V 11/1-1 2850 0 13,9 – – 43,00 -
Dominik Locqueneux V 20/1-5 2700 d -g – – 20,00 -
Gabriele Gelormini V 6/2-7 2850 d - – – 16,00 -
Franck Nivard Fr 15/3-4 2450 7 13,6 – – 18,00 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Mary AB, Handen
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

ILLUMINATI 2640:6 12,7AM *12,6M 13,4AL Total: 32 9-6-7 866.700

6
5,br.v.e Ready Cash - 19: 5 2-2-1 12,7a 282.500 18: 19 5-1-6 12,8a 483.000
Jolie Reve e Lindy Lane Bernardo Grasso Å 9/1-6 2/3140 1 17,6a cc 1,30 70'

Joakim Lövgren Kr* 26/1-5 7/2140 2 13,9a cc 1,36 125'
Joakim Lövgren Ax* 16/2-10 1/3140 2 16,5a cc 2,53 125'
Joakim Lövgren Hd 11/3-3 7/2140 1 13,1a cc 1,38 25'
Joakim Lövgren S* 30/3-7 4/2140 3 12,7a CC 3,23 250'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Olsson Tord, Asmundtorp
*Röd, gula stjärnor; gul

J Joakim Lövgren

CHIANTI 2640:7 10,4AK 14,9L 12,2AL Total: 24 9-3-2 3.014.200

7
5,br.h.e Scarlet Knight - 19: 1 0-0-0 10,4a 31.500 18: 12 5-2-0 12,0a 2.715.000
Face for Ever e Viking Kronos Björn Goop S* 29/9-7 4/2140 1 12,0a CC 3,45 200'

Björn Goop V 12/10-5 2100 0 12,6a – – 5,60 -
Björn Goop S* 28/10-5 4/2140 1 12,7a CC 1,48 200'
Björn Goop E* 11/11-11 1/2140 0 12,1a CC 8,07 800'
Björn Goop F 19/4-11 3/1640 4 10,4a CC 6,49 250'

Uppf: Goop Annika & Olle
Äg: Kapitlet 1 AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SON OF GOD 2640:8 12,1AM *15,5L 12,3AL Total: 19 7-3-1 1.819.200

8
5,ljbr.h.e Pastor Stephen - 19: 1 1-0-0 12,3a 200.000 18: 12 3-3-1 12,1a 1.505.700
Symfoni Sund e Viking Kronos Örjan Kihlström Ax 16/10-9 6/2140 0 12,9a CC 2,66 110'

Örjan Kihlström S* 28/10-5 5/2140 4 12,9a CC 4,83 200'
Johan Untersteiner E* 11/11-11 11/2140 6 12,1a CC 49,13 800'
Örjan Kihlström Ö* 25/11-7 1/2100 2 nf1a CC 2,18 100'
Örjan Kihlström U 13/4-5 9/2140 1 12,3a CC 5,89 200'

Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

Lyon Grand Prix 2019 (Gr II Int) - FemåringsloppÅBY // 06

2 2640 M AUTOSTART

START 15.08

5-åriga lägst 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Autostart. 
Pris: 300.000-150.000-75.000-37.000-20.000-13.000-13.000 (7 priser) Åby Travsällskap hederspris till segrande  

hästägare,tränare/körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JACKPOT PÅ V75
idag kan en ensam vinnare med 7 rätt bli 

 50 miljoner kronor rikare.
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ZONA O.K.* (IT) 1640:1 12,4AK 15,9M Total: 14 4-3-3 571.794

1
4,mbr.s.e Varenne - 19: 2 0-0-0 6.280 18: 9 2-3-3 12,4a 509.346
Erreuno O.K. e Supergill Alessandro Gocciadoro Ne 9/9-6 1600 3 12,4a – – 5,10 -

Roberto Vecchione Ne 23/9-6 1600 3 12,4a – – 9,00 -
Alessandro Gocciadoro Tu 1/11-5 1600 3 13,1a – – 2,40 -
Alessandro Gocciadoro Ne 26/3-5 2060 4 15,9 – – 3,20 -
Roberto Vecchione Rm 13/4-7 1640 d 0ag – – 4,10 -

Uppf: Scuderia Branchini Bruno SRL, Italien
Äg: Scud. Verner SRL, Italien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Alessandro Gocciadoro)

ROYAL BABY* (NO) 1640:2 *13,5AM 14,1M Total: 25 11-6-2 510.785

2
6,mbr.s.e Thai Tanic - 19: 3 1-0-1 13,5a 67.074 18: 14 6-3-1 14,5a 324.474
M.Baby e Fleur de Lis Tom Erik Solberg Ja 10/11-6 2609n 5 15,2a – – 7,50 -

Tom Erik Solberg Ks 1/12-6 2100 1 16,0a – – 1,70 -
Tom Erik Solberg Mo 23/3-6 2160 3 14,1 – – 14,90 -
Tom Erik Solberg Å 10/4-7 3/3140 5 16,3ag cc 6,26 70'
Tom Erik Solberg Bj 30/4-7 2100 1 13,5a – – 4,50 -

Uppf: Tvedt Thomas, Norge
Äg: Andersen Morten & Dewey F, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Morten Andersen) a

PARTY LANE 1640:3 *11,6AK 16,8M Total: 41 7-4-1 388.987

3
7,br.s.e Celebrity Secret - 19: 5 1-0-0 12,2a 40.100 18: 17 3-2-0 11,6a 145.300
Party Time e S.J.'s Photo Roger Malmqvist Å 9/1-7 4/1640 5 13,4a cc 18,72 70'

Roger Malmqvist J 26/2-4 9/1640 6 15,2a cc 7,30 30'
Roger Malmqvist J 19/3-3 4/1640 1 12,2a CC 5,91 30'
Roger Malmqvist Å 10/4-9 13/2140 0 14,6a CC 45,89 70'
Roger Malmqvist Å 25/4-3 5/2140 0 15,0a CC 13,09 40'

Uppf: Prestera International AB, Lund
Äg: Levaux AB, Lund
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist

CALLMEAWINNER (DK) 1640:4 12,9AK 15,1M Total: 23 10-3-0 492.562

4
5,br.s.e Great Challenger - 19: 8 4-0-0 12,9a 150.600 18: 13 5-2-0 13,8a 304.462
Jobie Ana e Jobie Tempest Thomas Uhrberg Å 14/2-4 7/2140 1 15,1a cc 1,49 35'

Thomas Uhrberg Hd* 2/3-9 12/2140 0 uag Cc 43,09 125'
Ulf Ohlsson Ax 24/3-4 2/2140 1 15,7a cc 4,04 35'
Thomas Uhrberg Å 10/4-7 4/3140 4 16,3a cc 3,94 70'
Thomas Uhrberg Å 27/4-3 8/1640n 0 12,9a cc 30,86 100'

Uppf: Korfitsen Anton, Michael & Niels K
Äg: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Lars Järpedal) a

I'M A BELIEVER 1640:5 13,5AM 13,9M 13,7AK Total: 36 6-3-6 539.400

5
5,br.s.e Yield Boko - 19: 6 0-2-1 13,5a 162.800 18: 16 3-1-2 13,7a 197.800
True Believer e Rotation Kim Eriksson Mp 11/2-4 4/2140 5 16,7a cc 5,23 30'

Kenneth Haugstad S 26/2-4 9/2140 3 15,0a cc 15,31 60'
Kim Eriksson Mp 16/3-10 3/2140 2 ita CC 47,32 125'
Kim Eriksson S 30/3-8 6/2160 5 13,9 CC 57,81 250'
Kenneth Haugstad F 19/4-8 13/2140 2 13,5a CC 11,02 125'

Uppf: Pettersson Stefan P, Mantorp
Äg: Stall Björkhult AB, Mantorp
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

Mp Kenneth Haugstad (Stefan P Pettersson)

AMOUR MEMORY 1640:6 *11,9AK 14,1M Total: 70 10-9-8 542.350

6
7,mbr.s.e Hand Glider - 19: 2 0-1-0 17,8a 18.000 18: 13 0-2-3 12,0a 69.700
Way Shape or Form e Conway Hall Mikaela Almgren E 21/10-4m 3/1640 0 13,8a cc 25,95 35'

Ulf Ohlsson G 1/11-6 2/1640 5 13,4a cc 16,91 25'
Patrick Hedqvist E 11/11-4 2/2140 0 16,5a cc 48,76 50'
Ulf Ohlsson E 17/2-4 3/2140 2 16,8 cc 10,15 35'
Elias Strandberg Ro 8/3-9 12/2140 0 17,8a cc 92,88 125'

Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo
Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Bernt-Ove Johansson)

FRANCES YODA* 1640:7 11,7AK *14,3M Total: 34 6-7-3 491.000

7
6,mbr.s.e Andover Hall - 19: 4 0-1-0 15,2a 30.100 18: 17 5-3-2 11,7a 352.710
Kristall Tilly e Lindy Lane Christoffer Eriksson Hd* 23/12-8 8/2160 6 14,7 cc 7,76 100'

Christoffer Eriksson Å 3/1-3 2/2140 2 15,2a cc 2,66 35'
Christoffer Eriksson J 12/1-8 8/2140 0 15,6a cc 41,91 125'
Christoffer Eriksson Å 23/1-7 4/2640 5 16,3a cc 11,65 70'
Christoffer Eriksson Hd 22/4-8 4/2640 4 15,5a Cc 2,27 30'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Stall René Mammen Racing
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Hd Christoffer Eriksson (Petri Puro)

USSARA MAIL* (IT) 1640:8 12,0AK Total: 78 11-12-21 553.027

8
6,fux.s.e Quaker Jet - 19: 1 1-0-0 12,6a 32.096 18: 24 3-1-6 12,0a 147.286
Norinka Lung e Lindy Lane G Quarneti Rm 14/11-6 1640 3 14,1a – – 27,10 -

Davide Angeletti Rm 24/11-7 1640 d 0a – – 20,10 -
G Quarneti I 16/12-6 1600 1 12,4a – – 3,80 -
G Quarneti Rm 29/12-5 1640 d 0a – – 6,40 -
Davide Angeletti I 20/1-5 1600 1 12,6a – – 2,50 -

Uppf: Morozzi Alfredo, Italien
Äg: Quarneti Daniele, Italien
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

Scandbios stallpellets StoloppÅBY // 06

3 1640 M AUTOSTART

START 15.31

3-åriga och äldre ston 360.001 - 650.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Autostart. 
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-(4.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MELLBY FASHION 1640:9 12,4AK 14,1M Total: 21 2-3-2 476.300

9
5,br.s.e Going Kronos - 19: 1 0-0-0 12,4a 3.800 18: 11 1-3-1 12,5a 394.200
Mellby Rapp e Muscles Yankee Jörgen Westholm J 22/8-12 10/2140 2 13,1a CC 23,77 100'

Jörgen Westholm J* 2/9-7 8/2140 0 12,5a CC 87,87 1000'
Jörgen Westholm Ax 16/10-6 9/2140 0 14,8ag CC 44,01 110'
Jörgen Westholm S 31/10-10 5/2140 7 13,6a CC 5,60 125'
Ida Riesterer G 18/4-3 3/1640 5 12,4a CC 7,17 30'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

JE T'AIME LUCKY 1640:10 11,3AK 16,2M Total: 27 4-3-6 494.000

10
5,mbr.s.e Lucky Chucky - 19: 3 1-0-1 11,3a 161.000 18: 18 2-2-3 13,9a 255.000
Je T'aime Dream e Sugarcane Hanover Peter Untersteiner Kr 23/11-7 2/2140 3 14,1a Cc 3,38 30'

André Eklundh Hd* 23/12-12 10/2140 0 13,9a cc 62,16 100'
Johan Untersteiner Hd 2/3-8 5/2140 1 14,3a CC 17,11 125'
Johan Untersteiner Å 10/4-6 8/1640 6 11,3a Cc 23,01 70'
Christoffer Eriksson J 24/4-9 13/2140 3 14,3a CC 9,76 125'

Uppf: Wolf Werner, Tyresö
Äg: Stall Wetact
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

PUISSEGUIN 1640:11 12,6AK 14,5M Total: 69 3-8-12 419.555

11
10,ljbr.s.e Look de Star - 19: 8 0-1-2 12,6a 71.486 18: 12 0-1-1 13,6a 90.769
Barba Fin e Alf Palema Thomas Aurell Mp 4/3-7 3/2160 3 16,1 cc 19,84 35'

Thomas Aurell Ax 12/3-6 1/2180 7 16,1 cc 17,07 50'
Thomas Aurell Mo 23/3-6 2160 7 14,5 – – 32,60 -
Thomas Aurell Kr 12/4-6 3/2160 4 15,9 cc 19,70 25'
Thomas Aurell Å 27/4-3 1/1640n 5 12,6a cc 104,74 100'

Uppf: Abrahamsson-Aurell Kristin, Åsa
Äg: 2 T.A. Hästkrafter HB, Åsa
Mgrön/vit, diag del, svarta ärmar; vit
Thomas Aurell a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc



40 41

ZONA O.K.* (IT) 1640:1 12,4AK 15,9M Total: 14 4-3-3 571.794

1
4,mbr.s.e Varenne - 19: 2 0-0-0 6.280 18: 9 2-3-3 12,4a 509.346
Erreuno O.K. e Supergill Alessandro Gocciadoro Ne 9/9-6 1600 3 12,4a – – 5,10 -

Roberto Vecchione Ne 23/9-6 1600 3 12,4a – – 9,00 -
Alessandro Gocciadoro Tu 1/11-5 1600 3 13,1a – – 2,40 -
Alessandro Gocciadoro Ne 26/3-5 2060 4 15,9 – – 3,20 -
Roberto Vecchione Rm 13/4-7 1640 d 0ag – – 4,10 -

Uppf: Scuderia Branchini Bruno SRL, Italien
Äg: Scud. Verner SRL, Italien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Alessandro Gocciadoro)

ROYAL BABY* (NO) 1640:2 *13,5AM 14,1M Total: 25 11-6-2 510.785

2
6,mbr.s.e Thai Tanic - 19: 3 1-0-1 13,5a 67.074 18: 14 6-3-1 14,5a 324.474
M.Baby e Fleur de Lis Tom Erik Solberg Ja 10/11-6 2609n 5 15,2a – – 7,50 -

Tom Erik Solberg Ks 1/12-6 2100 1 16,0a – – 1,70 -
Tom Erik Solberg Mo 23/3-6 2160 3 14,1 – – 14,90 -
Tom Erik Solberg Å 10/4-7 3/3140 5 16,3ag cc 6,26 70'
Tom Erik Solberg Bj 30/4-7 2100 1 13,5a – – 4,50 -

Uppf: Tvedt Thomas, Norge
Äg: Andersen Morten & Dewey F, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Morten Andersen) a

PARTY LANE 1640:3 *11,6AK 16,8M Total: 41 7-4-1 388.987

3
7,br.s.e Celebrity Secret - 19: 5 1-0-0 12,2a 40.100 18: 17 3-2-0 11,6a 145.300
Party Time e S.J.'s Photo Roger Malmqvist Å 9/1-7 4/1640 5 13,4a cc 18,72 70'

Roger Malmqvist J 26/2-4 9/1640 6 15,2a cc 7,30 30'
Roger Malmqvist J 19/3-3 4/1640 1 12,2a CC 5,91 30'
Roger Malmqvist Å 10/4-9 13/2140 0 14,6a CC 45,89 70'
Roger Malmqvist Å 25/4-3 5/2140 0 15,0a CC 13,09 40'

Uppf: Prestera International AB, Lund
Äg: Levaux AB, Lund
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist

CALLMEAWINNER (DK) 1640:4 12,9AK 15,1M Total: 23 10-3-0 492.562

4
5,br.s.e Great Challenger - 19: 8 4-0-0 12,9a 150.600 18: 13 5-2-0 13,8a 304.462
Jobie Ana e Jobie Tempest Thomas Uhrberg Å 14/2-4 7/2140 1 15,1a cc 1,49 35'

Thomas Uhrberg Hd* 2/3-9 12/2140 0 uag Cc 43,09 125'
Ulf Ohlsson Ax 24/3-4 2/2140 1 15,7a cc 4,04 35'
Thomas Uhrberg Å 10/4-7 4/3140 4 16,3a cc 3,94 70'
Thomas Uhrberg Å 27/4-3 8/1640n 0 12,9a cc 30,86 100'

Uppf: Korfitsen Anton, Michael & Niels K
Äg: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Lars Järpedal) a

I'M A BELIEVER 1640:5 13,5AM 13,9M 13,7AK Total: 36 6-3-6 539.400

5
5,br.s.e Yield Boko - 19: 6 0-2-1 13,5a 162.800 18: 16 3-1-2 13,7a 197.800
True Believer e Rotation Kim Eriksson Mp 11/2-4 4/2140 5 16,7a cc 5,23 30'

Kenneth Haugstad S 26/2-4 9/2140 3 15,0a cc 15,31 60'
Kim Eriksson Mp 16/3-10 3/2140 2 ita CC 47,32 125'
Kim Eriksson S 30/3-8 6/2160 5 13,9 CC 57,81 250'
Kenneth Haugstad F 19/4-8 13/2140 2 13,5a CC 11,02 125'

Uppf: Pettersson Stefan P, Mantorp
Äg: Stall Björkhult AB, Mantorp
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

Mp Kenneth Haugstad (Stefan P Pettersson)

AMOUR MEMORY 1640:6 *11,9AK 14,1M Total: 70 10-9-8 542.350

6
7,mbr.s.e Hand Glider - 19: 2 0-1-0 17,8a 18.000 18: 13 0-2-3 12,0a 69.700
Way Shape or Form e Conway Hall Mikaela Almgren E 21/10-4m 3/1640 0 13,8a cc 25,95 35'

Ulf Ohlsson G 1/11-6 2/1640 5 13,4a cc 16,91 25'
Patrick Hedqvist E 11/11-4 2/2140 0 16,5a cc 48,76 50'
Ulf Ohlsson E 17/2-4 3/2140 2 16,8 cc 10,15 35'
Elias Strandberg Ro 8/3-9 12/2140 0 17,8a cc 92,88 125'

Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo
Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Bernt-Ove Johansson)

FRANCES YODA* 1640:7 11,7AK *14,3M Total: 34 6-7-3 491.000

7
6,mbr.s.e Andover Hall - 19: 4 0-1-0 15,2a 30.100 18: 17 5-3-2 11,7a 352.710
Kristall Tilly e Lindy Lane Christoffer Eriksson Hd* 23/12-8 8/2160 6 14,7 cc 7,76 100'

Christoffer Eriksson Å 3/1-3 2/2140 2 15,2a cc 2,66 35'
Christoffer Eriksson J 12/1-8 8/2140 0 15,6a cc 41,91 125'
Christoffer Eriksson Å 23/1-7 4/2640 5 16,3a cc 11,65 70'
Christoffer Eriksson Hd 22/4-8 4/2640 4 15,5a Cc 2,27 30'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Stall René Mammen Racing
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Hd Christoffer Eriksson (Petri Puro)

USSARA MAIL* (IT) 1640:8 12,0AK Total: 78 11-12-21 553.027

8
6,fux.s.e Quaker Jet - 19: 1 1-0-0 12,6a 32.096 18: 24 3-1-6 12,0a 147.286
Norinka Lung e Lindy Lane G Quarneti Rm 14/11-6 1640 3 14,1a – – 27,10 -

Davide Angeletti Rm 24/11-7 1640 d 0a – – 20,10 -
G Quarneti I 16/12-6 1600 1 12,4a – – 3,80 -
G Quarneti Rm 29/12-5 1640 d 0a – – 6,40 -
Davide Angeletti I 20/1-5 1600 1 12,6a – – 2,50 -

Uppf: Morozzi Alfredo, Italien
Äg: Quarneti Daniele, Italien
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

Scandbios stallpellets StoloppÅBY // 06

3 1640 M AUTOSTART

START 15.31

3-åriga och äldre ston 360.001 - 650.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Autostart. 
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-(4.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MELLBY FASHION 1640:9 12,4AK 14,1M Total: 21 2-3-2 476.300

9
5,br.s.e Going Kronos - 19: 1 0-0-0 12,4a 3.800 18: 11 1-3-1 12,5a 394.200
Mellby Rapp e Muscles Yankee Jörgen Westholm J 22/8-12 10/2140 2 13,1a CC 23,77 100'

Jörgen Westholm J* 2/9-7 8/2140 0 12,5a CC 87,87 1000'
Jörgen Westholm Ax 16/10-6 9/2140 0 14,8ag CC 44,01 110'
Jörgen Westholm S 31/10-10 5/2140 7 13,6a CC 5,60 125'
Ida Riesterer G 18/4-3 3/1640 5 12,4a CC 7,17 30'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

JE T'AIME LUCKY 1640:10 11,3AK 16,2M Total: 27 4-3-6 494.000

10
5,mbr.s.e Lucky Chucky - 19: 3 1-0-1 11,3a 161.000 18: 18 2-2-3 13,9a 255.000
Je T'aime Dream e Sugarcane Hanover Peter Untersteiner Kr 23/11-7 2/2140 3 14,1a Cc 3,38 30'

André Eklundh Hd* 23/12-12 10/2140 0 13,9a cc 62,16 100'
Johan Untersteiner Hd 2/3-8 5/2140 1 14,3a CC 17,11 125'
Johan Untersteiner Å 10/4-6 8/1640 6 11,3a Cc 23,01 70'
Christoffer Eriksson J 24/4-9 13/2140 3 14,3a CC 9,76 125'

Uppf: Wolf Werner, Tyresö
Äg: Stall Wetact
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

PUISSEGUIN 1640:11 12,6AK 14,5M Total: 69 3-8-12 419.555

11
10,ljbr.s.e Look de Star - 19: 8 0-1-2 12,6a 71.486 18: 12 0-1-1 13,6a 90.769
Barba Fin e Alf Palema Thomas Aurell Mp 4/3-7 3/2160 3 16,1 cc 19,84 35'

Thomas Aurell Ax 12/3-6 1/2180 7 16,1 cc 17,07 50'
Thomas Aurell Mo 23/3-6 2160 7 14,5 – – 32,60 -
Thomas Aurell Kr 12/4-6 3/2160 4 15,9 cc 19,70 25'
Thomas Aurell Å 27/4-3 1/1640n 5 12,6a cc 104,74 100'

Uppf: Abrahamsson-Aurell Kristin, Åsa
Äg: 2 T.A. Hästkrafter HB, Åsa
Mgrön/vit, diag del, svarta ärmar; vit
Thomas Aurell a

Chansvärdering: A: 1-8-10 B: 9-2-5-4-7-3 C: 11-6

cc

cc

cc



42 43

EPSOM 2140:1 15,5M *14,8AK Total: 9 2-4-1 86.260

1
5,mbr.s.e Prodigious - 19: 3 1-2-0 15,5 57.500 18: 6 1-2-1 28.760
Jungle e Uthan Nicolas Roussel Be 16/9-1 1750 1 14,8a – – - -

Nicolas Roussel Be 9/10-5 2300 d 0a – – - -
Christoffer Eriksson Hd 25/3-3 7/2140 2 15,5 cC 4,04 25'
Christoffer Eriksson J 2/4-4 8/1640 2 15,4a cc 5,15 30'
Christoffer Eriksson Å 2/5-3 7/2140 1 15,5a cc 2,34 30'

Uppf: Moatti Serge & Roussel Nicolas
Äg: Roussel Nicolas, Frankrike
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

RITZ HAPPY STAR 2140:2 15,2M 15,3AK Total: 23 0-1-1 72.700

2
5,br.s.e Weingartner - 19: 4 0-1-0 15,2 21.800 18: 12 0-0-1 16,0 26.400
Tanamia Star e B.J.'s Super Star Markus Niklasson Å 15/12-12 1/2140 0 ua cc 39,11 30'

Markus Niklasson Hd 13/2-2 6/2140 0 17,3a cc 167,96 25'
Markus Niklasson Hd 25/3-10 3/2140 4 17,2a Cc 111,43 25'
Markus Niklasson J 6/4-12 1/2140 6 16,5a CC 68,39 40'
Peter Untersteiner Hd 22/4-3 3/2160 2 15,2 CC 50,16 25'

Uppf: Rittbring Lars-Göran & Ann-Charlotta
Äg: Rittbring Ann-Charlotta, Hjärnarp
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

Hd Kenneth Haugstad (Ann-Charlotta Rittbring) a

AMANDARIN R.D. 2140:3 16,9M 16,3AM Total: 15 0-3-2 104.300

3
4,br.s.e Make it Happen - 19: 2 0-0-1 11.300 18: 13 0-3-1 16,9 93.000
Staro Apelsin e Diamond Way Svend Dyhrberg Hd 12/11-3 2/2140 2 17,1a cc 24,00 25'

Svend Dyhrberg J 27/11-7 9/2140 6 16,3a cc 37,76 60'
Svend Dyhrberg J 18/12-10 5/2140 2 16,3a cc 18,07 30'
Svend Dyhrberg Ax 14/4-9 4/2640 0 17,2a cc 92,90 75'
Svend Dyhrberg Vg 28/4-8 3/2140 3 16,4a Cc 32,74 35'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart

Hd Bo Falsig (Svend Dyhrberg)

PHOTOGRAPH 2140:4 16,5M *16,2AM Total: 12 2-1-1 113.000

4
4,br.s.e Revenue - 19: 3 2-1-0 16,5 75.000 18: 9 0-0-1 17,0 38.000
No Compromise e Extrem Peter Ingves Hd 19/11-6 1/2140 8 19,4 cc 23,13 50'

Peter Ingves Hd 10/12-7 2/2160 d ug cc 33,39 50'
Robert Bergh Mp 2/4-9 8/2140 1 16,2a cC 2,55 25'
Robert Bergh Å 10/4-3 3/2140 2 16,5 cC 2,03 30'
Dwight Pieters Vg 28/4-8 6/2140 1 16,2a cC 3,83 35'

Uppf: Persson Mikael, Åhus
Äg: Jönsson Kjell, Persson Mikaela &Mikael
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Robert Bergh)

RAFALE D'INVERNE 2160:1 14,4M *13,9AM Total: 13 5-1-0 321.200

5
5,mbr.s.e Prodigious - 19: 4 1-1-0 14,4 94.200 18: 9 4-0-0 16,4 227.000
Modell Amok e Coktail Jet Carl Johan Jepson S 14/11-10 1/2140 0 18,4a cc 3,87 40'

Carl Johan Jepson Ö 1/3-3 4/2140 1 15,9 cc 2,76 25'
Carl Johan Jepson S 19/3-8 5/2140 5 14,9a CC 3,17 60'
Carl Johan Jepson J 6/4-4 7/2160 2 14,4 CC 8,64 100'
Carl Johan Jepson Å 27/4-1 2/2160n 4 14,8 CC 3,95 100'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Carlsson Thomas, Frändefors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ax Rikard N Skoglund (Eric Martinsson)

VOLUSIA BELL 2160:2 *16,8M 14,7AM Total: 18 2-1-0 175.700

6
4,mbr.s.e Pastor Stephen - 19: 7 2-1-0 16,8 108.000 18: 11 0-0-0 17,1 67.700
Vourasie Boko e Express Ride Ulf Eriksson S 29/1-6 2/2140 0 16,9 cc 7,76 60'

Ulf Eriksson S 19/2-7 2/2160n 2 17,3 cc 4,88 40'
Ulf Ohlsson Ös 27/3-7 6/2160t 5 19,2 cc 4,67 25'
Ulf Eriksson Bs 5/4-6 5/2160n 5 20,5 CC 13,55 30'
Per Linderoth G 18/4-11 8/2140 0 14,7a cc 176,06 125'

Uppf: Lilleskogs Bygg & Förvaltning AB
Äg: Bjärme Gård AB & Beckström Åsebö K
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö) a

LIBELLUS 2160:3 14,5M 11,8AK Total: 30 5-8-3 275.000

7
7,br.s.e Rite On Line - 19: 2 1-0-1 15,8 35.800 18: 11 1-5-0 14,5 100.200
Pia Dot e Crown Sweep Thomas Dalborg Ax 8/9-6 2/2180 2 14,5 Cc 8,60 25'

Kaj Widell F 22/9-4 8/2160 7 15,2 Cc 41,86 100'
Thomas Dalborg Ö 2/11-8 10/2100 6 15,9a Cc 19,12 30'
Thomas Dalborg Ax 5/4-3 6/2160 1 15,8 Cc 8,69 25'
Thomas Dalborg Vg 28/4-6 2/2160 3 16,0 Cc 2,45 35'

Uppf: Jansson Leif O & Bo
Äg: Jansson Leif O & Bo
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Leif O Jansson) a

YAGANASHI 2160:4 *14,1M 13,8AM Total: 30 3-3-5 269.600

8
5,br.s.e Quite Easy U.S. - 19: 4 0-1-0 20,6 21.000 18: 16 2-1-4 14,1 195.500
Miss Wall Star e From Above Jorma Kontio F 15/10-9 7/2140 5 15,0 CC 2,39 50'

Veijo Heiskanen F 9/3-4 2/2160 0 20,6g CC 6,79 100'
Peter Ingves Å 10/4-9 6/2140 0 14,4a CC 62,07 70'
Veijo Heiskanen F 19/4-8 6/2140 7 13,8a CC 49,64 125'
Peter Ingves J 30/4-5 6/2140 2 14,7a Cc 4,56 30'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: Varps Gård AB, Strömstad
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Veijo Heiskanen)

Uteboxen.se StoloppetÅBY // 06

4 2140 M VOLTSTART

START 15.53

3-åriga och äldre svenska ston 50.001 - 360.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr. 
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

EMMYLOU 2160:5 *15,4M *13,4AM Total: 22 5-5-1 340.800

9
5,ljbr.s.e Orlando Vici - 19: 7 3-3-0 15,4 273.000 18: 13 2-2-1 16,5 62.100
Spot Over e Spotlite Lobell Rikard N Skoglund Ax 16/2-4 4/2140 d 12g cc 19,50 100'

Kajsa Ljunghager S 27/2-5 7/1640 2 14,8a cc 6,37 40'
Carl Johan Jepson Ax 12/3-5 10/2160 1 15,4 CC 4,45 50'
Carl Johan Jepson Å 27/3-9 5/2140 2 15,4a CC 4,89 70'
Carl Johan Jepson F 19/4-8 2/2140 1 13,4a CC 7,74 125'

Uppf: Vertex Trading AB & Johansson Tom
Äg: Stall Skaven HB & Gilbertsson Jonas
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (David Persson) a

MIRA HÖRSTA* 2160:6 16,4M 13,3AK Total: 28 6-2-10 289.803

10
7,mbr.s.e Text Me - 19: 3 1-0-0 32.156 18: 7 1-1-3 133.505
Lindys Mirabella e Lindy's Crown Erlend Rennesvik Ks 1/12-4 2500 3 17,8a – – 4,10 -

Erlend Rennesvik Bj 30/12-9 2100 1 16,0a – – 8,40 -
Erlend Rennesvik Bj 16/1-1 1609 0 15,3ag – – 2,20 -
Morten A Pedersen Bj 23/1-1 2100 1 14,8a – – 8,30 -
Jeppe Juel Å 6/2-9 6/2140n 0 18,1a cc 4,62 40'

Uppf: Niemi Hilkka, Kumla
Äg: Tillerflaten Sofie, Norge
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Kim Pedersen)

DRIP DROP 2160:7 15,7M 11,6AK Total: 44 3-0-6 242.600

11
5,br.s.e Scarlet Knight - 19: 0 0-0-0 18: 21 2-0-4 15,7 149.200
Owita e Ganymede Niclas Stenquist Ax 4/10-9 6/2140 d uag Cc 50,75 50'

Niclas Stenquist Ax 16/10-4 2/2640 1 14,7a Cc 90,77 50'
Josefine Ivehag Ax 30/10-5 7/2140n 1 16,3a Cc 2,99 30'
Niclas Stenquist E 10/11-3 2/2640 0 16,0a Cc 18,61 125'
Thomas Uhrberg Å 28/11-7 11/2140 6 14,9a Cc 23,40 70'

Uppf: Hoffman Magnus, Solna
Äg: Stall Heartbeat
Svart, grå sidofält och vit/röda häng; sva

Ax Niclas Stenquist (Rigmor Jakobsson) a

PRINCESS S.W. 2160:8 16,4M *13,7AM Total: 7 5-1-0 310.500

12
5,mbr.s.e Chocolatier - 19: 0 0-0-0 18: 7 5-1-0 16,4 310.500
Appia e Pine Chip Peter Zadel Ax 4/18-3 4/2140 1 16,2a cc 4,55 25'

Peter Untersteiner Kr 5/18-9 1/2140 1 14,2a cc 3,22 50'
Peter Untersteiner Å 23/5-9 9/2140 1 13,7a cc 2,52 70'
Peter Untersteiner Mp 1/8-6 6/2140 1 13,7a cc 2,02 125'
Peter Untersteiner J 22/8-3 6/2140 0 17,0ag cc 2,69 100'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

WORDFEUD 2160:9 14,4K 13,7AK 15,1M Total: 21 4-4-4 242.499

13
7,ljbr.s.e Muscle Mass - 19: 3 0-3-0 14,4 62.500 18: 10 0-0-3 15,1 54.700
Kinshasa e Viking Kronos Carl Johan Jepson Å 13/12-5 7/2160 7 16,8g cc 14,07 35'

Björn Goop Å 20/12-9 10/2140 3 16,2a cc 7,73 35'
Carl Johan Jepson F 14/1-2 12/2140 2 16,8a cc 7,09 25'
Ulf Ohlsson S 10/4-6 2/1640 2 14,4 Cc 9,73 40'
Björn Goop S 30/4-6 13/2140 2 14,7a Cc 5,95 60'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Stall BRYSSEL
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

HERA DI QUATTRO 2160:10 15,2M 14,0AM Total: 14 1-4-4 233.700

14
5,mbr.s.e Muscle Mass - 19: 5 0-2-2 16,8 106.000 18: 8 0-2-2 15,2 97.700
Nimble di Quattro e Varenne André Eklundh Ax 16/1-3 4/2140n 3 18,0g cc 3,75 25'

André Eklundh Å 31/1-6 7/2140 2 15,5a cc 10,02 35'
André Eklundh Ax 16/2-6 2/2140 2 16,8 cc 13,87 125'
André Eklundh Å 27/3-9 7/2140 3 15,5a cc 26,32 70'
André Eklundh F 19/4-8 5/2140 0 14,0a CC 7,59 125'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Y.N.W.A i Göteborg AB
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

OLGA UTCA 2160:11 14,6M 13,7AM Total: 23 2-4-4 248.300

15
5,mbr.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-1 31.800 18: 14 2-4-2 14,6 203.100
Anna Utca e Gigant Neo Sara Brodin J 31/10-7 9/2140 3 14,1a cc 8,03 125'

Carl Johan Jepson S* 24/11-8 3/2140 7 14,6 cc 11,78 250'
Sara Brodin Kr 10/3-10 15/2140 4 14,7a cc 28,13 125'
Sara Brodin Å 27/3-9 8/2140 6 15,7a cc 7,84 70'
Sara Brodin Vg 28/4-10 4/2640 3 16,3a cc 5,83 35'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Blå, vita ärmbindlar; vit

Vg Erik Adielsson (Sara Brodin)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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EPSOM 2140:1 15,5M *14,8AK Total: 9 2-4-1 86.260

1
5,mbr.s.e Prodigious - 19: 3 1-2-0 15,5 57.500 18: 6 1-2-1 28.760
Jungle e Uthan Nicolas Roussel Be 16/9-1 1750 1 14,8a – – - -

Nicolas Roussel Be 9/10-5 2300 d 0a – – - -
Christoffer Eriksson Hd 25/3-3 7/2140 2 15,5 cC 4,04 25'
Christoffer Eriksson J 2/4-4 8/1640 2 15,4a cc 5,15 30'
Christoffer Eriksson Å 2/5-3 7/2140 1 15,5a cc 2,34 30'

Uppf: Moatti Serge & Roussel Nicolas
Äg: Roussel Nicolas, Frankrike
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

RITZ HAPPY STAR 2140:2 15,2M 15,3AK Total: 23 0-1-1 72.700

2
5,br.s.e Weingartner - 19: 4 0-1-0 15,2 21.800 18: 12 0-0-1 16,0 26.400
Tanamia Star e B.J.'s Super Star Markus Niklasson Å 15/12-12 1/2140 0 ua cc 39,11 30'

Markus Niklasson Hd 13/2-2 6/2140 0 17,3a cc 167,96 25'
Markus Niklasson Hd 25/3-10 3/2140 4 17,2a Cc 111,43 25'
Markus Niklasson J 6/4-12 1/2140 6 16,5a CC 68,39 40'
Peter Untersteiner Hd 22/4-3 3/2160 2 15,2 CC 50,16 25'

Uppf: Rittbring Lars-Göran & Ann-Charlotta
Äg: Rittbring Ann-Charlotta, Hjärnarp
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

Hd Kenneth Haugstad (Ann-Charlotta Rittbring) a

AMANDARIN R.D. 2140:3 16,9M 16,3AM Total: 15 0-3-2 104.300

3
4,br.s.e Make it Happen - 19: 2 0-0-1 11.300 18: 13 0-3-1 16,9 93.000
Staro Apelsin e Diamond Way Svend Dyhrberg Hd 12/11-3 2/2140 2 17,1a cc 24,00 25'

Svend Dyhrberg J 27/11-7 9/2140 6 16,3a cc 37,76 60'
Svend Dyhrberg J 18/12-10 5/2140 2 16,3a cc 18,07 30'
Svend Dyhrberg Ax 14/4-9 4/2640 0 17,2a cc 92,90 75'
Svend Dyhrberg Vg 28/4-8 3/2140 3 16,4a Cc 32,74 35'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart

Hd Bo Falsig (Svend Dyhrberg)

PHOTOGRAPH 2140:4 16,5M *16,2AM Total: 12 2-1-1 113.000

4
4,br.s.e Revenue - 19: 3 2-1-0 16,5 75.000 18: 9 0-0-1 17,0 38.000
No Compromise e Extrem Peter Ingves Hd 19/11-6 1/2140 8 19,4 cc 23,13 50'

Peter Ingves Hd 10/12-7 2/2160 d ug cc 33,39 50'
Robert Bergh Mp 2/4-9 8/2140 1 16,2a cC 2,55 25'
Robert Bergh Å 10/4-3 3/2140 2 16,5 cC 2,03 30'
Dwight Pieters Vg 28/4-8 6/2140 1 16,2a cC 3,83 35'

Uppf: Persson Mikael, Åhus
Äg: Jönsson Kjell, Persson Mikaela &Mikael
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Robert Bergh)

RAFALE D'INVERNE 2160:1 14,4M *13,9AM Total: 13 5-1-0 321.200

5
5,mbr.s.e Prodigious - 19: 4 1-1-0 14,4 94.200 18: 9 4-0-0 16,4 227.000
Modell Amok e Coktail Jet Carl Johan Jepson S 14/11-10 1/2140 0 18,4a cc 3,87 40'

Carl Johan Jepson Ö 1/3-3 4/2140 1 15,9 cc 2,76 25'
Carl Johan Jepson S 19/3-8 5/2140 5 14,9a CC 3,17 60'
Carl Johan Jepson J 6/4-4 7/2160 2 14,4 CC 8,64 100'
Carl Johan Jepson Å 27/4-1 2/2160n 4 14,8 CC 3,95 100'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Carlsson Thomas, Frändefors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ax Rikard N Skoglund (Eric Martinsson)

VOLUSIA BELL 2160:2 *16,8M 14,7AM Total: 18 2-1-0 175.700

6
4,mbr.s.e Pastor Stephen - 19: 7 2-1-0 16,8 108.000 18: 11 0-0-0 17,1 67.700
Vourasie Boko e Express Ride Ulf Eriksson S 29/1-6 2/2140 0 16,9 cc 7,76 60'

Ulf Eriksson S 19/2-7 2/2160n 2 17,3 cc 4,88 40'
Ulf Ohlsson Ös 27/3-7 6/2160t 5 19,2 cc 4,67 25'
Ulf Eriksson Bs 5/4-6 5/2160n 5 20,5 CC 13,55 30'
Per Linderoth G 18/4-11 8/2140 0 14,7a cc 176,06 125'

Uppf: Lilleskogs Bygg & Förvaltning AB
Äg: Bjärme Gård AB & Beckström Åsebö K
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö) a

LIBELLUS 2160:3 14,5M 11,8AK Total: 30 5-8-3 275.000

7
7,br.s.e Rite On Line - 19: 2 1-0-1 15,8 35.800 18: 11 1-5-0 14,5 100.200
Pia Dot e Crown Sweep Thomas Dalborg Ax 8/9-6 2/2180 2 14,5 Cc 8,60 25'

Kaj Widell F 22/9-4 8/2160 7 15,2 Cc 41,86 100'
Thomas Dalborg Ö 2/11-8 10/2100 6 15,9a Cc 19,12 30'
Thomas Dalborg Ax 5/4-3 6/2160 1 15,8 Cc 8,69 25'
Thomas Dalborg Vg 28/4-6 2/2160 3 16,0 Cc 2,45 35'

Uppf: Jansson Leif O & Bo
Äg: Jansson Leif O & Bo
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Leif O Jansson) a

YAGANASHI 2160:4 *14,1M 13,8AM Total: 30 3-3-5 269.600

8
5,br.s.e Quite Easy U.S. - 19: 4 0-1-0 20,6 21.000 18: 16 2-1-4 14,1 195.500
Miss Wall Star e From Above Jorma Kontio F 15/10-9 7/2140 5 15,0 CC 2,39 50'

Veijo Heiskanen F 9/3-4 2/2160 0 20,6g CC 6,79 100'
Peter Ingves Å 10/4-9 6/2140 0 14,4a CC 62,07 70'
Veijo Heiskanen F 19/4-8 6/2140 7 13,8a CC 49,64 125'
Peter Ingves J 30/4-5 6/2140 2 14,7a Cc 4,56 30'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: Varps Gård AB, Strömstad
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Veijo Heiskanen)

Uteboxen.se StoloppetÅBY // 06

4 2140 M VOLTSTART

START 15.53

3-åriga och äldre svenska ston 50.001 - 360.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr. 
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

EMMYLOU 2160:5 *15,4M *13,4AM Total: 22 5-5-1 340.800

9
5,ljbr.s.e Orlando Vici - 19: 7 3-3-0 15,4 273.000 18: 13 2-2-1 16,5 62.100
Spot Over e Spotlite Lobell Rikard N Skoglund Ax 16/2-4 4/2140 d 12g cc 19,50 100'

Kajsa Ljunghager S 27/2-5 7/1640 2 14,8a cc 6,37 40'
Carl Johan Jepson Ax 12/3-5 10/2160 1 15,4 CC 4,45 50'
Carl Johan Jepson Å 27/3-9 5/2140 2 15,4a CC 4,89 70'
Carl Johan Jepson F 19/4-8 2/2140 1 13,4a CC 7,74 125'

Uppf: Vertex Trading AB & Johansson Tom
Äg: Stall Skaven HB & Gilbertsson Jonas
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (David Persson) a

MIRA HÖRSTA* 2160:6 16,4M 13,3AK Total: 28 6-2-10 289.803

10
7,mbr.s.e Text Me - 19: 3 1-0-0 32.156 18: 7 1-1-3 133.505
Lindys Mirabella e Lindy's Crown Erlend Rennesvik Ks 1/12-4 2500 3 17,8a – – 4,10 -

Erlend Rennesvik Bj 30/12-9 2100 1 16,0a – – 8,40 -
Erlend Rennesvik Bj 16/1-1 1609 0 15,3ag – – 2,20 -
Morten A Pedersen Bj 23/1-1 2100 1 14,8a – – 8,30 -
Jeppe Juel Å 6/2-9 6/2140n 0 18,1a cc 4,62 40'

Uppf: Niemi Hilkka, Kumla
Äg: Tillerflaten Sofie, Norge
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Kim Pedersen)

DRIP DROP 2160:7 15,7M 11,6AK Total: 44 3-0-6 242.600

11
5,br.s.e Scarlet Knight - 19: 0 0-0-0 18: 21 2-0-4 15,7 149.200
Owita e Ganymede Niclas Stenquist Ax 4/10-9 6/2140 d uag Cc 50,75 50'

Niclas Stenquist Ax 16/10-4 2/2640 1 14,7a Cc 90,77 50'
Josefine Ivehag Ax 30/10-5 7/2140n 1 16,3a Cc 2,99 30'
Niclas Stenquist E 10/11-3 2/2640 0 16,0a Cc 18,61 125'
Thomas Uhrberg Å 28/11-7 11/2140 6 14,9a Cc 23,40 70'

Uppf: Hoffman Magnus, Solna
Äg: Stall Heartbeat
Svart, grå sidofält och vit/röda häng; sva

Ax Niclas Stenquist (Rigmor Jakobsson) a

PRINCESS S.W. 2160:8 16,4M *13,7AM Total: 7 5-1-0 310.500

12
5,mbr.s.e Chocolatier - 19: 0 0-0-0 18: 7 5-1-0 16,4 310.500
Appia e Pine Chip Peter Zadel Ax 4/18-3 4/2140 1 16,2a cc 4,55 25'

Peter Untersteiner Kr 5/18-9 1/2140 1 14,2a cc 3,22 50'
Peter Untersteiner Å 23/5-9 9/2140 1 13,7a cc 2,52 70'
Peter Untersteiner Mp 1/8-6 6/2140 1 13,7a cc 2,02 125'
Peter Untersteiner J 22/8-3 6/2140 0 17,0ag cc 2,69 100'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

WORDFEUD 2160:9 14,4K 13,7AK 15,1M Total: 21 4-4-4 242.499

13
7,ljbr.s.e Muscle Mass - 19: 3 0-3-0 14,4 62.500 18: 10 0-0-3 15,1 54.700
Kinshasa e Viking Kronos Carl Johan Jepson Å 13/12-5 7/2160 7 16,8g cc 14,07 35'

Björn Goop Å 20/12-9 10/2140 3 16,2a cc 7,73 35'
Carl Johan Jepson F 14/1-2 12/2140 2 16,8a cc 7,09 25'
Ulf Ohlsson S 10/4-6 2/1640 2 14,4 Cc 9,73 40'
Björn Goop S 30/4-6 13/2140 2 14,7a Cc 5,95 60'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Stall BRYSSEL
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

HERA DI QUATTRO 2160:10 15,2M 14,0AM Total: 14 1-4-4 233.700

14
5,mbr.s.e Muscle Mass - 19: 5 0-2-2 16,8 106.000 18: 8 0-2-2 15,2 97.700
Nimble di Quattro e Varenne André Eklundh Ax 16/1-3 4/2140n 3 18,0g cc 3,75 25'

André Eklundh Å 31/1-6 7/2140 2 15,5a cc 10,02 35'
André Eklundh Ax 16/2-6 2/2140 2 16,8 cc 13,87 125'
André Eklundh Å 27/3-9 7/2140 3 15,5a cc 26,32 70'
André Eklundh F 19/4-8 5/2140 0 14,0a CC 7,59 125'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Y.N.W.A i Göteborg AB
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

OLGA UTCA 2160:11 14,6M 13,7AM Total: 23 2-4-4 248.300

15
5,mbr.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-1 31.800 18: 14 2-4-2 14,6 203.100
Anna Utca e Gigant Neo Sara Brodin J 31/10-7 9/2140 3 14,1a cc 8,03 125'

Carl Johan Jepson S* 24/11-8 3/2140 7 14,6 cc 11,78 250'
Sara Brodin Kr 10/3-10 15/2140 4 14,7a cc 28,13 125'
Sara Brodin Å 27/3-9 8/2140 6 15,7a cc 7,84 70'
Sara Brodin Vg 28/4-10 4/2640 3 16,3a cc 5,83 35'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Blå, vita ärmbindlar; vit

Vg Erik Adielsson (Sara Brodin)

Chansvärdering: A: 4-9-1-12-5 B: 13-11-2-8-14-15-10-7 C: 3-6

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Extra bilprovstart kl. 16.07
Åby informerar:
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ZETA WISE AS (IT) 2140:1 12,6AK 17,2M *14,0AM Total: 11 1-2-2 295.000

1
4,br.s.e Maharajah - 19: 2 1-0-0 14,0a 150.500 18: 9 0-2-2 12,6a 144.500
Omega Wise As e Faliero As Tomas Pettersson U 7/9-5 1/2140 0 15,7a Cc 19,99 110'

Fredrik Linder Ro 12/10-8 4/2140 5 14,8a Cc 17,12 100'
Fredrik Linder S 19/10-4 3/2140 5 16,2a Cc 11,19 70'
Magdalena Eriksson Ö 11/4-3 9/2100 0 16,1a cc 8,54 30'
Kevin Oscarsson Å 25/4-9 2/2140 1 14,0a CC 71,99 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Kevin Oscarsson (Fredrik Linder)

RACING BRODDA 2140:2 12,9AM 15,6K Total: 19 5-4-5 1.588.250

2
4,mbr.s.e Prodigious - 19: 2 2-0-0 12,9a 450.000 18: 12 2-1-4 12,9a 483.250
Ronda Brick e Super Arnie Rikard N Skoglund S* 28/10-7 9/2140 3 14,4a cc 6,18 200'

Rikard N Skoglund E* 11/11-6 10/2140 0 14,6ag CC 16,99 800'
Rikard N Skoglund Ö* 25/11-8 7/2100 1 13,6a cc 3,92 150'
Rikard N Skoglund S 30/3-3 6/2140 1 14,7a cc 7,47 300'
Rikard N Skoglund Å 25/4-8 5/2140 1 12,9a cc 1,85 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

CONRADS RÖDLUVA 2140:3 *11,9AM *16,4M Total: 11 8-2-0 5.225.500

3
4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 2-0-0 13,7a 260.000 18: 9 6-2-0 11,9a 4.965.500
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S* 30/9-8 3/2140 1 11,9a cC 5,51 1400'

Örjan Kihlström S 28/10-3 8/2140 1 13,1a cc 2,02 200'
Örjan Kihlström E* 11/11-6 2/2140 1 12,4a cC 1,58 800'
Örjan Kihlström Ö 11/4-8 5/2100 1 14,6a cc 1,19 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-5 5/2140 1 13,7a cc 1,55 150'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FELICITY SHAGWELL 2140:4 13,3AK *15,3K 13,4AM Total: 11 6-2-1 914.707

4
4,br.s.e Maharajah - 19: 1 0-1-0 14,1a 75.000 18: 5 3-0-1 13,4a 351.500
Diaz Boko e Cantab Hall André Eklundh J 22/5-3 5/2140 1 14,5a cc 1,61 60'

André Eklundh Ax 3/6-11 3/2140 0 15,1a cc 1,89 350'
André Eklundh Å 29/8-8 5/2140 3 13,4a cc 6,12 125'
André Eklundh S 18/9-12 8/2140 1 14,4a cc 5,47 150'
André Eklundh Å 25/4-9 4/2140 2 14,1a cc 4,20 150'

Uppf: Manken AB & Verrazzano AB
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
André Eklundh

ZETA KRONOS 2140:5 12,6AM *15,4M Total: 7 2-2-0 471.000

5
4,ljbr.s.e Donato Hanover - 19: 1 0-1-0 13,1a 75.000 18: 6 2-1-0 12,6a 396.000
Fama Currit e Viking Kronos Erik Adielsson S 4/9-6 5/2140 0 13,8a cc 2,28 100'

Ulf Ohlsson S 18/9-8 4/2140 1 12,9a CC 10,25 150'
Ulf Ohlsson S* 30/9-8 4/2140 6 12,6a CC 22,84 1400'
Erik Adielsson Ax 16/10-5 2/2140 0 12,9a CC 9,64 110'
Björn Goop Å 25/4-8 2/2140 2 13,1a CC 3,89 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ZOURANE KRONOS* (IT) 2140:6 13,2AK *16,6M 13,9AM Total: 8 6-1-1 380.890

6
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 4 2-1-1 13,2a 180.000 18: 4 4-0-0 14,0a 195.000
Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Jorma Kontio S 19/10-4 4/2140 1 15,3a cc 1,39 70'

Jorma Kontio S 20/2-10 12/1640 3 13,2a cc 1,81 60'
Jorma Kontio S 6/3-6 2/2140 1 16,6a cc 1,53 60'
Jorma Kontio Mp 15/4-4 7/2140 1 14,0a cc 1,27 30'
Jorma Kontio Å 25/4-5 1/2140 2 13,9a CC 2,87 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Ecurie Time Jema, Frankrike
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

CONVIVIAL CHURCH 2140:7 13,2AK 14,4M 13,3AM Total: 13 2-4-2 413.500

7
4,br.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-1 13,3a 94.000 18: 11 2-4-1 13,2a 319.500
M.T.Halleluja e Kadabra Johan Untersteiner S 18/9-1 3/2140 d uag CC 82,28 150'

Daniel Olsson S 6/11-5 6/2140 2 14,9a CC 18,47 100'
Örjan Kihlström S 20/11-4 4/2140 2 14,0a CC 7,72 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-3 3/2140 3 15,3a CC 21,35 300'
Örjan Kihlström Å 25/4-8 7/2140 4 13,3a CC 24,99 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

MISS SOBER 2140:8 13,2AM *16,6M Total: 12 6-1-0 496.000

8
4,mbr.s.e Joke Face - 19: 3 1-0-0 14,2a 144.500 18: 9 5-1-0 13,2a 351.500
Very Sober e Pearsall Hanover Isabella Bergh Å 3/10-4 6/2140 1 13,6a cC 3,26 40'

Robert Bergh B 17/10-9 1/2140 4 13,2a cC 4,76 125'
Robert Bergh S 30/3-3 9/2140 0 16,2a cC 17,72 300'
Robert Bergh U 12/4-9 10/2140 1 14,5a cC 3,48 125'
Robert Bergh Å 25/4-5 9/2140 4 14,2a CC 24,46 150'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

Drottning Silvias Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INTAKE 2140:9 13,2AM 15,6M Total: 19 1-3-5 253.600

9
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-2 13,2a 46.000 18: 12 0-2-3 13,4a 162.100
Finca e S.J.'s Photo Kim Eriksson E 21/10-9 4/1640 3 13,4a cc 4,53 35'

Amanda Hellström E 11/11-2 7/2140 5 17,1a cc 12,41 30'
Jörgen S Eriksson E 22/3-6 9/2160 0 16,8g cc 9,11 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/4-10 5/2180 3 16,9g cc 9,96 25'
Jörgen S Eriksson Å 25/4-8 6/2140 3 13,2a cC 105,58 150'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hästarnas Aros AB, Västerås
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Jörgen S Eriksson)

DANCINGQUEENDIABLO 2140:10 13,8AM *14,6M Total: 14 4-1-1 393.200

10
4,mbr.s.e Andover Hall - 19: 2 0-0-1 14,2a 73.500 18: 12 4-1-0 13,8a 319.700
Diamond Diablo e Supergill Peter Untersteiner F 18/11-8 2/2140 2 13,9a CC 1,66 50'

Peter Untersteiner J 1/12-4 6/2160 1 14,6 cc 3,77 100'
Peter Untersteiner Å 15/12-4 1/2160 5 15,4 cc 2,51 100'
Peter Untersteiner S 30/3-3 7/2140 4 15,3a CC 15,23 300'
Peter Untersteiner Å 25/4-9 10/2140 3 14,2a CC 13,18 150'

Uppf: Speediablo AB, Bjuv
Äg: Speediablo AB, Bjuv
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ACTIVATED 2140:11 12,7AM *15,5K Total: 18 5-2-2 1.063.630

11
4,br.s.e Jocose - 19: 2 0-0-1 13,9a 52.000 18: 10 2-2-1 12,7a 581.000
Marelle e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 16/10-5 10/2140 5 12,7a cc 23,17 110'

Carl Johan Jepson S* 28/10-7 7/2140 5 14,5a cc 13,47 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-4 9/2140 1 14,0a cc 8,75 100'
Erik Adielsson Ö 11/4-8 9/2100 4 14,9a cc 24,16 110'
Carl Johan Jepson Å 25/4-5 8/2140 3 13,9a CC 22,98 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

DALLAS AS (DE) 2140:12 13,3AM *15,0M Total: 16 1-5-3 271.700

12
4,br.s.e Lucky Chucky - 19: 2 0-0-0 14,3a 19.500 18: 11 1-4-3 13,3a 231.000
Doria As D.E. e Abano As Kim Eriksson F 15/10-8 9/2140 2 13,3a CC 6,13 60'

Stefan Söderkvist Hd 4/11-8 6/2140 1 15,0 CC 4,43 70'
Robert Bergh Ö* 25/11-8 9/2100 0 14,5a cc 18,12 150'
Robert Bergh Å 10/4-9 10/2140 0 14,4a CC 31,26 70'
Robert Bergh Å 25/4-9 12/2140 4 14,3a CC 43,70 150'

Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland
Äg: Olsson Bengt & Jansson Björn
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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ZETA WISE AS (IT) 2140:1 12,6AK 17,2M *14,0AM Total: 11 1-2-2 295.000

1
4,br.s.e Maharajah - 19: 2 1-0-0 14,0a 150.500 18: 9 0-2-2 12,6a 144.500
Omega Wise As e Faliero As Tomas Pettersson U 7/9-5 1/2140 0 15,7a Cc 19,99 110'

Fredrik Linder Ro 12/10-8 4/2140 5 14,8a Cc 17,12 100'
Fredrik Linder S 19/10-4 3/2140 5 16,2a Cc 11,19 70'
Magdalena Eriksson Ö 11/4-3 9/2100 0 16,1a cc 8,54 30'
Kevin Oscarsson Å 25/4-9 2/2140 1 14,0a CC 71,99 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Kevin Oscarsson (Fredrik Linder)

RACING BRODDA 2140:2 12,9AM 15,6K Total: 19 5-4-5 1.588.250

2
4,mbr.s.e Prodigious - 19: 2 2-0-0 12,9a 450.000 18: 12 2-1-4 12,9a 483.250
Ronda Brick e Super Arnie Rikard N Skoglund S* 28/10-7 9/2140 3 14,4a cc 6,18 200'

Rikard N Skoglund E* 11/11-6 10/2140 0 14,6ag CC 16,99 800'
Rikard N Skoglund Ö* 25/11-8 7/2100 1 13,6a cc 3,92 150'
Rikard N Skoglund S 30/3-3 6/2140 1 14,7a cc 7,47 300'
Rikard N Skoglund Å 25/4-8 5/2140 1 12,9a cc 1,85 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

CONRADS RÖDLUVA 2140:3 *11,9AM *16,4M Total: 11 8-2-0 5.225.500

3
4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 2-0-0 13,7a 260.000 18: 9 6-2-0 11,9a 4.965.500
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S* 30/9-8 3/2140 1 11,9a cC 5,51 1400'

Örjan Kihlström S 28/10-3 8/2140 1 13,1a cc 2,02 200'
Örjan Kihlström E* 11/11-6 2/2140 1 12,4a cC 1,58 800'
Örjan Kihlström Ö 11/4-8 5/2100 1 14,6a cc 1,19 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-5 5/2140 1 13,7a cc 1,55 150'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FELICITY SHAGWELL 2140:4 13,3AK *15,3K 13,4AM Total: 11 6-2-1 914.707

4
4,br.s.e Maharajah - 19: 1 0-1-0 14,1a 75.000 18: 5 3-0-1 13,4a 351.500
Diaz Boko e Cantab Hall André Eklundh J 22/5-3 5/2140 1 14,5a cc 1,61 60'

André Eklundh Ax 3/6-11 3/2140 0 15,1a cc 1,89 350'
André Eklundh Å 29/8-8 5/2140 3 13,4a cc 6,12 125'
André Eklundh S 18/9-12 8/2140 1 14,4a cc 5,47 150'
André Eklundh Å 25/4-9 4/2140 2 14,1a cc 4,20 150'

Uppf: Manken AB & Verrazzano AB
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
André Eklundh

ZETA KRONOS 2140:5 12,6AM *15,4M Total: 7 2-2-0 471.000

5
4,ljbr.s.e Donato Hanover - 19: 1 0-1-0 13,1a 75.000 18: 6 2-1-0 12,6a 396.000
Fama Currit e Viking Kronos Erik Adielsson S 4/9-6 5/2140 0 13,8a cc 2,28 100'

Ulf Ohlsson S 18/9-8 4/2140 1 12,9a CC 10,25 150'
Ulf Ohlsson S* 30/9-8 4/2140 6 12,6a CC 22,84 1400'
Erik Adielsson Ax 16/10-5 2/2140 0 12,9a CC 9,64 110'
Björn Goop Å 25/4-8 2/2140 2 13,1a CC 3,89 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ZOURANE KRONOS* (IT) 2140:6 13,2AK *16,6M 13,9AM Total: 8 6-1-1 380.890

6
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 4 2-1-1 13,2a 180.000 18: 4 4-0-0 14,0a 195.000
Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Jorma Kontio S 19/10-4 4/2140 1 15,3a cc 1,39 70'

Jorma Kontio S 20/2-10 12/1640 3 13,2a cc 1,81 60'
Jorma Kontio S 6/3-6 2/2140 1 16,6a cc 1,53 60'
Jorma Kontio Mp 15/4-4 7/2140 1 14,0a cc 1,27 30'
Jorma Kontio Å 25/4-5 1/2140 2 13,9a CC 2,87 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Ecurie Time Jema, Frankrike
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

CONVIVIAL CHURCH 2140:7 13,2AK 14,4M 13,3AM Total: 13 2-4-2 413.500

7
4,br.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-1 13,3a 94.000 18: 11 2-4-1 13,2a 319.500
M.T.Halleluja e Kadabra Johan Untersteiner S 18/9-1 3/2140 d uag CC 82,28 150'

Daniel Olsson S 6/11-5 6/2140 2 14,9a CC 18,47 100'
Örjan Kihlström S 20/11-4 4/2140 2 14,0a CC 7,72 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-3 3/2140 3 15,3a CC 21,35 300'
Örjan Kihlström Å 25/4-8 7/2140 4 13,3a CC 24,99 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

MISS SOBER 2140:8 13,2AM *16,6M Total: 12 6-1-0 496.000

8
4,mbr.s.e Joke Face - 19: 3 1-0-0 14,2a 144.500 18: 9 5-1-0 13,2a 351.500
Very Sober e Pearsall Hanover Isabella Bergh Å 3/10-4 6/2140 1 13,6a cC 3,26 40'

Robert Bergh B 17/10-9 1/2140 4 13,2a cC 4,76 125'
Robert Bergh S 30/3-3 9/2140 0 16,2a cC 17,72 300'
Robert Bergh U 12/4-9 10/2140 1 14,5a cC 3,48 125'
Robert Bergh Å 25/4-5 9/2140 4 14,2a CC 24,46 150'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

Drottning Silvias Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INTAKE 2140:9 13,2AM 15,6M Total: 19 1-3-5 253.600

9
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-2 13,2a 46.000 18: 12 0-2-3 13,4a 162.100
Finca e S.J.'s Photo Kim Eriksson E 21/10-9 4/1640 3 13,4a cc 4,53 35'

Amanda Hellström E 11/11-2 7/2140 5 17,1a cc 12,41 30'
Jörgen S Eriksson E 22/3-6 9/2160 0 16,8g cc 9,11 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/4-10 5/2180 3 16,9g cc 9,96 25'
Jörgen S Eriksson Å 25/4-8 6/2140 3 13,2a cC 105,58 150'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hästarnas Aros AB, Västerås
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Jörgen S Eriksson)

DANCINGQUEENDIABLO 2140:10 13,8AM *14,6M Total: 14 4-1-1 393.200

10
4,mbr.s.e Andover Hall - 19: 2 0-0-1 14,2a 73.500 18: 12 4-1-0 13,8a 319.700
Diamond Diablo e Supergill Peter Untersteiner F 18/11-8 2/2140 2 13,9a CC 1,66 50'

Peter Untersteiner J 1/12-4 6/2160 1 14,6 cc 3,77 100'
Peter Untersteiner Å 15/12-4 1/2160 5 15,4 cc 2,51 100'
Peter Untersteiner S 30/3-3 7/2140 4 15,3a CC 15,23 300'
Peter Untersteiner Å 25/4-9 10/2140 3 14,2a CC 13,18 150'

Uppf: Speediablo AB, Bjuv
Äg: Speediablo AB, Bjuv
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ACTIVATED 2140:11 12,7AM *15,5K Total: 18 5-2-2 1.063.630

11
4,br.s.e Jocose - 19: 2 0-0-1 13,9a 52.000 18: 10 2-2-1 12,7a 581.000
Marelle e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 16/10-5 10/2140 5 12,7a cc 23,17 110'

Carl Johan Jepson S* 28/10-7 7/2140 5 14,5a cc 13,47 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-4 9/2140 1 14,0a cc 8,75 100'
Erik Adielsson Ö 11/4-8 9/2100 4 14,9a cc 24,16 110'
Carl Johan Jepson Å 25/4-5 8/2140 3 13,9a CC 22,98 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

DALLAS AS (DE) 2140:12 13,3AM *15,0M Total: 16 1-5-3 271.700

12
4,br.s.e Lucky Chucky - 19: 2 0-0-0 14,3a 19.500 18: 11 1-4-3 13,3a 231.000
Doria As D.E. e Abano As Kim Eriksson F 15/10-8 9/2140 2 13,3a CC 6,13 60'

Stefan Söderkvist Hd 4/11-8 6/2140 1 15,0 CC 4,43 70'
Robert Bergh Ö* 25/11-8 9/2100 0 14,5a cc 18,12 150'
Robert Bergh Å 10/4-9 10/2140 0 14,4a CC 31,26 70'
Robert Bergh Å 25/4-9 12/2140 4 14,3a CC 43,70 150'

Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland
Äg: Olsson Bengt & Jansson Björn
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)

Chansvärdering: A: 3 B: 5-2-11-4-1-6-9 C: 7-8-10-12

cc

cc

cc

cc

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.

GLÖM INTE GILTIG 
ID-HANDLING NÄR DU 
SPELAR PÅ BANA. 
Från 1 januari 2019 behöver du ta med giltig 
ID-handling när du spelar på bana.  
För utländska besökare är det pass som gäller.
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GLOBAL UNDECIDED 2140:1 13,1M 12,4AK Total: 28 8-2-3 721.000

1
5,ljbr.v.e Prodigious - 19: 9 1-0-1 13,1 221.000 18: 13 4-0-2 14,8 414.500
Montage e Yankee Glide Örjan Kihlström B* 23/2-11 4/2140 1 13,5a cc 9,07 125'

Örjan Kihlström F* 9/3-5 9/2640 0 ug cC 4,26 125'
Jorma Kontio S* 30/3-7 8/2140 0 13,2a CC 13,01 250'
Jorma Kontio J* 6/4-10 9/2140 3 13,1 CC 11,28 125'
Erik Adielsson Ro* 21/4-11 8/2640 7 13,6a CC 13,24 125'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Dalhem
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

IT'S SHOWTIME ZAZ 2140:2 *13,9M 12,9AM Total: 29 11-2-4 781.000

2
6,fux.v.e Maharajah - 19: 4 1-1-1 13,9 168.500 18: 11 5-0-1 14,2 295.500
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Nicklas Westerholm Ro* 29/12-11 12/2640 4 14,2a cc 5,49 125'

Nicklas Westerholm B* 5/1-5 9/2140 2 14,2a cc 2,98 125'
Nicklas Westerholm Ro 25/1-8 2/2160 1 13,9 cc 1,75 35'
Nicklas Westerholm Å* 2/2-7 1/2140 3 14,5a cc 8,70 250'
Nicklas Westerholm S 30/4-9 8/2140 4 12,9a cC 14,86 60'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Kings Arms i Avesta AB
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

VLAD DEL RONCO (IT) 2140:3 15,3L *12,5AM Total: 39 8-9-2 870.586

3
5,fux.h.e Iulius del Ronco - 19: 8 5-1-0 620.000 18: 9 1-3-0 16,9 63.300
d'Amour la Vie e Ganymede Björn Goop Ax* 16/2-11 9/2140 1 14,2a cc 2,51 125'

Erik Adielsson Hd* 2/3-9 5/2140 1 12,5a CC 1,92 125'
Edvin Ceka Hd 17/3-4 3/1640 5 14,5a cc 2,51 35'
Erik Adielsson S* 30/3-9 6/2140 1 12,9a CC 4,04 250'
Erik Adielsson Å* 27/4-10 10/2140 0 17,9ag CC 5,60 125'

Uppf: Allevamento del Ronco, Italien
Äg: Ceka Stable AB, Torestorp
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld
Björn Goop (Edvin Ceka) a

VIKINGS PREACHER 2140:4 *15,3L 12,4AK 15,3M Total: 25 7-3-1 665.300

4
5,ljbr.v.e Pastor Stephen - 19: 4 1-1-0 320.000 18: 19 6-0-1 15,3 317.800
Ellen Will e Viking Kronos Anders Christiansson S* 26/12-8 5/2140 7 16,3ag cc 4,10 250'

Erik Adielsson S* 19/1-5 5/3140 2 15,9a cc 4,27 125'
Erik Adielsson Å* 2/2-9 12/2140 1 14,5a cc 10,15 250'
Erik Adielsson Hd* 2/3-10 12/1640 6 12,4a cc 5,67 125'
Erik Adielsson J* 6/4-10 6/2140 d 8g cc 2,77 125'

Uppf: Löfqvist Tony & Gunnar
Äg: TL Trav & Konsult AB, Billdal
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Tony Löfqvist) a

MARVELOUS 2140:5 14,3M 12,8AM Total: 35 6-6-6 554.900

5
6,mbr.v.e Muscle Hill - 19: 6 1-0-1 126.500 18: 8 1-2-3 14,3 142.500
Red Savina e Viking Kronos Jorma Kontio Hd* 2/3-9 2/2140 3 12,8a CC 5,88 125'

Örjan Kihlström F* 9/3-11 1/2140 4 16,4a CC 2,45 125'
Rikard N Skoglund S* 30/3-9 1/2140 5 13,6a CC 9,35 250'
Örjan Kihlström S 17/4-10 11/2140 1 13,7a CC 2,62 60'
Erik Adielsson Ö* 4/5-6 10/1609 0 13,5ag CC 8,03 125'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Remember Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

PASTOR POWER 2140:6 *14,0M 12,5AM Total: 17 7-2-3 582.000

6
5,mbr.v.e Pastor Stephen - 19: 5 1-1-1 14,7 227.000 18: 3 2-0-0 160.500
Tobina Pazzione e J.R.Broline Johan Untersteiner Å 9/1-8 3/2140 1 14,7 cc 1,80 70'

Johan Untersteiner Å* 2/2-6 7/2140 2 15,2a cc 3,78 250'
Peter Untersteiner Mp* 16/3-11 11/2140 0 16,1ag CC 6,38 125'
Peter Ingves J* 6/4-10 7/2140 d 4g CC 22,00 125'
Peter Untersteiner Å* 27/4-10 11/2140 3 12,5a CC 60,30 125'

Uppf: Svensson Roger, Lyckeby
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

SEVILLA 2140:7 *13,7M 14,1AM Total: 27 10-5-1 773.000

7
7,mbr.v.e Ready Cash - 19: 6 2-2-0 14,5 257.500 18: 3 1-1-1 13,8 70.000
True Fantasy e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Å 2/2-8 10/2160 0 ug cc 4,30 250'

Joakim Lövgren J 12/2-8 1/3180 2 14,8 cc 1,64 60'
Joakim Lövgren J 6/3-8 3/2160 1 14,5 cc 3,07 70'
Joakim Lövgren Mp* 16/3-11 10/2140 6 14,5a cc 6,14 125'
Joakim Lövgren J 16/4-7 5/3160 2 16,0 cc 1,30 50'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Stall Travdröm
*Svart, koppar hästsko och 2-del ärm; sva

J Joakim Lövgren

VIENVIA FONT* (IT) 2140:8 14,6L *12,3AK Total: 42 11-2-5 722.744

8
5,mbr.h.e Conway Hall - 19: 5 1-0-2 14,6 154.120 18: 14 3-0-0 156.921
Issima O.K. e Pine Chip Pietro Gubellini Mi 11/1-5 2720 1 16,1 – – 2,10 -

Pietro Gubellini V 27/1-2 2100 d 0a – – 17,70 -
Alexandre Abrivard V 6/2-7 2850 4 15,3 – – 8,40 -
Laurent C Abrivard V 19/2-4 2850 3 14,6 – – 6,00 -
Pietro Gubellini Tu 6/4-6 2660 3 16,3 – – 5,00 -

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: Ballini Caterina, Italien
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

* Carl Johan Jepson (Pietro Gubellini)

Svea Ekonomis lopp - STL Bronsdivisionen, Försök 8 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

6 2140 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Voltstart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PROMO KEMP (US) 2140:9 15,5L 10,8AK Total: 24 7-4-4 845.879

9
5,br.h.e Muscle Hill - 19: 2 0-1-0 15,5 33.500 18: 13 5-1-1 212.379
Armbro Waikiki e Garland Lobell Robert Bergh Å 1/11-8 1/2140 1 13,8a cC 3,11 35'

Robert Bergh Å 7/11-6 6/1640 1 11,1a CC 3,46 70'
Peter Ingves Bj 17/11-11 1609 4 11,8a – – 2,40 -
Robert Bergh Å 4/4-8 6/2640 2 15,5 Cc 1,42 35'
Örjan Kihlström Å* 27/4-10 12/2140 4 12,5ag CC 32,59 125'

Uppf: Stewart Steve H  & Kemppitalli Oy
Äg: MH Trav KB, Vara
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

HAVBERGS KNIGHT 2140:10 14,6L 11,7AK 15,0M Total: 48 7-8-9 899.099

10
6,br.h.e Scarlet Knight - 19: 8 2-1-1 15,0 202.500 18: 10 1-1-1 15,0 81.200
Havbergs Fifi e Jobie Tempest Rikard N Skoglund S 9/2-11 6/2140 4 15,1 cc 8,15 200'

Fredrik B Larsson Mp* 16/3-11 9/2140 3 14,4a cc 29,72 125'
Fredrik B Larsson S* 30/3-7 7/2140 5 12,8a cc 34,29 250'
Fredrik B Larsson U* 13/4-11 3/1640 2 11,8a cc 3,48 125'
Fredrik B Larsson Å* 27/4-10 6/2140 0 12,7a CC 45,94 125'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Nox Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

HARRAN BOKO 2140:11 *12,2M 13,1AM Total: 24 10-2-0 735.500

11
5,br.v.e Maharajah - 19: 8 3-1-0 12,2 384.500 18: 10 3-1-0 14,0 166.000
Zilan Boko e Muscles Yankee Markus Waldmüller J 12/2-9 4/2160 0 15,6g cc 2,70 60'

Conrad Lugauer Mp* 16/3-5 2/2640 1 14,8 cc 1,69 125'
Conrad Lugauer S* 30/3-9 2/2140 d 9ag CC 3,30 250'
Conrad Lugauer J* 6/4-10 1/2140 1 12,2 cc 5,72 125'
Markus Waldmüller Å* 27/4-10 7/2140 0 13,5a cc 9,67 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: JimMit AB & Mitman Simon
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

MARTIN DE BOS 2140:12 14,7L 12,0AK *16,0M Total: 20 9-2-3 780.381

12
5,mbr.h.e Maharajah - 19: 1 0-0-0 5.000 18: 12 6-1-2 14,7 679.500
Dicey Spicey e Broadway Hall Christoffer Eriksson Å 1/11-6 1/2640 1 14,4a cC 3,27 35'

Kim Eriksson Kr 23/11-9 5/2140 3 13,3a cC 3,49 150'
Kim Eriksson Å* 15/12-10 5/2140 1 13,9a cc 2,50 125'
Kim Eriksson S* 26/12-11 2/2140 1 14,3a cc 4,77 250'
Christoffer Eriksson Å* 27/4-10 3/2140 7 12,6a cC 25,75 125'

Uppf: Vihelä Mika, Finland
Äg: Tuulilaukka Oy, Finland
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Hd Kim Eriksson (Petri Puro)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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GLOBAL UNDECIDED 2140:1 13,1M 12,4AK Total: 28 8-2-3 721.000

1
5,ljbr.v.e Prodigious - 19: 9 1-0-1 13,1 221.000 18: 13 4-0-2 14,8 414.500
Montage e Yankee Glide Örjan Kihlström B* 23/2-11 4/2140 1 13,5a cc 9,07 125'

Örjan Kihlström F* 9/3-5 9/2640 0 ug cC 4,26 125'
Jorma Kontio S* 30/3-7 8/2140 0 13,2a CC 13,01 250'
Jorma Kontio J* 6/4-10 9/2140 3 13,1 CC 11,28 125'
Erik Adielsson Ro* 21/4-11 8/2640 7 13,6a CC 13,24 125'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Dalhem
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

IT'S SHOWTIME ZAZ 2140:2 *13,9M 12,9AM Total: 29 11-2-4 781.000

2
6,fux.v.e Maharajah - 19: 4 1-1-1 13,9 168.500 18: 11 5-0-1 14,2 295.500
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Nicklas Westerholm Ro* 29/12-11 12/2640 4 14,2a cc 5,49 125'

Nicklas Westerholm B* 5/1-5 9/2140 2 14,2a cc 2,98 125'
Nicklas Westerholm Ro 25/1-8 2/2160 1 13,9 cc 1,75 35'
Nicklas Westerholm Å* 2/2-7 1/2140 3 14,5a cc 8,70 250'
Nicklas Westerholm S 30/4-9 8/2140 4 12,9a cC 14,86 60'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Kings Arms i Avesta AB
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

VLAD DEL RONCO (IT) 2140:3 15,3L *12,5AM Total: 39 8-9-2 870.586

3
5,fux.h.e Iulius del Ronco - 19: 8 5-1-0 620.000 18: 9 1-3-0 16,9 63.300
d'Amour la Vie e Ganymede Björn Goop Ax* 16/2-11 9/2140 1 14,2a cc 2,51 125'

Erik Adielsson Hd* 2/3-9 5/2140 1 12,5a CC 1,92 125'
Edvin Ceka Hd 17/3-4 3/1640 5 14,5a cc 2,51 35'
Erik Adielsson S* 30/3-9 6/2140 1 12,9a CC 4,04 250'
Erik Adielsson Å* 27/4-10 10/2140 0 17,9ag CC 5,60 125'

Uppf: Allevamento del Ronco, Italien
Äg: Ceka Stable AB, Torestorp
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld
Björn Goop (Edvin Ceka) a

VIKINGS PREACHER 2140:4 *15,3L 12,4AK 15,3M Total: 25 7-3-1 665.300

4
5,ljbr.v.e Pastor Stephen - 19: 4 1-1-0 320.000 18: 19 6-0-1 15,3 317.800
Ellen Will e Viking Kronos Anders Christiansson S* 26/12-8 5/2140 7 16,3ag cc 4,10 250'

Erik Adielsson S* 19/1-5 5/3140 2 15,9a cc 4,27 125'
Erik Adielsson Å* 2/2-9 12/2140 1 14,5a cc 10,15 250'
Erik Adielsson Hd* 2/3-10 12/1640 6 12,4a cc 5,67 125'
Erik Adielsson J* 6/4-10 6/2140 d 8g cc 2,77 125'

Uppf: Löfqvist Tony & Gunnar
Äg: TL Trav & Konsult AB, Billdal
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Tony Löfqvist) a

MARVELOUS 2140:5 14,3M 12,8AM Total: 35 6-6-6 554.900

5
6,mbr.v.e Muscle Hill - 19: 6 1-0-1 126.500 18: 8 1-2-3 14,3 142.500
Red Savina e Viking Kronos Jorma Kontio Hd* 2/3-9 2/2140 3 12,8a CC 5,88 125'

Örjan Kihlström F* 9/3-11 1/2140 4 16,4a CC 2,45 125'
Rikard N Skoglund S* 30/3-9 1/2140 5 13,6a CC 9,35 250'
Örjan Kihlström S 17/4-10 11/2140 1 13,7a CC 2,62 60'
Erik Adielsson Ö* 4/5-6 10/1609 0 13,5ag CC 8,03 125'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Remember Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

PASTOR POWER 2140:6 *14,0M 12,5AM Total: 17 7-2-3 582.000

6
5,mbr.v.e Pastor Stephen - 19: 5 1-1-1 14,7 227.000 18: 3 2-0-0 160.500
Tobina Pazzione e J.R.Broline Johan Untersteiner Å 9/1-8 3/2140 1 14,7 cc 1,80 70'

Johan Untersteiner Å* 2/2-6 7/2140 2 15,2a cc 3,78 250'
Peter Untersteiner Mp* 16/3-11 11/2140 0 16,1ag CC 6,38 125'
Peter Ingves J* 6/4-10 7/2140 d 4g CC 22,00 125'
Peter Untersteiner Å* 27/4-10 11/2140 3 12,5a CC 60,30 125'

Uppf: Svensson Roger, Lyckeby
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

SEVILLA 2140:7 *13,7M 14,1AM Total: 27 10-5-1 773.000

7
7,mbr.v.e Ready Cash - 19: 6 2-2-0 14,5 257.500 18: 3 1-1-1 13,8 70.000
True Fantasy e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Å 2/2-8 10/2160 0 ug cc 4,30 250'

Joakim Lövgren J 12/2-8 1/3180 2 14,8 cc 1,64 60'
Joakim Lövgren J 6/3-8 3/2160 1 14,5 cc 3,07 70'
Joakim Lövgren Mp* 16/3-11 10/2140 6 14,5a cc 6,14 125'
Joakim Lövgren J 16/4-7 5/3160 2 16,0 cc 1,30 50'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Stall Travdröm
*Svart, koppar hästsko och 2-del ärm; sva

J Joakim Lövgren

VIENVIA FONT* (IT) 2140:8 14,6L *12,3AK Total: 42 11-2-5 722.744

8
5,mbr.h.e Conway Hall - 19: 5 1-0-2 14,6 154.120 18: 14 3-0-0 156.921
Issima O.K. e Pine Chip Pietro Gubellini Mi 11/1-5 2720 1 16,1 – – 2,10 -

Pietro Gubellini V 27/1-2 2100 d 0a – – 17,70 -
Alexandre Abrivard V 6/2-7 2850 4 15,3 – – 8,40 -
Laurent C Abrivard V 19/2-4 2850 3 14,6 – – 6,00 -
Pietro Gubellini Tu 6/4-6 2660 3 16,3 – – 5,00 -

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: Ballini Caterina, Italien
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

* Carl Johan Jepson (Pietro Gubellini)

Svea Ekonomis lopp - STL Bronsdivisionen, Försök 8 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

6 2140 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Voltstart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PROMO KEMP (US) 2140:9 15,5L 10,8AK Total: 24 7-4-4 845.879

9
5,br.h.e Muscle Hill - 19: 2 0-1-0 15,5 33.500 18: 13 5-1-1 212.379
Armbro Waikiki e Garland Lobell Robert Bergh Å 1/11-8 1/2140 1 13,8a cC 3,11 35'

Robert Bergh Å 7/11-6 6/1640 1 11,1a CC 3,46 70'
Peter Ingves Bj 17/11-11 1609 4 11,8a – – 2,40 -
Robert Bergh Å 4/4-8 6/2640 2 15,5 Cc 1,42 35'
Örjan Kihlström Å* 27/4-10 12/2140 4 12,5ag CC 32,59 125'

Uppf: Stewart Steve H  & Kemppitalli Oy
Äg: MH Trav KB, Vara
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

HAVBERGS KNIGHT 2140:10 14,6L 11,7AK 15,0M Total: 48 7-8-9 899.099

10
6,br.h.e Scarlet Knight - 19: 8 2-1-1 15,0 202.500 18: 10 1-1-1 15,0 81.200
Havbergs Fifi e Jobie Tempest Rikard N Skoglund S 9/2-11 6/2140 4 15,1 cc 8,15 200'

Fredrik B Larsson Mp* 16/3-11 9/2140 3 14,4a cc 29,72 125'
Fredrik B Larsson S* 30/3-7 7/2140 5 12,8a cc 34,29 250'
Fredrik B Larsson U* 13/4-11 3/1640 2 11,8a cc 3,48 125'
Fredrik B Larsson Å* 27/4-10 6/2140 0 12,7a CC 45,94 125'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Nox Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

HARRAN BOKO 2140:11 *12,2M 13,1AM Total: 24 10-2-0 735.500

11
5,br.v.e Maharajah - 19: 8 3-1-0 12,2 384.500 18: 10 3-1-0 14,0 166.000
Zilan Boko e Muscles Yankee Markus Waldmüller J 12/2-9 4/2160 0 15,6g cc 2,70 60'

Conrad Lugauer Mp* 16/3-5 2/2640 1 14,8 cc 1,69 125'
Conrad Lugauer S* 30/3-9 2/2140 d 9ag CC 3,30 250'
Conrad Lugauer J* 6/4-10 1/2140 1 12,2 cc 5,72 125'
Markus Waldmüller Å* 27/4-10 7/2140 0 13,5a cc 9,67 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: JimMit AB & Mitman Simon
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

MARTIN DE BOS 2140:12 14,7L 12,0AK *16,0M Total: 20 9-2-3 780.381

12
5,mbr.h.e Maharajah - 19: 1 0-0-0 5.000 18: 12 6-1-2 14,7 679.500
Dicey Spicey e Broadway Hall Christoffer Eriksson Å 1/11-6 1/2640 1 14,4a cC 3,27 35'

Kim Eriksson Kr 23/11-9 5/2140 3 13,3a cC 3,49 150'
Kim Eriksson Å* 15/12-10 5/2140 1 13,9a cc 2,50 125'
Kim Eriksson S* 26/12-11 2/2140 1 14,3a cc 4,77 250'
Christoffer Eriksson Å* 27/4-10 3/2140 7 12,6a cC 25,75 125'

Uppf: Vihelä Mika, Finland
Äg: Tuulilaukka Oy, Finland
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Hd Kim Eriksson (Petri Puro)

Chansvärdering: A: 9-3-6-11 B: 4-8-5-7-1-10-12-2 C: -

cc

cc

cc

cc
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WHITEHOUSE EXPRESS (US) 1640:1 10,5AK *14,8M Total: 59 17-7-6 2.102.971

1
8,br.h.e Yankee Glide - 19: 5 0-0-1 11,3a 60.000 18: 9 0-2-1 10,6a 214.500
Miss Garland e Garland Lobell Daniel Olsson S 8/1-4 4/2140n 0 uag cc 3,74 70'

Erik Adielsson Bs 27/1-7 7/2140 7 14,3a cc 10,22 100'
Daniel Olsson S 3/4-10 8/2140 d 8ag CC 41,98 100'
Kenneth Haugstad G 18/4-10 11/1640 6 11,3a cc 74,10 100'
Per Linderoth B 1/5-12 1/2140 3 12,7a cc 18,18 200'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

PROBO O.P.* (IT) 1640:2 *09,9AK *13,8M Total: 86 22-14-9 5.250.675

2
10,br.h.e From Above - 19: 3 1-0-1 10,7a 232.800 18: 18 4-3-2 9,9a 546.511
Elimara e Lemon Dra Wilhelm Paal J* 1/12-11 3/2140 4 13,3a cc 13,79 200'

Wilhelm Paal Å* 15/12-7 7/1640 4 11,4a cc 26,57 200'
Wilhelm Paal Hd* 2/3-7 8/1640 1 10,7a CC 20,25 200'
Wilhelm Paal S* 30/3-10 2/2140 5 12,1a CC 17,92 400'
Wilhelm Paal Kr 3/5-6 1/1640 3 12,1a CC 2,13 35'

Uppf: Poggetti Sergio, Italien
Äg: Connie S.R.L., Italien
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

LIONEL N.O.* (NO) 1640:3 09,5AK 11,7L Total: 76 24-13-6 16.786.577

3
9,fux.h.e Look de Star - 19: 4 0-1-0 11,6a 51.822 18: 14 4-2-0 9,5a 3.541.079
Aurora Sign e Smok'n Lantern Göran Antonsen Mp 22/12-3 6/2140 1 13,5a cc 1,58 200'

Göran Antonsen B* 5/1-7 5/2140 4 14,0a cc 1,54 200'
Göran Antonsen V 27/1-5 2700 0 it – – 96,00 -
Göran Antonsen Mo* 23/3-10 1640 5 11,6a – – 5,40 -
Göran Antonsen Ja 5/4-6 2100 2 13,1a – – 1,10 -

Uppf: Jensen Terje, Norge
Äg: Antonsen Göra, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

* Göran Antonsen

MONTDORE 1640:4 10,1AK 12,5L Total: 105 26-14-7 2.872.852

4
9,fux.h.e Love You - 19: 6 1-1-0 11,8a 218.615 18: 11 3-1-0 10,1a 370.005
Self Made Woman e Self Possessed Gabriele Gelormini Cm 1/2-3 2925 0 16,3 – – 8,30 -

Björn Goop V 2/3-4 2100 7 12,2a – – 27,00 -
Pierre Vercruysse V 29/3-3 2100 4 13,1a – – 30,00 -
Eirik Höitomt Ks 20/4-11 2100 2 14,1a – – 4,20 -
Christoffer Eriksson Kr 3/5-6 4/1640 1 11,8a CC 4,04 35'

Uppf: Tal AB, Arvika
Äg: Tal AB, Arvika
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

BAHIA QUESNOT* (FR) 1640:5 09,0AK 11,7L Total: 76 7-11-4 6.041.250

5
8,br.s.e Scipion du Goutier - 19: 8 0-1-2 9,0a 927.476 18: 12 1-2-0 12,7a 851.663
Queen Ines e Install Junior Guelpa Cm 15/2-1 2950 5 13,4 – – 6,60 -

Junior Guelpa V 24/2-6 4150 7 14,3 – – 30,00 -
Junior Guelpa Cm 10/3-6 1609 3 9,0a – – 90,00 -
Junior Guelpa Fr 15/4-7 2625 5 15,3 – – 10,00 -
Junior Guelpa Å* 27/4-11 1/2140 3 11,0a CC 39,73 1500'

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Ait-Hamouda Tahar, Frankrike
Gul, blå hängslen; gul

* Junior Guelpa

GOING FOR GOLD ZAZ 1640:6 *09,7AK 12,6K Total: 78 19-8-6 3.561.417

6
11,br.h.e Scarlet Knight - 19: 2 0-1-0 10,7a 28.000 18: 11 2-1-2 11,1a 132.000
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Nicklas Westerholm Ro* 3/11-7 1/1640 0 11,6a cC 47,98 200'

Nicklas Westerholm E 27/11-4 6/2140 3 13,2a cc 11,78 50'
Nicklas Westerholm Ro 30/11-7 3/2140 d p4ag cC 3,59 40'
Nicklas Westerholm Ö 11/4-4 1/2100 4 13,1a cC 25,66 50'
Nicklas Westerholm Rä 3/5-7 8/1640 2 10,7a cC 32,54 40'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Kings Arms i Avesta AB
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

TESTIMONIAL O.K.* (IT) 1640:7 11,4AK *13,2L Total: 53 12-4-7 4.316.567

7
7,br.h.e Varenne - 19: 5 0-0-1 12,1a 60.632 18: 15 4-1-2 11,4a 421.245
Miss Possessed e Self Possessed Federico Esposito Mi 20/1-7 1650 3 12,1a – – 1,70 -

Federico Esposito Mi 17/2-6 2250 0 13,0a – – 1,20 -
Federico Esposito I 11/3-5 1600 5 12,3a – – 3,70 -
Alessandro Gocciadoro Bl 31/3-8 1660 0 12,7a – – 3,30 -
Federico Esposito Mi 25/4-8 2700 4 14,6 – – 20,80 -

Uppf: Azienda Agricola Dan S.R.L, Italien
Äg: Scuderia Verner Srl, Italien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Alessandro Gocciadoro)

DAY OR NIGHT IN 1640:8 *10,2AK 13,5M Total: 53 17-8-2 4.995.371

8
7,br.h.e Muscle Hill - 19: 6 1-0-0 11,2a 388.479 18: 13 5-2-0 10,2a 1.386.992
Ellie America e Buvetier d'Aunou Matthieu Abrivard V 13/1-5 2850 d - – – 63,00 -

Johan Untersteiner V 26/1-3 2100 0 11,7a – – 23,00 -
Dominik Locqueneux V 9/2-3 2100 0 11,5a – – 14,00 -
Peter Untersteiner J* 6/4-7 3/2140 1 11,4a CC 9,57 200'
Peter Untersteiner Å* 27/4-11 8/2140 4 11,2a CC 46,52 1500'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

Algot Scotts Minne - Gulddivisionen, Försök 6 i Meeting 3 (Final Gävle 18 maj 2019)ÅBY // 06

7 1640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DOUBLE EXPOSURE (US) 1640:9 *09,6AK *13,7M Total: 36 17-4-3 4.669.334

9
6,br.s.e Donato Hanover - 19: 3 3-0-0 9,8a 390.000 18: 10 7-1-1 9,6a 1.415.000
K.D.Girl e Self Possessed Örjan Kihlström Ö* 25/11-5 6/2609 1 14,9a CC 1,17 125'

Örjan Kihlström S* 26/12-5 7/2140 1 13,6a cc 1,67 250'
Örjan Kihlström S 15/1-3 1/2140 1 13,5a cc 1,19 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-5 8/1640 1 12,4a CC 1,38 250'
Örjan Kihlström Rä 3/5-7 1/1640 1 9,8a CC 1,14 40'

Uppf: J&T Silva Stables, LLC, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

BARON GIFT 1640:10 *10,4AK 14,1K Total: 61 8-8-3 1.849.379

10
6,br.h.e Gift Kronos - 19: 6 1-0-0 11,8a 185.000 18: 20 3-1-2 11,4a 590.479
Countesse Photo e Fast Photo Rickard Svanstedt Kr* 26/1-11 2/1640 5 11,8a cc 5,89 150'

Rickard Svanstedt Å* 2/2-11 6/2140 d 10ag cc 32,55 300'
Rickard Svanstedt Ax* 16/2-9 11/2140 5 15,2a cc 7,79 150'
Rickard Svanstedt J* 6/4-11 1/2140 1 12,1a CC 3,80 150'
Rickard Svanstedt Ro* 21/4-7 11/2140 6 11,8a CC 38,20 200'

Uppf: Stall Nöjd HB, Partille
Äg: Stall Nöjd AB, Partille
Svart, vitt lodr. fält och svart bb; svart

Ax Rickard Svanstedt

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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WHITEHOUSE EXPRESS (US) 1640:1 10,5AK *14,8M Total: 59 17-7-6 2.102.971

1
8,br.h.e Yankee Glide - 19: 5 0-0-1 11,3a 60.000 18: 9 0-2-1 10,6a 214.500
Miss Garland e Garland Lobell Daniel Olsson S 8/1-4 4/2140n 0 uag cc 3,74 70'

Erik Adielsson Bs 27/1-7 7/2140 7 14,3a cc 10,22 100'
Daniel Olsson S 3/4-10 8/2140 d 8ag CC 41,98 100'
Kenneth Haugstad G 18/4-10 11/1640 6 11,3a cc 74,10 100'
Per Linderoth B 1/5-12 1/2140 3 12,7a cc 18,18 200'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

PROBO O.P.* (IT) 1640:2 *09,9AK *13,8M Total: 86 22-14-9 5.250.675

2
10,br.h.e From Above - 19: 3 1-0-1 10,7a 232.800 18: 18 4-3-2 9,9a 546.511
Elimara e Lemon Dra Wilhelm Paal J* 1/12-11 3/2140 4 13,3a cc 13,79 200'

Wilhelm Paal Å* 15/12-7 7/1640 4 11,4a cc 26,57 200'
Wilhelm Paal Hd* 2/3-7 8/1640 1 10,7a CC 20,25 200'
Wilhelm Paal S* 30/3-10 2/2140 5 12,1a CC 17,92 400'
Wilhelm Paal Kr 3/5-6 1/1640 3 12,1a CC 2,13 35'

Uppf: Poggetti Sergio, Italien
Äg: Connie S.R.L., Italien
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

LIONEL N.O.* (NO) 1640:3 09,5AK 11,7L Total: 76 24-13-6 16.786.577

3
9,fux.h.e Look de Star - 19: 4 0-1-0 11,6a 51.822 18: 14 4-2-0 9,5a 3.541.079
Aurora Sign e Smok'n Lantern Göran Antonsen Mp 22/12-3 6/2140 1 13,5a cc 1,58 200'

Göran Antonsen B* 5/1-7 5/2140 4 14,0a cc 1,54 200'
Göran Antonsen V 27/1-5 2700 0 it – – 96,00 -
Göran Antonsen Mo* 23/3-10 1640 5 11,6a – – 5,40 -
Göran Antonsen Ja 5/4-6 2100 2 13,1a – – 1,10 -

Uppf: Jensen Terje, Norge
Äg: Antonsen Göra, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

* Göran Antonsen

MONTDORE 1640:4 10,1AK 12,5L Total: 105 26-14-7 2.872.852

4
9,fux.h.e Love You - 19: 6 1-1-0 11,8a 218.615 18: 11 3-1-0 10,1a 370.005
Self Made Woman e Self Possessed Gabriele Gelormini Cm 1/2-3 2925 0 16,3 – – 8,30 -

Björn Goop V 2/3-4 2100 7 12,2a – – 27,00 -
Pierre Vercruysse V 29/3-3 2100 4 13,1a – – 30,00 -
Eirik Höitomt Ks 20/4-11 2100 2 14,1a – – 4,20 -
Christoffer Eriksson Kr 3/5-6 4/1640 1 11,8a CC 4,04 35'

Uppf: Tal AB, Arvika
Äg: Tal AB, Arvika
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

BAHIA QUESNOT* (FR) 1640:5 09,0AK 11,7L Total: 76 7-11-4 6.041.250

5
8,br.s.e Scipion du Goutier - 19: 8 0-1-2 9,0a 927.476 18: 12 1-2-0 12,7a 851.663
Queen Ines e Install Junior Guelpa Cm 15/2-1 2950 5 13,4 – – 6,60 -

Junior Guelpa V 24/2-6 4150 7 14,3 – – 30,00 -
Junior Guelpa Cm 10/3-6 1609 3 9,0a – – 90,00 -
Junior Guelpa Fr 15/4-7 2625 5 15,3 – – 10,00 -
Junior Guelpa Å* 27/4-11 1/2140 3 11,0a CC 39,73 1500'

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Ait-Hamouda Tahar, Frankrike
Gul, blå hängslen; gul

* Junior Guelpa

GOING FOR GOLD ZAZ 1640:6 *09,7AK 12,6K Total: 78 19-8-6 3.561.417

6
11,br.h.e Scarlet Knight - 19: 2 0-1-0 10,7a 28.000 18: 11 2-1-2 11,1a 132.000
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Nicklas Westerholm Ro* 3/11-7 1/1640 0 11,6a cC 47,98 200'

Nicklas Westerholm E 27/11-4 6/2140 3 13,2a cc 11,78 50'
Nicklas Westerholm Ro 30/11-7 3/2140 d p4ag cC 3,59 40'
Nicklas Westerholm Ö 11/4-4 1/2100 4 13,1a cC 25,66 50'
Nicklas Westerholm Rä 3/5-7 8/1640 2 10,7a cC 32,54 40'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Kings Arms i Avesta AB
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

TESTIMONIAL O.K.* (IT) 1640:7 11,4AK *13,2L Total: 53 12-4-7 4.316.567

7
7,br.h.e Varenne - 19: 5 0-0-1 12,1a 60.632 18: 15 4-1-2 11,4a 421.245
Miss Possessed e Self Possessed Federico Esposito Mi 20/1-7 1650 3 12,1a – – 1,70 -

Federico Esposito Mi 17/2-6 2250 0 13,0a – – 1,20 -
Federico Esposito I 11/3-5 1600 5 12,3a – – 3,70 -
Alessandro Gocciadoro Bl 31/3-8 1660 0 12,7a – – 3,30 -
Federico Esposito Mi 25/4-8 2700 4 14,6 – – 20,80 -

Uppf: Azienda Agricola Dan S.R.L, Italien
Äg: Scuderia Verner Srl, Italien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Alessandro Gocciadoro)

DAY OR NIGHT IN 1640:8 *10,2AK 13,5M Total: 53 17-8-2 4.995.371

8
7,br.h.e Muscle Hill - 19: 6 1-0-0 11,2a 388.479 18: 13 5-2-0 10,2a 1.386.992
Ellie America e Buvetier d'Aunou Matthieu Abrivard V 13/1-5 2850 d - – – 63,00 -

Johan Untersteiner V 26/1-3 2100 0 11,7a – – 23,00 -
Dominik Locqueneux V 9/2-3 2100 0 11,5a – – 14,00 -
Peter Untersteiner J* 6/4-7 3/2140 1 11,4a CC 9,57 200'
Peter Untersteiner Å* 27/4-11 8/2140 4 11,2a CC 46,52 1500'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

Algot Scotts Minne - Gulddivisionen, Försök 6 i Meeting 3 (Final Gävle 18 maj 2019)ÅBY // 06

7 1640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DOUBLE EXPOSURE (US) 1640:9 *09,6AK *13,7M Total: 36 17-4-3 4.669.334

9
6,br.s.e Donato Hanover - 19: 3 3-0-0 9,8a 390.000 18: 10 7-1-1 9,6a 1.415.000
K.D.Girl e Self Possessed Örjan Kihlström Ö* 25/11-5 6/2609 1 14,9a CC 1,17 125'

Örjan Kihlström S* 26/12-5 7/2140 1 13,6a cc 1,67 250'
Örjan Kihlström S 15/1-3 1/2140 1 13,5a cc 1,19 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-5 8/1640 1 12,4a CC 1,38 250'
Örjan Kihlström Rä 3/5-7 1/1640 1 9,8a CC 1,14 40'

Uppf: J&T Silva Stables, LLC, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

BARON GIFT 1640:10 *10,4AK 14,1K Total: 61 8-8-3 1.849.379

10
6,br.h.e Gift Kronos - 19: 6 1-0-0 11,8a 185.000 18: 20 3-1-2 11,4a 590.479
Countesse Photo e Fast Photo Rickard Svanstedt Kr* 26/1-11 2/1640 5 11,8a cc 5,89 150'

Rickard Svanstedt Å* 2/2-11 6/2140 d 10ag cc 32,55 300'
Rickard Svanstedt Ax* 16/2-9 11/2140 5 15,2a cc 7,79 150'
Rickard Svanstedt J* 6/4-11 1/2140 1 12,1a CC 3,80 150'
Rickard Svanstedt Ro* 21/4-7 11/2140 6 11,8a CC 38,20 200'

Uppf: Stall Nöjd HB, Partille
Äg: Stall Nöjd AB, Partille
Svart, vitt lodr. fält och svart bb; svart

Ax Rickard Svanstedt

Chansvärdering: A: 5 B: 8-2-3-4-7-6-1-10 C: -

cc

cc

Är du sen till banan, anmäl barfotainfo till inskrivningen på tel: 031-706 66 19.

För galopperande hästar på innerspår som ännu inte diskvalificerats, är det frivilligt för körsven-
nen/ryttare att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen alltid diskvalifi-
ceras, oavsett hur långt den har galopperat. När ett ekipage är diskvalificerat och befinner sig på 
innerspåret ska säkerhetsspåret användas för att underlätta för de bakomvarande ekipagen. 

På banor med open stretch, får inte galopperande ekipage på innerspår 
som kommit in på upploppet utnyttja open stretch, utan måste 
fortsätta i sitt spår då de annars kan störa de bakom. 

SÄKERHETSSPÅR
ÅBYTRAVET INFORMERAR OM 

STARTAR EJ
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GAMBIT BRODDE 1640:1 12,9AK *15,8M Total: 10 4-0-1 188.500

1
4,mbr.v.e Infinitif - 19: 5 2-0-0 12,9a 111.000 18: 5 2-0-1 14,6a 77.500
Global Affair e Broadway Hall Marc Elias J 12/2-2 10/2140 d 10ag cc 7,60 30'

Conrad Lugauer J 6/3-5 2/2140 1 15,0a cc 2,74 40'
Conrad Lugauer S 27/3-7 9/2140 1 14,8a cc 3,41 60'
Conrad Lugauer J* 6/4-5 9/1640 5 12,9a cc 5,91 125'
Conrad Lugauer Ö* 4/5-8 11/2100 0 uag cc 10,65 125'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Stall Wahlstedt AB & Gerdin Konsult AB
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

IGLESIAS BOSHOEVE 1640:2 13,6AM 16,7M 15,3AK Total: 11 1-3-2 184.019

2
4,mbr.h.e Radetzky Boshoeve - 19: 2 0-0-0 13,6a 14.000 18: 9 1-3-2 15,2a 170.019
Ocarine Boshoeve e Invit Broline Björn Goop S 20/11-2 5/2140 2 15,6a cc 1,86 70'

Carl Johan Jepson S 28/11-8 4/2140 1 15,3a cc 3,21 70'
Björn Goop S 19/12-8 11/2140 2 16,1a cc 3,69 70'
Anton Sverre F 19/4-7 6/2140 4 13,6a cc 39,68 100'
Kevin Oscarsson Ö* 4/5-8 1/2100 0 distag cc 46,78 125'

Uppf: Landman Wiebe D, Nederländerna
Äg: Denneman Johannes, Frankrike
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

VIKING BRODDE 1640:3 12,9AM 15,8L Total: 7 2-4-0 206.000

3
4,br.v.e Muscle Hill - 19: 5 2-2-0 12,9a 166.000 18: 2 0-2-0 40.000
Västerbo My Melody e Super Arnie Jorma Kontio S 13/2-3 6/2140 1 16,1a cc 1,31 40'

Jorma Kontio S 26/2-6 3/2640 1 17,3a cc 1,65 40'
Jorma Kontio S 13/3-4 4/2640n 2 18,0ag cc 1,18 40'
Kai P Jussila F 19/4-7 4/2140 2 12,9a Cc 3,81 100'
Jorma Kontio Å* 27/4-8 5/3140 4 15,8 Cc 5,30 125'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Stall Timo Nurmos AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

BETTING REBEL 1640:4 *12,6AK 14,0K Total: 24 1-5-4 224.100

4
5,svbr.v.e Orlando Vici - 19: 10 1-3-2 12,6a 149.300 18: 14 0-2-2 15,7a 74.800
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Oskar Kylin Blom S 19/3-6 8/1640 2 14,0 CC 6,17 40'

Oskar Kylin Blom S 27/3-6 5/2140 3 15,4a Cc 6,80 40'
Oskar Kylin Blom S 9/4-6 4/1640 2 14,6a cc 8,13 60'
Oskar Kylin Blom S 17/4-6 2/1640 1 12,6a CC 12,45 40'
Oskar Kylin Blom S 30/4-8 6/1640 4 13,4a CC 16,54 60'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Broberg Micael & Vestlin Ronny
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Micael Broberg) a

GLOBAL UTOPIA 1640:5 *13,8AK *17,1M Total: 7 3-1-0 173.500

5
5,mbr.v.e Muscles Yankee - 19: 3 1-1-0 13,8a 98.500 18: 2 2-0-0 65.000
Sunset Grill e Self Possessed Jorma Kontio S 14/11-1 5/2140 1 18,1 cc 1,54 40'

Jorma Kontio G 29/11-11 6/2140 1 17,1 cc 1,88 25'
Jorma Kontio S 8/1-3 4/2140n 4 18,4 cc 1,89 60'
Jorma Kontio S 16/1-2 4/1640 1 13,8a cc 3,05 40'
Jorma Kontio Bs 27/1-9 8/2140 2 16,2a cc 3,26 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Pivot - Easy
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Timo Nurmos)

DALLAS BRICK 1640:6 *12,3AK 17,0M Total: 9 4-0-1 148.500

6
4,mbr.v.e Make it Happen - 19: 4 2-0-0 12,3a 71.000 18: 5 2-0-1 16,6a 77.500
Exi Svärd e Super Arnie Jorma Kontio S 18/12-7 6/2140 5 16,6a cc 4,71 70'

Jorma Kontio S 9/1-4 2/1640 1 16,5a cc 1,50 30'
Andreas Lövdal S 19/1-6 3/2140 0 ug cc 7,63 125'
Jorma Kontio S 19/2-5 10/1640n 0 19,6ag cc 5,08 40'
Jorma Kontio S 23/4-8 5/1640 1 12,3a CC 6,92 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

LOOK HÅLERYD 1640:7 14,2AL 14,7M Total: 6 2-2-0 187.500

7
4,br.v.e Explosive Matter - 19: 1 0-0-0 14,3a 500 18: 5 2-2-0 14,2a 187.000
Looking Flashy e Pine Chip Peter Untersteiner J 24/7-2 5/2140 1 15,9 cc 2,28 60'

Peter Untersteiner J 7/8-6 7/2160 2 14,7 cc 4,26 60'
Peter Untersteiner J 11/9-4 2/2140 1 16,5 cc 1,78 60'
Peter Untersteiner S 18/9-3 8/2640 5 14,2a cc 15,90 150'
Erik Adielsson S 24/4-10 10/2140 0 14,3a cc 7,71 60'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

MACELLERIA 1640:8 12,4AK 15,3M Total: 22 3-2-3 204.300

8
5,sv.v.e Maharajah - 19: 6 1-1-2 13,9a 80.800 18: 7 1-1-1 12,4a 54.800
Enjoy Our Nanny e Enjoy Lavec Anders Eriksson S 30/1-6 3/2140 1 15,7a cc 2,83 30'

Tobias O Eriksson Hd 17/3-5 11/2140 3 15,2a cC 14,05 35'
Tobias O Eriksson Å 27/3-6 8/2640 3 15,2a cc 17,60 70'
Roger Malmqvist J 11/4-4 8/2140 2 13,9a Cc 6,02 30'
Roger Malmqvist Å* 27/4-8 10/3140 6 16,0 Cc 82,53 125'

Uppf: Persson Johnny, Genarp
Äg: Firma Cosmonova Stable & Merkulov S
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist (Viktoria Selitska) a

Hästens lopp - STL Klass II, Försök 7 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

8 1640 M AUTOSTART

START 17.27

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ALL IN A DREAM 1640:9 13,2AK 15,0M Total: 24 4-3-3 214.500

9
5,ljbr.v.e Scarlet Knight - 19: 7 2-1-1 13,2a 94.500 18: 10 1-2-0 14,4a 52.000
Minervas Magi e Viking Kronos Micael Stjernström Hd 18/2-4 1/2140 2 15,0 cc 5,26 30'

Micael Stjernström J 6/3-4 6/2160 1 17,1 cc 1,54 30'
Micael Stjernström J 26/3-5 1/2160 1 15,4 cc 2,30 30'
Erik Adielsson J* 6/4-5 12/1640 7 13,2ag cc 51,11 125'
Micael Stjernström Kr 26/4-5 4/2160 3 15,6 cc 2,71 25'

Uppf: Hagelin Gillis, Skogås
Äg: Axelsson Lise-Lotte, Kalmar
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Kr Thomas Uhrberg (Stefan Axelsson)

VICTORIA LANE 1640:10 *12,1AK *16,1M Total: 27 4-5-2 230.800

10
5,sth.fux.s.e Lindy Lane - 19: 5 2-2-0 12,1a 105.500 18: 12 2-2-0 13,2a 93.800
Tamina Silas e Enjoy Lavec Tyler Mifsud J 12/2-6 2/1640 2 15,1ag cc 11,62 50'

Joakim Lövgren Å 27/2-7 6/2140 0 15,5a cc 4,22 70'
Joakim Lövgren Å 21/3-4 4/1640 1 12,9a Cc 2,97 35'
Joakim Lövgren J 2/4-8 8/1640 1 12,1a Cc 2,27 30'
Joakim Lövgren Mp 15/4-8 9/1640 2 13,7a Cc 2,28 30'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Mörkblå, vita lodräta fält; mblå

J Joakim Lövgren

RAJA PIRAYA 1640:11 14,3AM 14,3M Total: 10 2-1-3 216.300

11
4,mbr.v.e Raja Mirchi - 19: 5 1-1-2 14,3a 121.300 18: 5 1-0-1 95.000
Miu Miu Bi e Angus Hall Robert Bergh Å 6/2-3 1/2160n 3 17,6 cc 3,07 30'

Robert Bergh Å 14/2-9 6/2140 1 15,5a cc 3,81 35'
Per Lennartsson S 26/2-3 3/2140 2 14,6a cc 2,77 60'
Robert Bergh Kr 10/3-4 2/2160 3 14,3 cC 2,36 35'
Christoffer Eriksson S 30/3-4 10/2140 4 14,3a CC 28,01 300'

Uppf: Gabrielsson Anders, Borghamn
Äg: Firma M F P Trading, Fagersanna
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

MARCELLO WIBB 1640:12 *14,7AL *14,9M Total: 11 4-3-0 220.800

12
4,mbr.v.e Raja Mirchi - 19: 4 1-2-0 14,7a 52.500 18: 7 3-1-0 14,7a 168.300
Astoria Amour e Andover Hall Johan Untersteiner Hd 22/10-9 6/2640 2 16,1a cc 1,47 30'

Johan Untersteiner J 13/3-5 3/2160 2 16,1 cc 3,76 30'
Johan Untersteiner Mo* 23/3-11 2140 0 15,2a – – 3,00 -
Johan Untersteiner Hd 22/4-10 5/2640 2 14,7a cc 4,21 25'
Johan Untersteiner Kr 3/5-5 2/2140 1 16,2 cc 2,59 25'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Katharina Trading Invest AB, Stockholm
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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GAMBIT BRODDE 1640:1 12,9AK *15,8M Total: 10 4-0-1 188.500

1
4,mbr.v.e Infinitif - 19: 5 2-0-0 12,9a 111.000 18: 5 2-0-1 14,6a 77.500
Global Affair e Broadway Hall Marc Elias J 12/2-2 10/2140 d 10ag cc 7,60 30'

Conrad Lugauer J 6/3-5 2/2140 1 15,0a cc 2,74 40'
Conrad Lugauer S 27/3-7 9/2140 1 14,8a cc 3,41 60'
Conrad Lugauer J* 6/4-5 9/1640 5 12,9a cc 5,91 125'
Conrad Lugauer Ö* 4/5-8 11/2100 0 uag cc 10,65 125'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Stall Wahlstedt AB & Gerdin Konsult AB
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

IGLESIAS BOSHOEVE 1640:2 13,6AM 16,7M 15,3AK Total: 11 1-3-2 184.019

2
4,mbr.h.e Radetzky Boshoeve - 19: 2 0-0-0 13,6a 14.000 18: 9 1-3-2 15,2a 170.019
Ocarine Boshoeve e Invit Broline Björn Goop S 20/11-2 5/2140 2 15,6a cc 1,86 70'

Carl Johan Jepson S 28/11-8 4/2140 1 15,3a cc 3,21 70'
Björn Goop S 19/12-8 11/2140 2 16,1a cc 3,69 70'
Anton Sverre F 19/4-7 6/2140 4 13,6a cc 39,68 100'
Kevin Oscarsson Ö* 4/5-8 1/2100 0 distag cc 46,78 125'

Uppf: Landman Wiebe D, Nederländerna
Äg: Denneman Johannes, Frankrike
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

VIKING BRODDE 1640:3 12,9AM 15,8L Total: 7 2-4-0 206.000

3
4,br.v.e Muscle Hill - 19: 5 2-2-0 12,9a 166.000 18: 2 0-2-0 40.000
Västerbo My Melody e Super Arnie Jorma Kontio S 13/2-3 6/2140 1 16,1a cc 1,31 40'

Jorma Kontio S 26/2-6 3/2640 1 17,3a cc 1,65 40'
Jorma Kontio S 13/3-4 4/2640n 2 18,0ag cc 1,18 40'
Kai P Jussila F 19/4-7 4/2140 2 12,9a Cc 3,81 100'
Jorma Kontio Å* 27/4-8 5/3140 4 15,8 Cc 5,30 125'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Stall Timo Nurmos AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

BETTING REBEL 1640:4 *12,6AK 14,0K Total: 24 1-5-4 224.100

4
5,svbr.v.e Orlando Vici - 19: 10 1-3-2 12,6a 149.300 18: 14 0-2-2 15,7a 74.800
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Oskar Kylin Blom S 19/3-6 8/1640 2 14,0 CC 6,17 40'

Oskar Kylin Blom S 27/3-6 5/2140 3 15,4a Cc 6,80 40'
Oskar Kylin Blom S 9/4-6 4/1640 2 14,6a cc 8,13 60'
Oskar Kylin Blom S 17/4-6 2/1640 1 12,6a CC 12,45 40'
Oskar Kylin Blom S 30/4-8 6/1640 4 13,4a CC 16,54 60'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Broberg Micael & Vestlin Ronny
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Micael Broberg) a

GLOBAL UTOPIA 1640:5 *13,8AK *17,1M Total: 7 3-1-0 173.500

5
5,mbr.v.e Muscles Yankee - 19: 3 1-1-0 13,8a 98.500 18: 2 2-0-0 65.000
Sunset Grill e Self Possessed Jorma Kontio S 14/11-1 5/2140 1 18,1 cc 1,54 40'

Jorma Kontio G 29/11-11 6/2140 1 17,1 cc 1,88 25'
Jorma Kontio S 8/1-3 4/2140n 4 18,4 cc 1,89 60'
Jorma Kontio S 16/1-2 4/1640 1 13,8a cc 3,05 40'
Jorma Kontio Bs 27/1-9 8/2140 2 16,2a cc 3,26 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Pivot - Easy
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Timo Nurmos)

DALLAS BRICK 1640:6 *12,3AK 17,0M Total: 9 4-0-1 148.500

6
4,mbr.v.e Make it Happen - 19: 4 2-0-0 12,3a 71.000 18: 5 2-0-1 16,6a 77.500
Exi Svärd e Super Arnie Jorma Kontio S 18/12-7 6/2140 5 16,6a cc 4,71 70'

Jorma Kontio S 9/1-4 2/1640 1 16,5a cc 1,50 30'
Andreas Lövdal S 19/1-6 3/2140 0 ug cc 7,63 125'
Jorma Kontio S 19/2-5 10/1640n 0 19,6ag cc 5,08 40'
Jorma Kontio S 23/4-8 5/1640 1 12,3a CC 6,92 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

LOOK HÅLERYD 1640:7 14,2AL 14,7M Total: 6 2-2-0 187.500

7
4,br.v.e Explosive Matter - 19: 1 0-0-0 14,3a 500 18: 5 2-2-0 14,2a 187.000
Looking Flashy e Pine Chip Peter Untersteiner J 24/7-2 5/2140 1 15,9 cc 2,28 60'

Peter Untersteiner J 7/8-6 7/2160 2 14,7 cc 4,26 60'
Peter Untersteiner J 11/9-4 2/2140 1 16,5 cc 1,78 60'
Peter Untersteiner S 18/9-3 8/2640 5 14,2a cc 15,90 150'
Erik Adielsson S 24/4-10 10/2140 0 14,3a cc 7,71 60'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

MACELLERIA 1640:8 12,4AK 15,3M Total: 22 3-2-3 204.300

8
5,sv.v.e Maharajah - 19: 6 1-1-2 13,9a 80.800 18: 7 1-1-1 12,4a 54.800
Enjoy Our Nanny e Enjoy Lavec Anders Eriksson S 30/1-6 3/2140 1 15,7a cc 2,83 30'

Tobias O Eriksson Hd 17/3-5 11/2140 3 15,2a cC 14,05 35'
Tobias O Eriksson Å 27/3-6 8/2640 3 15,2a cc 17,60 70'
Roger Malmqvist J 11/4-4 8/2140 2 13,9a Cc 6,02 30'
Roger Malmqvist Å* 27/4-8 10/3140 6 16,0 Cc 82,53 125'

Uppf: Persson Johnny, Genarp
Äg: Firma Cosmonova Stable & Merkulov S
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist (Viktoria Selitska) a

Hästens lopp - STL Klass II, Försök 7 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

8 1640 M AUTOSTART

START 17.27

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ALL IN A DREAM 1640:9 13,2AK 15,0M Total: 24 4-3-3 214.500

9
5,ljbr.v.e Scarlet Knight - 19: 7 2-1-1 13,2a 94.500 18: 10 1-2-0 14,4a 52.000
Minervas Magi e Viking Kronos Micael Stjernström Hd 18/2-4 1/2140 2 15,0 cc 5,26 30'

Micael Stjernström J 6/3-4 6/2160 1 17,1 cc 1,54 30'
Micael Stjernström J 26/3-5 1/2160 1 15,4 cc 2,30 30'
Erik Adielsson J* 6/4-5 12/1640 7 13,2ag cc 51,11 125'
Micael Stjernström Kr 26/4-5 4/2160 3 15,6 cc 2,71 25'

Uppf: Hagelin Gillis, Skogås
Äg: Axelsson Lise-Lotte, Kalmar
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Kr Thomas Uhrberg (Stefan Axelsson)

VICTORIA LANE 1640:10 *12,1AK *16,1M Total: 27 4-5-2 230.800

10
5,sth.fux.s.e Lindy Lane - 19: 5 2-2-0 12,1a 105.500 18: 12 2-2-0 13,2a 93.800
Tamina Silas e Enjoy Lavec Tyler Mifsud J 12/2-6 2/1640 2 15,1ag cc 11,62 50'

Joakim Lövgren Å 27/2-7 6/2140 0 15,5a cc 4,22 70'
Joakim Lövgren Å 21/3-4 4/1640 1 12,9a Cc 2,97 35'
Joakim Lövgren J 2/4-8 8/1640 1 12,1a Cc 2,27 30'
Joakim Lövgren Mp 15/4-8 9/1640 2 13,7a Cc 2,28 30'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Mörkblå, vita lodräta fält; mblå

J Joakim Lövgren

RAJA PIRAYA 1640:11 14,3AM 14,3M Total: 10 2-1-3 216.300

11
4,mbr.v.e Raja Mirchi - 19: 5 1-1-2 14,3a 121.300 18: 5 1-0-1 95.000
Miu Miu Bi e Angus Hall Robert Bergh Å 6/2-3 1/2160n 3 17,6 cc 3,07 30'

Robert Bergh Å 14/2-9 6/2140 1 15,5a cc 3,81 35'
Per Lennartsson S 26/2-3 3/2140 2 14,6a cc 2,77 60'
Robert Bergh Kr 10/3-4 2/2160 3 14,3 cC 2,36 35'
Christoffer Eriksson S 30/3-4 10/2140 4 14,3a CC 28,01 300'

Uppf: Gabrielsson Anders, Borghamn
Äg: Firma M F P Trading, Fagersanna
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

MARCELLO WIBB 1640:12 *14,7AL *14,9M Total: 11 4-3-0 220.800

12
4,mbr.v.e Raja Mirchi - 19: 4 1-2-0 14,7a 52.500 18: 7 3-1-0 14,7a 168.300
Astoria Amour e Andover Hall Johan Untersteiner Hd 22/10-9 6/2640 2 16,1a cc 1,47 30'

Johan Untersteiner J 13/3-5 3/2160 2 16,1 cc 3,76 30'
Johan Untersteiner Mo* 23/3-11 2140 0 15,2a – – 3,00 -
Johan Untersteiner Hd 22/4-10 5/2640 2 14,7a cc 4,21 25'
Johan Untersteiner Kr 3/5-5 2/2140 1 16,2 cc 2,59 25'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Katharina Trading Invest AB, Stockholm
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

Chansvärdering: A: 6 B: 3-5-1-11-12-4-2-10-7 C: 9-8

cc

cc

cc

cc



52 53

BULLYOUNG 2640:1 *10,9AK *13,4M 13,4AL Total: 67 15-4-3 1.556.885

1
8,br.v.e Love You - 19: 5 1-1-0 13,4a 93.000 18: 12 0-0-1 11,9a 68.600
Greenhill's Beauty e Comets Tail Robert Bergh Å 9/1-8 4/2180 2 13,6 cc 19,05 70'

Robert Bergh F* 9/3-10 5/2140 5 15,7a CC 16,03 150'
Torbjörn Jansson Ro 17/3-3 4/2680n 1 16,3 CC 1,62 30'
Dwight Pieters U* 13/4-9 3/2640 6 13,4a CC 53,26 150'
Erik Adielsson Å 27/4-5 5/3180 6 14,6 CC 14,45 150'

Uppf: Bergman Mats, Sjödin M & Persson A
Äg: Swemab Holding AB, Göteborg
Vit, ; vit
Dwight Pieters (Robert Bergh)

MR LINDY (US) 2640:2 09,6AAK 14,3AL Total: 45 11-10-4 1.376.051

2
8,br.v.e Cantab Hall - 19: 2 0-0-1 10,9a 39.711 18: 15 2-6-0 10,3a 365.500
Lindy'sleadinglady e Credit Winner Veijo Heiskanen J* 27/10-5 11/1640 0 12,1a CC 46,42 150'

Veijo Heiskanen Hd 4/11-4 3/2640 2 14,3a CC 14,94 50'
Veijo Heiskanen Å 15/11-9 5/2640 0 15,3a CC 13,14 40'
Jorma Kontio Mp 15/4-6 2/2140 4 13,3a CC 4,58 35'
Jorma Kontio Ve 4/5-5 1609 3 10,9a – – 39,30 -

Uppf: Lindy Racing Stable, USA
Äg: SRF Stable
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Veijo Heiskanen)

ISLAND LIFE 2640:3 10,7AK 14,1M 13,1AL Total: 48 15-3-5 1.217.000

3
8,br.v.e Pine Chip - 19: 4 1-1-1 10,7a 189.500 18: 10 1-1-0 11,8a 107.800
Gossip e The Onion Peter G Norman S 31/10-6 5/2160 0 14,7 cc 7,01 60'

Robert Bergh Ax 16/2-8 4/2180 6 15,9 cc 3,09 125'
Stefan Söderkvist Å 27/3-5 3/3140 1 14,4a CC 6,16 70'
Robert Bergh U* 13/4-9 2/2640 2 13,1a CC 7,13 150'
Örjan Kihlström Å* 27/4-7 10/1640 3 10,7a CC 9,29 150'

Uppf: Bergman Per & Annica
Äg: Stall H & T Kompaniet
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

FLASH HÅLERYD 2640:4 09,7AK 13,6M 13,7AL Total: 40 6-5-8 1.149.406

4
7,ljbr.v.e Conway Hall - 19: 5 1-1-2 12,4a 106.300 18: 5 1-0-1 14,1a 33.726
Looking Flashy e Pine Chip Carl Johan Jepson E 11/3-4 1/1640 2 12,4a CC 3,24 30'

Carl Johan Jepson Ax 24/3-3 3/2140 3 15,4a CC 2,33 35'
Ulf Ohlsson F 1/4-8 7/2140 1 12,5a CC 10,15 35'
Ulf Ohlsson Ro* 21/4-10 3/2140 3 13,6 CC 21,50 150'
Ulf Ohlsson Ö* 4/5-10 10/2100 6 12,5a CC 62,62 150'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

LESPERANZA* (DE) 2640:5 *11,3AK 14,2L Total: 24 9-4-2 1.027.274

5
6,svbr.s.e Ready Cash - 19: 3 2-1-0 12,1a 373.474 18: 10 2-1-1 11,3a 306.154
Esperance e Abano As Christian Lindhardt Bn 22/9-7 1900 5 13,6a – – 26,40 -

Roland Hülskath Hb 14/10-1 1680 2 11,4a – – 3,90 -
Björn Goop V 24/1-4 2850 2 14,2 – – 19,00 -
Björn Goop V 11/2-4 2850 1 14,9 – – 8,00 -
Björn Goop S 24/4-7 4/2140 1 12,1a CC 2,58 60'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MASTER CROWE 2640:6 10,9AK *13,8M 13,6AL Total: 42 20-6-3 1.602.926

6
9,svbr.h.e Conway Hall - 19: 7 1-1-1 11,1a 193.500 18: 11 2-4-0 10,9a 435.771
Somack e Mack Lobell Christoffer Eriksson Å* 2/2-11 7/2140 0 15,1a cc 11,11 300'

Christoffer Eriksson Hd* 2/3-11 11/2640 6 13,6a cc 23,64 150'
Christoffer Eriksson Hd 17/3-9 1/2140 5 15,1a cC 3,79 40'
Christoffer Eriksson S* 30/3-11 7/2140 7 12,3a CC 28,67 300'
Christoffer Eriksson J 16/4-8 5/1640 1 11,1a CC 3,05 60'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: P.P. Travträning AB (Puro Petri), m fl
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Petri Puro)

HAWK CLIFF 2640:7 11,1AK *13,1M 13,2AL Total: 47 11-8-7 1.260.450

7
7,br.v.e Orlando Vici - 19: 6 1-3-1 12,1a 492.500 18: 16 2-2-4 11,1a 363.000
Go Topless e Self Possessed Örjan Kihlström Å* 2/2-7 4/2140 2 14,5a cc 4,33 250'

Örjan Kihlström B* 23/2-10 11/2140 1 13,1 cc 8,60 150'
Örjan Kihlström F* 9/3-10 9/2140 2 15,4a CC 2,53 150'
Erik Adielsson S* 30/3-11 9/2140 3 12,1a CC 7,44 300'
Örjan Kihlström U* 13/4-9 1/2640 5 13,3a CC 5,38 150'

Uppf: Grunditz M, Staaf B & Norrby Säteri AB
Äg: Stall Tre Ess
*Vinröd, tre SSS i vitt; vinröd

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

SOBEL CONWAY 2640:8 10,7AK 14,0L 12,5AL Total: 40 8-12-3 1.228.500

8
6,br.v.e Conway Hall - 19: 3 0-1-1 10,7a 45.500 18: 15 3-2-2 10,7a 400.500
Jasmine Broline e Lindy Lane Johan Untersteiner J* 1/12-10 3/2140 3 13,4a cc 8,68 150'

Peter Untersteiner Å* 15/12-5 7/2640 4 14,1a cc 10,28 150'
Peter Untersteiner J 26/3-8 8/1640 3 10,7a CC 3,96 60'
Peter Untersteiner J 16/4-8 2/1640 2 11,2a CC 2,47 60'
Henriette Larsen Å* 27/4-7 9/1640 0 11,5a CC 42,75 150'

Uppf: Ekelund Ove, Växjö
Äg: Fastighetsbranschens Utredningsins.AB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

Svea Ekonomis lopp - STL Silverdivisionen, Försök 6 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)

TOP 7
ÅBY // 06

9 2640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Autostart. 
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JULA DOWNTON (US) 2640:9 10,6AAK Total: 24 2-1-3 1.242.522

9
4,br.h.e Kadabra - 19: 1 0-0-0 13,8a 500 18: 14 1-1-2 1.126.964
Abbey Craig e Muscles Yankee Chris Christoforou Ca 27/9-5 1609 2 11,0a – – 82,00 -

Chris Christoforou Ca 13/10-7 1609 3 12,7a – – 7,90 -
Jody Jamieson Ca 20/10-1 1609 3 10,6a – – 57,00 -
Jody Jamieson Ca 27/10-7 1609 5 10,9a – – 170,60 -
Carl Johan Jepson Å 25/4-6 6/2140 0 13,8ag cc 23,27 150'

Uppf: Stewart Steve H & Ala-Seppälä Martti
Äg: Jula AB, Skara
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

ANTONIO TROT 2640:10 *12,5AM 14,0L 13,2AL Total: 41 9-6-6 1.509.250

10
6,br.v.e Orlando Vici - 19: 3 0-1-1 13,2a 113.000 18: 12 2-2-2 15,6a 735.000
Outside Interest e Lindy Lane Jorma Kontio Å* 15/12-5 11/2640 d 7ag cc 9,76 150'

Jorma Kontio S* 26/12-10 4/3200 3 15,4 cc 11,00 250'
Jorma Kontio Ax* 16/2-9 8/2140 0 15,6a cc 13,74 150'
Rikard N Skoglund U* 13/4-9 6/2640 3 13,2a CC 7,87 150'
Jorma Kontio Å 27/4-5 1/3180 2 14,0 CC 5,33 150'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Antonio Trotting AB, Mariestad
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

GREAT KING WINE 2640:11 *12,3AM 13,7M 13,0AL Total: 54 9-11-8 1.213.300

11
6,br.h.e Maharajah - 19: 5 2-2-0 12,5a 205.500 18: 19 4-5-1 12,3a 498.200
Comeback Diva e Self Possessed Stefan Söderkvist Ax 25/2-4 2/2680 1 16,1 cc 4,31 35'

Stefan Söderkvist J 6/3-9 9/2140 1 13,2a Cc 4,59 70'
Stefan Söderkvist Hd 25/3-9 4/3180 2 15,4 Cc 1,99 35'
Stefan Söderkvist J* 6/4-11 2/2140 2 12,5a CC 6,01 150'
Stefan Söderkvist Ro* 21/4-10 5/2140 6 13,7g Cc 17,90 150'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Stefan Söderkvist (Admir Zukanovic)

HE'S A DIFFACOLT (US) 2640:12 *10,5AK 13,3M 14,1AL Total: 80 17-11-9 1.083.413

12
9,mbr.h.e Muscles Yankee - 19: 6 2-1-1 11,7a 105.500 18: 13 1-1-2 12,0a 111.600
Just Like a Dame e Conway Hall André Eklundh Ax* 16/2-9 7/2140 0 15,7a cc 105,73 150'

Stefan Persson Å 14/3-4 4/1640 3 12,2a Cc 28,31 40'
Stefan Persson Hd 25/3-9 1/3180 1 15,3 CC 16,22 35'
Stefan Persson Hd 8/4-4 7/2140 1 14,3a CC 3,29 25'
Håkan B Johansson J 24/4-4 1/2180 2 14,1 CC 2,21 30'

Uppf: Valley High Stable, USA
Äg: Stall Creation AB, Årjäng
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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BULLYOUNG 2640:1 *10,9AK *13,4M 13,4AL Total: 67 15-4-3 1.556.885

1
8,br.v.e Love You - 19: 5 1-1-0 13,4a 93.000 18: 12 0-0-1 11,9a 68.600
Greenhill's Beauty e Comets Tail Robert Bergh Å 9/1-8 4/2180 2 13,6 cc 19,05 70'

Robert Bergh F* 9/3-10 5/2140 5 15,7a CC 16,03 150'
Torbjörn Jansson Ro 17/3-3 4/2680n 1 16,3 CC 1,62 30'
Dwight Pieters U* 13/4-9 3/2640 6 13,4a CC 53,26 150'
Erik Adielsson Å 27/4-5 5/3180 6 14,6 CC 14,45 150'

Uppf: Bergman Mats, Sjödin M & Persson A
Äg: Swemab Holding AB, Göteborg
Vit, ; vit
Dwight Pieters (Robert Bergh)

MR LINDY (US) 2640:2 09,6AAK 14,3AL Total: 45 11-10-4 1.376.051

2
8,br.v.e Cantab Hall - 19: 2 0-0-1 10,9a 39.711 18: 15 2-6-0 10,3a 365.500
Lindy'sleadinglady e Credit Winner Veijo Heiskanen J* 27/10-5 11/1640 0 12,1a CC 46,42 150'

Veijo Heiskanen Hd 4/11-4 3/2640 2 14,3a CC 14,94 50'
Veijo Heiskanen Å 15/11-9 5/2640 0 15,3a CC 13,14 40'
Jorma Kontio Mp 15/4-6 2/2140 4 13,3a CC 4,58 35'
Jorma Kontio Ve 4/5-5 1609 3 10,9a – – 39,30 -

Uppf: Lindy Racing Stable, USA
Äg: SRF Stable
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Veijo Heiskanen)

ISLAND LIFE 2640:3 10,7AK 14,1M 13,1AL Total: 48 15-3-5 1.217.000

3
8,br.v.e Pine Chip - 19: 4 1-1-1 10,7a 189.500 18: 10 1-1-0 11,8a 107.800
Gossip e The Onion Peter G Norman S 31/10-6 5/2160 0 14,7 cc 7,01 60'

Robert Bergh Ax 16/2-8 4/2180 6 15,9 cc 3,09 125'
Stefan Söderkvist Å 27/3-5 3/3140 1 14,4a CC 6,16 70'
Robert Bergh U* 13/4-9 2/2640 2 13,1a CC 7,13 150'
Örjan Kihlström Å* 27/4-7 10/1640 3 10,7a CC 9,29 150'

Uppf: Bergman Per & Annica
Äg: Stall H & T Kompaniet
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

FLASH HÅLERYD 2640:4 09,7AK 13,6M 13,7AL Total: 40 6-5-8 1.149.406

4
7,ljbr.v.e Conway Hall - 19: 5 1-1-2 12,4a 106.300 18: 5 1-0-1 14,1a 33.726
Looking Flashy e Pine Chip Carl Johan Jepson E 11/3-4 1/1640 2 12,4a CC 3,24 30'

Carl Johan Jepson Ax 24/3-3 3/2140 3 15,4a CC 2,33 35'
Ulf Ohlsson F 1/4-8 7/2140 1 12,5a CC 10,15 35'
Ulf Ohlsson Ro* 21/4-10 3/2140 3 13,6 CC 21,50 150'
Ulf Ohlsson Ö* 4/5-10 10/2100 6 12,5a CC 62,62 150'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

LESPERANZA* (DE) 2640:5 *11,3AK 14,2L Total: 24 9-4-2 1.027.274

5
6,svbr.s.e Ready Cash - 19: 3 2-1-0 12,1a 373.474 18: 10 2-1-1 11,3a 306.154
Esperance e Abano As Christian Lindhardt Bn 22/9-7 1900 5 13,6a – – 26,40 -

Roland Hülskath Hb 14/10-1 1680 2 11,4a – – 3,90 -
Björn Goop V 24/1-4 2850 2 14,2 – – 19,00 -
Björn Goop V 11/2-4 2850 1 14,9 – – 8,00 -
Björn Goop S 24/4-7 4/2140 1 12,1a CC 2,58 60'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MASTER CROWE 2640:6 10,9AK *13,8M 13,6AL Total: 42 20-6-3 1.602.926

6
9,svbr.h.e Conway Hall - 19: 7 1-1-1 11,1a 193.500 18: 11 2-4-0 10,9a 435.771
Somack e Mack Lobell Christoffer Eriksson Å* 2/2-11 7/2140 0 15,1a cc 11,11 300'

Christoffer Eriksson Hd* 2/3-11 11/2640 6 13,6a cc 23,64 150'
Christoffer Eriksson Hd 17/3-9 1/2140 5 15,1a cC 3,79 40'
Christoffer Eriksson S* 30/3-11 7/2140 7 12,3a CC 28,67 300'
Christoffer Eriksson J 16/4-8 5/1640 1 11,1a CC 3,05 60'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: P.P. Travträning AB (Puro Petri), m fl
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Petri Puro)

HAWK CLIFF 2640:7 11,1AK *13,1M 13,2AL Total: 47 11-8-7 1.260.450

7
7,br.v.e Orlando Vici - 19: 6 1-3-1 12,1a 492.500 18: 16 2-2-4 11,1a 363.000
Go Topless e Self Possessed Örjan Kihlström Å* 2/2-7 4/2140 2 14,5a cc 4,33 250'

Örjan Kihlström B* 23/2-10 11/2140 1 13,1 cc 8,60 150'
Örjan Kihlström F* 9/3-10 9/2140 2 15,4a CC 2,53 150'
Erik Adielsson S* 30/3-11 9/2140 3 12,1a CC 7,44 300'
Örjan Kihlström U* 13/4-9 1/2640 5 13,3a CC 5,38 150'

Uppf: Grunditz M, Staaf B & Norrby Säteri AB
Äg: Stall Tre Ess
*Vinröd, tre SSS i vitt; vinröd

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

SOBEL CONWAY 2640:8 10,7AK 14,0L 12,5AL Total: 40 8-12-3 1.228.500

8
6,br.v.e Conway Hall - 19: 3 0-1-1 10,7a 45.500 18: 15 3-2-2 10,7a 400.500
Jasmine Broline e Lindy Lane Johan Untersteiner J* 1/12-10 3/2140 3 13,4a cc 8,68 150'

Peter Untersteiner Å* 15/12-5 7/2640 4 14,1a cc 10,28 150'
Peter Untersteiner J 26/3-8 8/1640 3 10,7a CC 3,96 60'
Peter Untersteiner J 16/4-8 2/1640 2 11,2a CC 2,47 60'
Henriette Larsen Å* 27/4-7 9/1640 0 11,5a CC 42,75 150'

Uppf: Ekelund Ove, Växjö
Äg: Fastighetsbranschens Utredningsins.AB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

Svea Ekonomis lopp - STL Silverdivisionen, Försök 6 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)

TOP 7
ÅBY // 06

9 2640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Autostart. 
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JULA DOWNTON (US) 2640:9 10,6AAK Total: 24 2-1-3 1.242.522

9
4,br.h.e Kadabra - 19: 1 0-0-0 13,8a 500 18: 14 1-1-2 1.126.964
Abbey Craig e Muscles Yankee Chris Christoforou Ca 27/9-5 1609 2 11,0a – – 82,00 -

Chris Christoforou Ca 13/10-7 1609 3 12,7a – – 7,90 -
Jody Jamieson Ca 20/10-1 1609 3 10,6a – – 57,00 -
Jody Jamieson Ca 27/10-7 1609 5 10,9a – – 170,60 -
Carl Johan Jepson Å 25/4-6 6/2140 0 13,8ag cc 23,27 150'

Uppf: Stewart Steve H & Ala-Seppälä Martti
Äg: Jula AB, Skara
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

ANTONIO TROT 2640:10 *12,5AM 14,0L 13,2AL Total: 41 9-6-6 1.509.250

10
6,br.v.e Orlando Vici - 19: 3 0-1-1 13,2a 113.000 18: 12 2-2-2 15,6a 735.000
Outside Interest e Lindy Lane Jorma Kontio Å* 15/12-5 11/2640 d 7ag cc 9,76 150'

Jorma Kontio S* 26/12-10 4/3200 3 15,4 cc 11,00 250'
Jorma Kontio Ax* 16/2-9 8/2140 0 15,6a cc 13,74 150'
Rikard N Skoglund U* 13/4-9 6/2640 3 13,2a CC 7,87 150'
Jorma Kontio Å 27/4-5 1/3180 2 14,0 CC 5,33 150'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Antonio Trotting AB, Mariestad
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

GREAT KING WINE 2640:11 *12,3AM 13,7M 13,0AL Total: 54 9-11-8 1.213.300

11
6,br.h.e Maharajah - 19: 5 2-2-0 12,5a 205.500 18: 19 4-5-1 12,3a 498.200
Comeback Diva e Self Possessed Stefan Söderkvist Ax 25/2-4 2/2680 1 16,1 cc 4,31 35'

Stefan Söderkvist J 6/3-9 9/2140 1 13,2a Cc 4,59 70'
Stefan Söderkvist Hd 25/3-9 4/3180 2 15,4 Cc 1,99 35'
Stefan Söderkvist J* 6/4-11 2/2140 2 12,5a CC 6,01 150'
Stefan Söderkvist Ro* 21/4-10 5/2140 6 13,7g Cc 17,90 150'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Stefan Söderkvist (Admir Zukanovic)

HE'S A DIFFACOLT (US) 2640:12 *10,5AK 13,3M 14,1AL Total: 80 17-11-9 1.083.413

12
9,mbr.h.e Muscles Yankee - 19: 6 2-1-1 11,7a 105.500 18: 13 1-1-2 12,0a 111.600
Just Like a Dame e Conway Hall André Eklundh Ax* 16/2-9 7/2140 0 15,7a cc 105,73 150'

Stefan Persson Å 14/3-4 4/1640 3 12,2a Cc 28,31 40'
Stefan Persson Hd 25/3-9 1/3180 1 15,3 CC 16,22 35'
Stefan Persson Hd 8/4-4 7/2140 1 14,3a CC 3,29 25'
Håkan B Johansson J 24/4-4 1/2180 2 14,1 CC 2,21 30'

Uppf: Valley High Stable, USA
Äg: Stall Creation AB, Årjäng
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson

Chansvärdering: A: 5 B: 3-9-10-6-7-1-12-11-8-4-2 C: -

cc

cc

cc

cc

ROLLERPOT TOP 7
Vid eventuell Rollerpot Top 7 kommer den  
att rulla vidare till Top 7 Gävle lördag 18 maj.

Startpersonalen uppmanar kuskar att komma i tid till startplats 
vid voltstartslopp då det slarvas med detta från flera håll.

ÅbyTravet informerar:
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BEAR HOPE 2640:1 12,8AM 13,8M *17,3AL Total: 13 5-2-3 442.000

1
5,br.h.e S.J.'s Caviar - 19: 1 0-1-0 30.000 18: 10 4-1-2 12,8a 374.500
Daily Mail e Muscles Yankee Björn Goop År* 14/7-8 8/2640 1 14,9 cC 1,95 125'

Erik Adielsson Å* 11/8-7 7/2140 4 13,5a cC 6,45 250'
Björn Goop S 20/11-7 8/2160 7 15,0 cC 2,62 40'
Björn Goop Å* 15/12-10 4/2140 3 13,9a cc 8,83 125'
Björn Goop S 30/4-4 11/2180 2 13,8 cC 5,89 60'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Björnhoppet HB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

HÖWINGS UNBEATABLE* (DE) 2640:2 14,2AK 15,8L Total: 37 13-8-8 370.518

2
7,br.v.e Muscles Yankee - 19: 3 0-2-0 14,6a 85.512 18: 1 1-0-0 15,9a 18.994
Esina Diamant e Strictly Business Thomas Mjöen Le 10/17-8 2140n 4 15,9a – – 4,30 -

Eirik Höitomt Op 3/18-1 2100 1 15,9a – – 5,10 -
Robert Bergh Kr 10/3-6 5/2140 4 14,6a cC 2,27 35'
Kim Eriksson Ö 11/4-11 7/2660 2 15,8 CC 2,53 30'
Robert Bergh Ks 20/4-5 2900 2 16,9 – – 7,40 -

Uppf: Kleverbeck Otto & Marlies
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)

PANAMERA 2640:3 13,0AM 14,3M 14,4AL Total: 36 4-4-4 495.800

3
5,br.v.e Scarlet Knight - 19: 5 2-1-0 13,0a 218.500 18: 20 1-3-2 13,7a 187.800
Digital Sharpness e Super Photo Kosmos Jörgen Sjunnesson J 12/1-6 2/3140 4 17,1 cc 11,22 125'

Jörgen Sjunnesson J 30/1-7 4/2640 1 14,9a cc 5,83 70'
Jörgen Sjunnesson J 12/2-8 4/3160 1 15,1 cc 6,45 60'
Jörgen Sjunnesson Hd* 2/3-9 8/2140 5 13,0a cc 32,62 125'
Jörgen Sjunnesson J* 6/4-9 9/3140 2 14,4a Cc 8,04 125'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & Melander M M
Äg: Karlsson Ola,Petersson C&Stall Work AB
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

J Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)

PANE VINO 2640:4 13,0AM *15,7M *13,8AL Total: 25 4-1-5 357.000

4
5,br.v.e Maharajah - 19: 4 2-1-0 13,8a 105.000 18: 7 1-0-0 13,0a 73.000
Stepping Space e Fast Photo Kenneth Haugstad S 7/8-8 2/2140 d 10ag cc 41,93 100'

Conrad Lugauer Å 31/1-10 7/2160 1 15,7 cc 2,46 15'
Markus Waldmüller Kr 8/2-8 10/2140 2 16,1a cc 3,00 30'
Marc Elias Å 27/2-9 2/2140 6 14,3a cc 4,14 70'
Christoffer Eriksson Å 17/4-9 4/2640 1 13,8a cc 14,47 70'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall MARLIN - Easy
*Mgr/orange, diag del,vitt axsk; svart

Hd Christoffer Eriksson (Marcus Lindgren)

VICTORY LEE 2640:5 13,8AM 14,1M *16,9AL Total: 18 2-2-3 384.000

5
4,mbr.h.e Joke Face - 19: 8 2-2-0 13,8a 279.500 18: 10 0-0-3 15,5a 104.500
High Hope Face e Pine Chip Lutfi Kolgjini Ax* 16/2-5 7/2640 4 16,7 cc 11,80 125'

Erik Adielsson Hd* 2/3-6 8/2140 2 14,1 cc 11,86 125'
Adrian Kolgjini Mp* 16/3-8 9/2140 5 15,1 cc 16,92 125'
Erik Adielsson S* 30/3-6 10/2140 2 13,8a cc 17,26 250'
Adrian Kolgjini Å* 27/4-6 8/2140 0 15,5ag cc 64,04 125'

Uppf: Nilsson Lars I & Löfvander Eva
Äg: Stall Unsafe Investment
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

WHIPPED EGGS 2640:6 14,5AL *14,2L Total: 13 4-3-0 440.500

6
5,mbr.v.e Ready Cash - 19: 8 2-0-0 14,5a 300.500 18: 5 2-3-0 15,3a 140.000
Omelette e Varenne Robert Bergh Å 22/2-5 9/2640 d 7ag cc 4,50 30'

Robert Bergh S* 30/3-6 12/2140 d 10ag cC 55,41 250'
Robert Bergh J* 6/4-9 2/3140 4 14,5a cC 24,32 125'
Robert Bergh Å 17/4-9 2/2640 d uag cC 3,19 70'
Örjan Kihlström Å 27/4-5 3/3140 1 14,2 CC 6,34 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Robert Bergh)

MELLBY CLUB 2640:7 *14,2AL *14,9L Total: 25 5-4-3 488.250

7
8,mbr.v.e Muscle Hill - 19: 4 0-1-1 14,4a 94.500 18: 0 0-0-0 
Naomi de Lou e Extreme Dream Jorma Kontio S 19/2-k 3/2140 k 17,2 – – gdk -

Jorma Kontio Mp* 16/3-5 9/2640 2 14,9 Cc 7,55 125'
Jorma Kontio S* 30/3-9 11/2140 0 15,1ag CC 5,77 250'
Jorma Kontio J* 6/4-9 11/3140 3 14,4a Cc 5,16 125'
Erik Adielsson Ö 4/5-11 2/3140 0 ug Cc 4,15 400'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

GUSTAVSON BE* (DE) 2640:8 13,3AK Total: 43 16-9-0 495.530

8
6,fux.v.e Juliano Star - 19: 4 3-1-0 13,5a 73.731 18: 16 8-3-0 13,3a 268.777
Gioiosa Caf e Sugarcane Hanover Victor Gentz Aa 28/12-9 1800 1 15,7a – – 6,60 -

Victor Gentz J 22/1-3 6/2140 2 14,4ag cc 2,03 30'
Victor Gentz Bn 10/2-7 1900 1 14,7a – – 2,60 -
Victor Gentz J 26/2-1 8/2140 1 13,5ag cc 1,25 30'
Victor Gentz Bn 14/4-3 1900 1 14,0a – – 1,30 -

Uppf: Behrens Karl-Hermann, Tyskland
Äg: Bartonik P. & Müller K., Tyskland
Mgrön, röd hästsko; mgrön

* Victor Gentz

Svea Ekonomis lopp - STL Klass I, Försök 8 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

10 2640 M AUTOSTART

START 18.18

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ZIO TOM JET* (IT) 2640:9 *12,5AK *14,2M Total: 23 8-3-3 475.255

9
4,br.h.e Maharajah - 19: 7 2-0-1 12,5a 139.800 18: 10 3-2-2 13,2a 182.665
Nevada Jet e Supergill Christoffer Eriksson Å 27/2-6 6/1640 1 12,5a cc 7,32 70'

Christoffer Eriksson F* 9/3-11 10/2140 3 16,4a cc 5,54 125'
Victor Rosleff Hd 1/4-3 5/2160 5 15,7 cc 16,27 40'
Johan Untersteiner J 11/4-3 6/2140 5 14,8a cc 6,51 30'
Christoffer Eriksson Hd 29/4-7 8/2140 1 14,2 CC 2,39 25'

Uppf: Aziende Agricole Toniatti SSA, Italien
Äg: Stable CMP Together
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Jerry Riordan)

RANDEMAR R.D. 2640:10 *14,3AM 14,1M *15,3AL Total: 16 5-3-1 348.000

10
5,mbr.v.e Love You - 19: 5 1-2-1 14,3a 149.000 18: 7 4-0-0 14,6a 171.000
Royal Lindy e Harmonious Peter Untersteiner Å 6/2-9 9/2140n 2 15,9a cc 2,20 40'

Peter Untersteiner Hd* 2/3-6 11/2140 3 14,1 cc 6,84 125'
Peter Untersteiner Mp* 16/3-8 8/2140 2 14,6 cc 7,90 125'
Peter Untersteiner S* 30/3-6 2/2140 d 2ag cc 4,61 250'
Peter Untersteiner Vg 28/4-7 10/2140 1 14,3a cc 1,84 35'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

POWDERFINGER 2640:11 13,0AM 15,6M *15,2AL Total: 19 7-0-3 416.700

11
6,br.v.e Torvald Palema - 19: 3 1-0-0 13,0a 81.500 18: 5 2-0-2 13,4a 205.500
Vision B.Happy e Mack Lobell Peter Untersteiner J 10/10-7 2/2640 1 15,2a CC 2,60 125'

Peter Untersteiner S* 24/11-6 3/2140 4 13,4a CC 9,37 250'
Peter Untersteiner Å 31/1-8 5/1640 5 14,2a cc 1,94 35'
Peter Untersteiner J 20/2-8 4/2140 1 14,0a cc 2,61 70'
Peter Untersteiner Hd* 2/3-9 10/2140 6 13,0a CC 15,35 125'

Uppf: STHOM KB, Malmö
Äg: Holst & Bergh HB, Limhamn
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

VÄSTERBO TRISTAN 2640:12 13,6AM 15,8M 17,4AL Total: 40 8-4-5 364.700

12
6,br.v.e Rusty Love - 19: 5 3-1-0 13,6a 125.200 18: 14 1-3-2 13,9a 100.500
Tatum Trot e Firm Tribute Emilia Leo Ro 10/2-2m 6/2160n 1 17,7g cc 2,11 35'

Isabelle Orsimo S 20/2-5m 3/2140 1 15,2a cc 5,89 40'
Peter Synnerfelt Ro 8/3-8 6/2140 6 15,3a cc 30,48 30'
Jörgen Westholm Ro 29/3-9 4/2140 1 14,3a Cc 7,91 35'
Isabelle Orsimo E 19/4-2m 6/2140 2 13,6a cc 2,38 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Synnerfeldt Peter & Sols Malin
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm (Peter Synnerfelt)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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BEAR HOPE 2640:1 12,8AM 13,8M *17,3AL Total: 13 5-2-3 442.000

1
5,br.h.e S.J.'s Caviar - 19: 1 0-1-0 30.000 18: 10 4-1-2 12,8a 374.500
Daily Mail e Muscles Yankee Björn Goop År* 14/7-8 8/2640 1 14,9 cC 1,95 125'

Erik Adielsson Å* 11/8-7 7/2140 4 13,5a cC 6,45 250'
Björn Goop S 20/11-7 8/2160 7 15,0 cC 2,62 40'
Björn Goop Å* 15/12-10 4/2140 3 13,9a cc 8,83 125'
Björn Goop S 30/4-4 11/2180 2 13,8 cC 5,89 60'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Björnhoppet HB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

HÖWINGS UNBEATABLE* (DE) 2640:2 14,2AK 15,8L Total: 37 13-8-8 370.518

2
7,br.v.e Muscles Yankee - 19: 3 0-2-0 14,6a 85.512 18: 1 1-0-0 15,9a 18.994
Esina Diamant e Strictly Business Thomas Mjöen Le 10/17-8 2140n 4 15,9a – – 4,30 -

Eirik Höitomt Op 3/18-1 2100 1 15,9a – – 5,10 -
Robert Bergh Kr 10/3-6 5/2140 4 14,6a cC 2,27 35'
Kim Eriksson Ö 11/4-11 7/2660 2 15,8 CC 2,53 30'
Robert Bergh Ks 20/4-5 2900 2 16,9 – – 7,40 -

Uppf: Kleverbeck Otto & Marlies
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)

PANAMERA 2640:3 13,0AM 14,3M 14,4AL Total: 36 4-4-4 495.800

3
5,br.v.e Scarlet Knight - 19: 5 2-1-0 13,0a 218.500 18: 20 1-3-2 13,7a 187.800
Digital Sharpness e Super Photo Kosmos Jörgen Sjunnesson J 12/1-6 2/3140 4 17,1 cc 11,22 125'

Jörgen Sjunnesson J 30/1-7 4/2640 1 14,9a cc 5,83 70'
Jörgen Sjunnesson J 12/2-8 4/3160 1 15,1 cc 6,45 60'
Jörgen Sjunnesson Hd* 2/3-9 8/2140 5 13,0a cc 32,62 125'
Jörgen Sjunnesson J* 6/4-9 9/3140 2 14,4a Cc 8,04 125'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & Melander M M
Äg: Karlsson Ola,Petersson C&Stall Work AB
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

J Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)

PANE VINO 2640:4 13,0AM *15,7M *13,8AL Total: 25 4-1-5 357.000

4
5,br.v.e Maharajah - 19: 4 2-1-0 13,8a 105.000 18: 7 1-0-0 13,0a 73.000
Stepping Space e Fast Photo Kenneth Haugstad S 7/8-8 2/2140 d 10ag cc 41,93 100'

Conrad Lugauer Å 31/1-10 7/2160 1 15,7 cc 2,46 15'
Markus Waldmüller Kr 8/2-8 10/2140 2 16,1a cc 3,00 30'
Marc Elias Å 27/2-9 2/2140 6 14,3a cc 4,14 70'
Christoffer Eriksson Å 17/4-9 4/2640 1 13,8a cc 14,47 70'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall MARLIN - Easy
*Mgr/orange, diag del,vitt axsk; svart

Hd Christoffer Eriksson (Marcus Lindgren)

VICTORY LEE 2640:5 13,8AM 14,1M *16,9AL Total: 18 2-2-3 384.000

5
4,mbr.h.e Joke Face - 19: 8 2-2-0 13,8a 279.500 18: 10 0-0-3 15,5a 104.500
High Hope Face e Pine Chip Lutfi Kolgjini Ax* 16/2-5 7/2640 4 16,7 cc 11,80 125'

Erik Adielsson Hd* 2/3-6 8/2140 2 14,1 cc 11,86 125'
Adrian Kolgjini Mp* 16/3-8 9/2140 5 15,1 cc 16,92 125'
Erik Adielsson S* 30/3-6 10/2140 2 13,8a cc 17,26 250'
Adrian Kolgjini Å* 27/4-6 8/2140 0 15,5ag cc 64,04 125'

Uppf: Nilsson Lars I & Löfvander Eva
Äg: Stall Unsafe Investment
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

WHIPPED EGGS 2640:6 14,5AL *14,2L Total: 13 4-3-0 440.500

6
5,mbr.v.e Ready Cash - 19: 8 2-0-0 14,5a 300.500 18: 5 2-3-0 15,3a 140.000
Omelette e Varenne Robert Bergh Å 22/2-5 9/2640 d 7ag cc 4,50 30'

Robert Bergh S* 30/3-6 12/2140 d 10ag cC 55,41 250'
Robert Bergh J* 6/4-9 2/3140 4 14,5a cC 24,32 125'
Robert Bergh Å 17/4-9 2/2640 d uag cC 3,19 70'
Örjan Kihlström Å 27/4-5 3/3140 1 14,2 CC 6,34 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Robert Bergh)

MELLBY CLUB 2640:7 *14,2AL *14,9L Total: 25 5-4-3 488.250

7
8,mbr.v.e Muscle Hill - 19: 4 0-1-1 14,4a 94.500 18: 0 0-0-0 
Naomi de Lou e Extreme Dream Jorma Kontio S 19/2-k 3/2140 k 17,2 – – gdk -

Jorma Kontio Mp* 16/3-5 9/2640 2 14,9 Cc 7,55 125'
Jorma Kontio S* 30/3-9 11/2140 0 15,1ag CC 5,77 250'
Jorma Kontio J* 6/4-9 11/3140 3 14,4a Cc 5,16 125'
Erik Adielsson Ö 4/5-11 2/3140 0 ug Cc 4,15 400'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

GUSTAVSON BE* (DE) 2640:8 13,3AK Total: 43 16-9-0 495.530

8
6,fux.v.e Juliano Star - 19: 4 3-1-0 13,5a 73.731 18: 16 8-3-0 13,3a 268.777
Gioiosa Caf e Sugarcane Hanover Victor Gentz Aa 28/12-9 1800 1 15,7a – – 6,60 -

Victor Gentz J 22/1-3 6/2140 2 14,4ag cc 2,03 30'
Victor Gentz Bn 10/2-7 1900 1 14,7a – – 2,60 -
Victor Gentz J 26/2-1 8/2140 1 13,5ag cc 1,25 30'
Victor Gentz Bn 14/4-3 1900 1 14,0a – – 1,30 -

Uppf: Behrens Karl-Hermann, Tyskland
Äg: Bartonik P. & Müller K., Tyskland
Mgrön, röd hästsko; mgrön

* Victor Gentz

Svea Ekonomis lopp - STL Klass I, Försök 8 i Meeting 3 (Final Solvalla 25 maj 2019)ÅBY // 06

10 2640 M AUTOSTART

START 18.18

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2640 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ZIO TOM JET* (IT) 2640:9 *12,5AK *14,2M Total: 23 8-3-3 475.255

9
4,br.h.e Maharajah - 19: 7 2-0-1 12,5a 139.800 18: 10 3-2-2 13,2a 182.665
Nevada Jet e Supergill Christoffer Eriksson Å 27/2-6 6/1640 1 12,5a cc 7,32 70'

Christoffer Eriksson F* 9/3-11 10/2140 3 16,4a cc 5,54 125'
Victor Rosleff Hd 1/4-3 5/2160 5 15,7 cc 16,27 40'
Johan Untersteiner J 11/4-3 6/2140 5 14,8a cc 6,51 30'
Christoffer Eriksson Hd 29/4-7 8/2140 1 14,2 CC 2,39 25'

Uppf: Aziende Agricole Toniatti SSA, Italien
Äg: Stable CMP Together
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Jerry Riordan)

RANDEMAR R.D. 2640:10 *14,3AM 14,1M *15,3AL Total: 16 5-3-1 348.000

10
5,mbr.v.e Love You - 19: 5 1-2-1 14,3a 149.000 18: 7 4-0-0 14,6a 171.000
Royal Lindy e Harmonious Peter Untersteiner Å 6/2-9 9/2140n 2 15,9a cc 2,20 40'

Peter Untersteiner Hd* 2/3-6 11/2140 3 14,1 cc 6,84 125'
Peter Untersteiner Mp* 16/3-8 8/2140 2 14,6 cc 7,90 125'
Peter Untersteiner S* 30/3-6 2/2140 d 2ag cc 4,61 250'
Peter Untersteiner Vg 28/4-7 10/2140 1 14,3a cc 1,84 35'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

POWDERFINGER 2640:11 13,0AM 15,6M *15,2AL Total: 19 7-0-3 416.700

11
6,br.v.e Torvald Palema - 19: 3 1-0-0 13,0a 81.500 18: 5 2-0-2 13,4a 205.500
Vision B.Happy e Mack Lobell Peter Untersteiner J 10/10-7 2/2640 1 15,2a CC 2,60 125'

Peter Untersteiner S* 24/11-6 3/2140 4 13,4a CC 9,37 250'
Peter Untersteiner Å 31/1-8 5/1640 5 14,2a cc 1,94 35'
Peter Untersteiner J 20/2-8 4/2140 1 14,0a cc 2,61 70'
Peter Untersteiner Hd* 2/3-9 10/2140 6 13,0a CC 15,35 125'

Uppf: STHOM KB, Malmö
Äg: Holst & Bergh HB, Limhamn
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

VÄSTERBO TRISTAN 2640:12 13,6AM 15,8M 17,4AL Total: 40 8-4-5 364.700

12
6,br.v.e Rusty Love - 19: 5 3-1-0 13,6a 125.200 18: 14 1-3-2 13,9a 100.500
Tatum Trot e Firm Tribute Emilia Leo Ro 10/2-2m 6/2160n 1 17,7g cc 2,11 35'

Isabelle Orsimo S 20/2-5m 3/2140 1 15,2a cc 5,89 40'
Peter Synnerfelt Ro 8/3-8 6/2140 6 15,3a cc 30,48 30'
Jörgen Westholm Ro 29/3-9 4/2140 1 14,3a Cc 7,91 35'
Isabelle Orsimo E 19/4-2m 6/2140 2 13,6a cc 2,38 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Synnerfeldt Peter & Sols Malin
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm (Peter Synnerfelt)

Chansvärdering: A: 6 B: 7-8-1-9-10-4-11-5 C: 12-3-2

cc

cc

cc

cc



56 57

THRUST CONTROL (US) 2140:1 11,5AAK 12,7AM Total: 21 3-2-3 515.237

1
4,br.h.e Cantab Hall - 19: 2 0-1-0 12,7a 75.500 18: 14 1-0-2 254.675
Ideal Harbor e S.J.'s Caviar Dexter Dunn Us 5/9-10 1609 0 12,5a – – 1,70 -

Mattias I Melander Us 19/9-14 1609 4 13,2a – – 15,20 -
Vincent Ginsburg Us 30/9-2 1609 5 13,1a – – 23,30 -
Stefan Melander S 3/4-7 1/1640 0 12,9a cc 13,78 60'
Björn Goop Å 25/4-4 10/2140 2 12,7a CC 26,73 150'

Uppf: Williams Russell C, U S A
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Björn Goop (Stefan Melander)

ATTRAVERSIAMO 2140:2 *12,1AM *15,9K Total: 13 9-1-0 2.888.500

2
4,br.h.e Kiss Francais - 19: 2 2-0-0 12,6a 220.000 18: 7 5-0-0 12,1a 1.898.500
Rhythm Kronos e Viking Kronos Erik Adielsson Bs 31/8-8 3/2160 8 16,4g cc 1,52 100'

Erik Adielsson S 18/9-3 4/2640 1 13,5a cc 1,34 150'
Erik Adielsson S* 30/9-10 3/2640 5 13,8a cc 3,07 2000'
Erik Adielsson B 20/3-2 2/2140 1 14,5a cc 1,38 70'
Erik Adielsson Å 25/4-4 6/2140 1 12,6a cc 1,39 150'

Uppf: Christensson Lindahl Martina, Uppsala
Äg: Caracolas AB (Båth Svante), m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

CAMPO BAHIA 2140:3 *12,1AM 16,5M Total: 8 5-2-0 2.604.000

3
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 2 2-0-0 12,1a 300.000 18: 6 3-2-0 12,2a 2.304.000
Americandream A.T. e Extreme Dream Conrad Lugauer S 4/9-4 2/2140 1 12,2a cc 2,95 100'

Conrad Lugauer S 18/9-9 10/2640 1 13,8a cc 1,89 150'
Conrad Lugauer S* 30/9-10 4/2640 2 13,6a cc 3,61 2000'
Conrad Lugauer J 6/4-6 4/2640 1 13,6ag cc 1,21 150'
Conrad Lugauer Å 25/4-7 11/2140 1 12,1a cc 1,21 150'

Uppf: Lugauer Conrad, m fl
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

J Conrad Lugauer

EVALUATE (US) 2140:4 09,4AAK *12,8AM Total: 22 7-5-1 2.662.727

4
4,br.h.e Andover Hall - 19: 3 3-0-0 12,8a 360.000 18: 15 2-3-1 2.068.659
Blathin e Classic Photo Tim Tetrick Us 20/10-1 1609 4 10,7a – – 35,60 -

David Miller Us 27/10-7 1609 7 12,2a – – 53,30 -
Stefan Melander S 19/3-4 4/2140 1 12,8a cc 10,15 100'
Örjan Kihlström Ö 11/4-9 6/2100 1 14,1a cc 1,71 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-6 4/2140 1 13,2a cc 1,18 150'

Uppf: Egloff John, Hanover, Pennsylvania,Usa
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

BROTHERS N.ARMS (US) 2140:5 11,5AAK 12,2AM Total: 17 3-3-4 376.081

5
4,br.h.e Cantab Hall - 19: 4 1-1-1 12,2a 164.500 18: 9 2-2-2 14,8a 191.337
Gala Dream e Enjoy Lavec Rikard N Skoglund E 21/10-7 7/2140 3 14,8a cc 9,06 50'

Kevin Oscarsson S 20/3-6 6/2140 1 14,2a cc 2,69 60'
Kevin Oscarsson S 3/4-7 7/1640 3 12,6a cc 1,76 60'
Kevin Oscarsson Ö 11/4-9 7/2100 4 14,4a cc 36,17 110'
Kevin Oscarsson Å 25/4-7 6/2140 2 12,2a Cc 29,99 150'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

S Kevin Oscarsson (Stefan Melander)

BARITONE ARTIST 2140:6 12,4AM 17,1M Total: 16 0-4-7 708.000

6
4,mbr.v.e Orlando Vici - 19: 2 0-0-1 12,5a 38.000 18: 14 0-4-6 12,4a 670.000
Bring on the Night e Windsong's Legacy Markus B Svedberg Ax 16/10-7 2/2140 2 15,8a cC 14,65 110'

Markus B Svedberg S* 28/10-6 2/2140 2 12,4a cC 6,87 200'
Markus B Svedberg E* 11/11-8 9/2140 0 13,3a cC 24,93 800'
Markus B Svedberg Ö 11/4-9 10/2100 d 11ag cC 39,51 110'
Markus B Svedberg Å 25/4-7 5/2140 3 12,5a cC 32,97 150'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Markus B Svedberg)

TOWNSHEND BROLINE 2140:7 13,3AM 14,2M Total: 14 2-3-3 365.450

7
4,br.v.e Quite Easy U.S. - 19: 2 0-0-1 13,3a 47.250 18: 12 2-3-2 13,4a 318.200
Lexus Broline e Pine Chip Peter Untersteiner Å 1/11-7 1/2140 3 14,0a cc 4,52 40'

Peter Untersteiner Å 22/11-8 5/2640 1 15,0a CC 4,29 60'
Peter Untersteiner Å* 15/12-8 1/2140 2 14,4a cc 10,79 125'
Peter Untersteiner J 6/4-6 5/2640 3 14,5a CC 6,34 150'
Peter Untersteiner Å 25/4-6 1/2140 4 13,3a CC 22,51 150'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ZEPHYR KRONOS 2140:8 09,2AAK 12,5AM Total: 20 5-3-1 1.180.134

8
4,ljbr.h.e Ready Cash - 19: 2 0-0-0 12,5a 19.500 18: 16 5-3-1 1.160.634
Orange Kronos e Yankee Glide Yannick Gingras Us 30/9-9 1609 2 9,2a – – 6,00 -

Yannick Gingras Us 7/10-10 1609 0 16,3ag – – 8,80 -
Yannick Gingras Us 27/10-2 1609 0 17,2ag – – 2,10 -
Daniel Redén S 17/4-9 3/2160 d 7g cc 5,01 50'
Daniel Redén Å 25/4-7 3/2140 4 12,5a cC 9,42 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Libfeld Al, m fl (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

Konung Gustaf V:s Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

11 2140 M AUTOSTART

START 18.42

4-åriga hingstar och valacker som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FERRARI SISU 2140:9 13,3AM 15,2M Total: 14 4-3-1 454.000

9
4,br.v.e Djali Boko - 19: 2 1-1-0 13,3a 115.000 18: 12 3-2-1 13,5a 339.000
Merja Sisu e Oiseau de Feux Conrad Lugauer S 18/9-6 2/2640 d 10ag cc 33,43 150'

Conrad Lugauer Å 5/12-5 4/2660 1 16,8g cc 3,12 70'
Conrad Lugauer J 18/12-6 2/2160 2 15,7g cc 3,38 30'
Marc Elias Å 10/4-4 6/2140 1 14,3a cc 8,75 40'
Marc Elias Å 25/4-6 2/2140 2 13,3a cc 30,38 150'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Jerry Bengtsson AB, Växjö
Svart, vinkel och gula sömmar; svart

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

ZEUS BI (IT) 2140:10 *11,1AK *16,8M 13,3AM Total: 11 2-1-4 788.815

10
4,br.h.e Donato Hanover - 19: 2 0-0-1 13,3a 38.000 18: 9 2-1-3 11,1a 750.815
Las Brisas Bi e Toss Out Erik Adielsson Ne 9/9-7 2100 0 14,8a – – 5,00 -

Santo Mollo Tu 1/11-4 1600 3 13,1a – – 24,60 -
Santo Mollo Tu 1/11-8 1600 0 13,7a – – 21,10 -
Torbjörn Jansson Ö 11/4-9 11/2100 0 14,7a Cc 90,89 110'
Kevin Oscarsson Å 25/4-6 7/2140 3 13,3a Cc 86,55 150'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Johan Untersteiner (Fredrik Linder)

NIGHT RHYTHM (CA) 2140:11 10,4AAK 12,8AM Total: 15 4-2-1 805.926

11
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 3 0-1-1 12,8a 73.000 18: 5 2-0-0 47.742
Tail of Night e Andover Hall Patrizio Ancora Us 13/9-1 1609 1 11,0a – – 1,20 -

David Miller Us 30/9-2 1609 4 10,4a – – 16,50 -
Örjan Kihlström B 20/3-2 4/2140 2 15,1a cc 3,46 70'
Örjan Kihlström S 17/4-9 5/2160 d 6g Cc 4,07 50'
Örjan Kihlström Å 25/4-4 9/2140 3 12,8a CC 11,95 150'

Uppf: Libfeld A, Katz M & Goldband S, Canada
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

DERBY SIMONI (DK) 2140:12 12,9AM 13,9M Total: 17 4-3-1 311.812

12
4,br.v.e Broadway Hall - 19: 6 1-2-1 12,9a 160.512 18: 11 3-1-0 14,6a 151.300
Matia de Ceton e Theo del Amor Kim Eriksson Hd 2/3-4 9/2140 1 14,3a CC 12,13 50'

Kim Eriksson Kr 10/3-4 6/2160 2 13,9 CC 2,50 35'
Kim Eriksson Mo* 23/3-11 2140 2 13,9a – – 5,00 -
Kim Eriksson Kr 12/4-7 5/2160 3 15,4 cc 1,98 25'
Kim Eriksson Å 25/4-4 4/2140 4 12,9a CC 16,47 150'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Madsen Thomas, Ramdala
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Thomas Madsen)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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THRUST CONTROL (US) 2140:1 11,5AAK 12,7AM Total: 21 3-2-3 515.237

1
4,br.h.e Cantab Hall - 19: 2 0-1-0 12,7a 75.500 18: 14 1-0-2 254.675
Ideal Harbor e S.J.'s Caviar Dexter Dunn Us 5/9-10 1609 0 12,5a – – 1,70 -

Mattias I Melander Us 19/9-14 1609 4 13,2a – – 15,20 -
Vincent Ginsburg Us 30/9-2 1609 5 13,1a – – 23,30 -
Stefan Melander S 3/4-7 1/1640 0 12,9a cc 13,78 60'
Björn Goop Å 25/4-4 10/2140 2 12,7a CC 26,73 150'

Uppf: Williams Russell C, U S A
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Björn Goop (Stefan Melander)

ATTRAVERSIAMO 2140:2 *12,1AM *15,9K Total: 13 9-1-0 2.888.500

2
4,br.h.e Kiss Francais - 19: 2 2-0-0 12,6a 220.000 18: 7 5-0-0 12,1a 1.898.500
Rhythm Kronos e Viking Kronos Erik Adielsson Bs 31/8-8 3/2160 8 16,4g cc 1,52 100'

Erik Adielsson S 18/9-3 4/2640 1 13,5a cc 1,34 150'
Erik Adielsson S* 30/9-10 3/2640 5 13,8a cc 3,07 2000'
Erik Adielsson B 20/3-2 2/2140 1 14,5a cc 1,38 70'
Erik Adielsson Å 25/4-4 6/2140 1 12,6a cc 1,39 150'

Uppf: Christensson Lindahl Martina, Uppsala
Äg: Caracolas AB (Båth Svante), m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

CAMPO BAHIA 2140:3 *12,1AM 16,5M Total: 8 5-2-0 2.604.000

3
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 2 2-0-0 12,1a 300.000 18: 6 3-2-0 12,2a 2.304.000
Americandream A.T. e Extreme Dream Conrad Lugauer S 4/9-4 2/2140 1 12,2a cc 2,95 100'

Conrad Lugauer S 18/9-9 10/2640 1 13,8a cc 1,89 150'
Conrad Lugauer S* 30/9-10 4/2640 2 13,6a cc 3,61 2000'
Conrad Lugauer J 6/4-6 4/2640 1 13,6ag cc 1,21 150'
Conrad Lugauer Å 25/4-7 11/2140 1 12,1a cc 1,21 150'

Uppf: Lugauer Conrad, m fl
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

J Conrad Lugauer

EVALUATE (US) 2140:4 09,4AAK *12,8AM Total: 22 7-5-1 2.662.727

4
4,br.h.e Andover Hall - 19: 3 3-0-0 12,8a 360.000 18: 15 2-3-1 2.068.659
Blathin e Classic Photo Tim Tetrick Us 20/10-1 1609 4 10,7a – – 35,60 -

David Miller Us 27/10-7 1609 7 12,2a – – 53,30 -
Stefan Melander S 19/3-4 4/2140 1 12,8a cc 10,15 100'
Örjan Kihlström Ö 11/4-9 6/2100 1 14,1a cc 1,71 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-6 4/2140 1 13,2a cc 1,18 150'

Uppf: Egloff John, Hanover, Pennsylvania,Usa
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

BROTHERS N.ARMS (US) 2140:5 11,5AAK 12,2AM Total: 17 3-3-4 376.081

5
4,br.h.e Cantab Hall - 19: 4 1-1-1 12,2a 164.500 18: 9 2-2-2 14,8a 191.337
Gala Dream e Enjoy Lavec Rikard N Skoglund E 21/10-7 7/2140 3 14,8a cc 9,06 50'

Kevin Oscarsson S 20/3-6 6/2140 1 14,2a cc 2,69 60'
Kevin Oscarsson S 3/4-7 7/1640 3 12,6a cc 1,76 60'
Kevin Oscarsson Ö 11/4-9 7/2100 4 14,4a cc 36,17 110'
Kevin Oscarsson Å 25/4-7 6/2140 2 12,2a Cc 29,99 150'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

S Kevin Oscarsson (Stefan Melander)

BARITONE ARTIST 2140:6 12,4AM 17,1M Total: 16 0-4-7 708.000

6
4,mbr.v.e Orlando Vici - 19: 2 0-0-1 12,5a 38.000 18: 14 0-4-6 12,4a 670.000
Bring on the Night e Windsong's Legacy Markus B Svedberg Ax 16/10-7 2/2140 2 15,8a cC 14,65 110'

Markus B Svedberg S* 28/10-6 2/2140 2 12,4a cC 6,87 200'
Markus B Svedberg E* 11/11-8 9/2140 0 13,3a cC 24,93 800'
Markus B Svedberg Ö 11/4-9 10/2100 d 11ag cC 39,51 110'
Markus B Svedberg Å 25/4-7 5/2140 3 12,5a cC 32,97 150'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Markus B Svedberg)

TOWNSHEND BROLINE 2140:7 13,3AM 14,2M Total: 14 2-3-3 365.450

7
4,br.v.e Quite Easy U.S. - 19: 2 0-0-1 13,3a 47.250 18: 12 2-3-2 13,4a 318.200
Lexus Broline e Pine Chip Peter Untersteiner Å 1/11-7 1/2140 3 14,0a cc 4,52 40'

Peter Untersteiner Å 22/11-8 5/2640 1 15,0a CC 4,29 60'
Peter Untersteiner Å* 15/12-8 1/2140 2 14,4a cc 10,79 125'
Peter Untersteiner J 6/4-6 5/2640 3 14,5a CC 6,34 150'
Peter Untersteiner Å 25/4-6 1/2140 4 13,3a CC 22,51 150'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ZEPHYR KRONOS 2140:8 09,2AAK 12,5AM Total: 20 5-3-1 1.180.134

8
4,ljbr.h.e Ready Cash - 19: 2 0-0-0 12,5a 19.500 18: 16 5-3-1 1.160.634
Orange Kronos e Yankee Glide Yannick Gingras Us 30/9-9 1609 2 9,2a – – 6,00 -

Yannick Gingras Us 7/10-10 1609 0 16,3ag – – 8,80 -
Yannick Gingras Us 27/10-2 1609 0 17,2ag – – 2,10 -
Daniel Redén S 17/4-9 3/2160 d 7g cc 5,01 50'
Daniel Redén Å 25/4-7 3/2140 4 12,5a cC 9,42 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Libfeld Al, m fl (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

Konung Gustaf V:s Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

11 2140 M AUTOSTART

START 18.42

4-åriga hingstar och valacker som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FERRARI SISU 2140:9 13,3AM 15,2M Total: 14 4-3-1 454.000

9
4,br.v.e Djali Boko - 19: 2 1-1-0 13,3a 115.000 18: 12 3-2-1 13,5a 339.000
Merja Sisu e Oiseau de Feux Conrad Lugauer S 18/9-6 2/2640 d 10ag cc 33,43 150'

Conrad Lugauer Å 5/12-5 4/2660 1 16,8g cc 3,12 70'
Conrad Lugauer J 18/12-6 2/2160 2 15,7g cc 3,38 30'
Marc Elias Å 10/4-4 6/2140 1 14,3a cc 8,75 40'
Marc Elias Å 25/4-6 2/2140 2 13,3a cc 30,38 150'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Jerry Bengtsson AB, Växjö
Svart, vinkel och gula sömmar; svart

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

ZEUS BI (IT) 2140:10 *11,1AK *16,8M 13,3AM Total: 11 2-1-4 788.815

10
4,br.h.e Donato Hanover - 19: 2 0-0-1 13,3a 38.000 18: 9 2-1-3 11,1a 750.815
Las Brisas Bi e Toss Out Erik Adielsson Ne 9/9-7 2100 0 14,8a – – 5,00 -

Santo Mollo Tu 1/11-4 1600 3 13,1a – – 24,60 -
Santo Mollo Tu 1/11-8 1600 0 13,7a – – 21,10 -
Torbjörn Jansson Ö 11/4-9 11/2100 0 14,7a Cc 90,89 110'
Kevin Oscarsson Å 25/4-6 7/2140 3 13,3a Cc 86,55 150'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Johan Untersteiner (Fredrik Linder)

NIGHT RHYTHM (CA) 2140:11 10,4AAK 12,8AM Total: 15 4-2-1 805.926

11
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 3 0-1-1 12,8a 73.000 18: 5 2-0-0 47.742
Tail of Night e Andover Hall Patrizio Ancora Us 13/9-1 1609 1 11,0a – – 1,20 -

David Miller Us 30/9-2 1609 4 10,4a – – 16,50 -
Örjan Kihlström B 20/3-2 4/2140 2 15,1a cc 3,46 70'
Örjan Kihlström S 17/4-9 5/2160 d 6g Cc 4,07 50'
Örjan Kihlström Å 25/4-4 9/2140 3 12,8a CC 11,95 150'

Uppf: Libfeld A, Katz M & Goldband S, Canada
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

DERBY SIMONI (DK) 2140:12 12,9AM 13,9M Total: 17 4-3-1 311.812

12
4,br.v.e Broadway Hall - 19: 6 1-2-1 12,9a 160.512 18: 11 3-1-0 14,6a 151.300
Matia de Ceton e Theo del Amor Kim Eriksson Hd 2/3-4 9/2140 1 14,3a CC 12,13 50'

Kim Eriksson Kr 10/3-4 6/2160 2 13,9 CC 2,50 35'
Kim Eriksson Mo* 23/3-11 2140 2 13,9a – – 5,00 -
Kim Eriksson Kr 12/4-7 5/2160 3 15,4 cc 1,98 25'
Kim Eriksson Å 25/4-4 4/2140 4 12,9a CC 16,47 150'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Madsen Thomas, Ramdala
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Thomas Madsen)

Chansvärdering: A: 3 B: 2-4-10-11-1 C: 8-5-9-6-7-12

cc

cc

cc

cc
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CONRADS EXPLOSIV 2140:1 17,0AL 17,9M 17,0AM Total: 6 1-3-1 87.700

1
4,svbr.v.e Explosive Matter - 19: 5 1-3-0 17,0a 78.200 18: 1 0-0-1 9.500
S.J.'s Ballerina e S.J.'s Photo Thomas Uhrberg J 2/1-1 3/2160 2 17,9g cc 5,20 30'

Thomas Uhrberg Å 23/1-1 2/2160 5 18,3g cc 1,85 25'
Thomas Uhrberg J 5/2-5 2/2140 1 18,1 cc 2,17 30'
Thomas Uhrberg Å 22/2-8 5/2140 2 17,0a cc 2,97 30'
Thomas Uhrberg J 30/4-8 1/2640 2 17,0a cc 2,15 30'

Uppf: Conradsson Ove, Falköping
Äg: Stall Explosiv HB, Landskrona
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

BEAR MY PRINCE 2140:2 16,2AM 16,5M Total: 12 0-3-2 87.300

2
4,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 6 0-3-1 16,2a 54.800 18: 6 0-0-1 32.500
Bear My Royalty e Zerberus Stefan Söderkvist Å 2/2-4 6/2140 2 17,4a cc 10,12 30'

Stefan Söderkvist Å 27/2-4 4/2140 2 16,3a cc 5,38 30'
Stefan Söderkvist Å 14/3-7 6/2140 0 16,9a Cc 8,81 35'
Stefan Söderkvist Ax 5/4-3 2/2140 7 17,9 Cc 5,12 25'
Niclas Benzon F 29/4-4 15/2140 3 16,2a Cc 5,21 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Svart Janne & Besic Meddi
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå
Kim Eriksson (Janne Svart) a

JUST PERFECT T. 2140:3 14,3AK *17,2M 15,4AM Total: 12 2-1-4 123.500

3
5,br.v.e Andover Andover - 19: 7 1-0-2 14,3a 59.700 18: 5 1-1-2 15,5a 63.800
Jazza Lavec e Starchip Entrprise Christoffer Eriksson J 20/2-3 5/1640 5 15,0a cc 3,38 40'

Christoffer Eriksson Å 27/2-5 2/2140 4 15,4a cc 2,32 30'
Patrik Nygren Å 21/3-6 5/2140 d 9ag cc 6,18 35'
Christoffer Eriksson Hd 8/4-8 7/2140 1 15,6a cc 2,33 25'
Dante Kolgjini Hd 15/4-5 10/1640 5 14,3ag cc 4,72 25'

Uppf: Tervahauta Lena & Peter
Äg: Tervahauta Peter & Lena
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Hd Christoffer Eriksson (Peter Tervahauta) a

ASIA* (IT) 2140:4 *14,7AK 16,3M Total: 3 2-1-0 119.365

4
3,br.s.e Muscle Hill - 19: 3 2-1-0 14,7a 119.365 18: 0 0-0-0 
Elvezia e Pine Chip Alessandro Gocciadoro I 13/1-k 1600 k 17,6a – – gdk -

Alessandro Gocciadoro Mi 5/3-5 1650 1 14,7a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Tu 13/3-3 2060 2 16,3 – – 1,40 -
Alessandro Gocciadoro S 23/4-3 3/2140 1 15,5a cc 1,34 70'

Uppf: Scud. Sant' Andrea S.R.L., Italien
Äg: Scuderia Sant'Andrea Srl, Italien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Alessandro Gocciadoro)

EXPLOSIVE CLASS 2140:5 15,8AM *15,9M Total: 7 3-1-0 117.000

5
4,svbr.v.e Explosive Matter - 19: 3 2-0-0 16,6a 65.500 18: 4 1-1-0 15,8a 51.500
High Class Gal e Broadway Hall Johan Untersteiner Å 2/8-11 5/2140 2 15,8a cc 5,57 30'

Johan Untersteiner Å 10/8-2 10/2140 7 16,0a cc 44,34 60'
Johan Untersteiner Å 22/2-8 4/2140 1 16,9a cc 3,84 30'
Johan Untersteiner Å 7/3-6 5/2140 1 16,6a cc 1,64 35'
Johan Untersteiner Hd 22/4-3 11/2160 0 17,2g cc 3,62 25'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

ANEMON 2140:6 14,3AM 17,4M Total: 22 1-2-2 110.200

6
6,br.s.e Turbo Sund - 19: 7 0-0-0 14,3a 21.200 18: 8 1-0-1 15,6a 59.600
Kay Bay e Count's Pride Per Berg Thomsen Ax 5/3-1 11/2140n 7 18,4a cc 70,25 25'

Per Berg Thomsen Å 21/3-6 4/2140 5 15,8a Cc 48,33 35'
Per Berg Thomsen Å 4/4-3 1/2140 4 17,0a cc 20,61 35'
Per Berg Thomsen Mp 15/4-7 12/2640 4 17,5a cc 68,83 30'
Per Berg Thomsen Å 2/5-9 1/2140 0 14,3a cc 158,07 35'

Uppf: Abrahamsson Malte, Gällstad
Äg: Abrahamsson Malte, Gällstad
Vit, svart nätmönster och ärmar; vit

Ax Per Berg Thomsen

LELLA SYSTER 2140:7 15,8AM 16,5K Total: 31 0-5-0 77.100

7
8,br.s.e Laddie - 19: 5 0-1-0 15,8a 21.000 18: 8 0-3-0 16,4a 30.800
Another Warning e Rapido Henrik Rudqvist Ö 7/2-6 2/2140 0 23,8g cc 124,68 25'

Eirik Höitomt Mo 21/2-6 2140 0 ua – – 3,80 -
Mikael J Andersson F 18/3-10 1/2160 2 17,2 Cc 44,52 30'
Henrik Rudqvist F 1/4-7 5/2140 0 15,8a CC 17,80 30'
Niclas Benzon År 23/4-8 7/2160 4 18,4 Cc 13,29 20'

Uppf: Hedlund Gunnar, Vårgårda
Äg: Schade Lundell Jessica, Kil
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

År Jorma Kontio (Jessica Schade Lundell)

IBRA BOKO* (DE) 2140:8 15,0AK Total: 7 5-0-0 105.270

8
4,mbr.h.e Conway Hall - 19: 3 3-0-0 15,3a 53.656 18: 4 2-0-0 15,0a 51.614
Angie Boko e Yankee Glide K F Gerrits Ge 13/7-5 2000 1 15,5a – – 5,30 -

K F Gerrits Bn 29/7-12 1900 0 15,0a – – 37,80 -
Erlend Rennesvik Bj 21/3-3 2100 1 16,0a – – 1,50 -
Erlend Rennesvik Bj 1/4-3 2100 1 15,3a – – 1,30 -
Erlend Rennesvik År 23/4-1 9/2640 1 15,8a cc 1,77 22'

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Tillerflaten Sofie
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Kim Pedersen)

Svea Ekonomis loppÅBY // 06

12 2140 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga och äldre 25.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-(4.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

EAJA COMPOSITE 2140:9 15,7AM 15,4M Total: 14 2-1-2 108.600

9
5,br.v.e Raja Mirchi - 19: 7 1-1-2 15,7a 63.100 18: 7 1-0-0 16,5a 45.500
Oktavia Composite e Super Arnie Marc Elias J 26/2-3 4/2640 0 16,7a cc 24,08 30'

Kim Eriksson Mp 25/3-8 3/2140 2 17,1a CC 2,53 25'
Kim Eriksson Mp 2/4-4 3/2140 1 16,2a CC 5,48 25'
Ulf Ohlsson S 17/4-4 4/2160 3 15,4 CC 6,28 40'
Christoffer Eriksson J 30/4-4 1/2140 3 15,7a CC 8,60 30'

Uppf: Hellstedt Jan, Gränna
Äg: Hellstedt Jan, Gränna
Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå

Vg Jenny Brunzell (Jan Hellstedt)

LEICA HÅLERYD 2140:10 15,5AK 17,0M 15,6AM Total: 6 1-0-1 93.200

10
4,br.v.e Raja Mirchi - 19: 2 0-0-0 15,5a 7.200 18: 4 1-0-1 19,2a 86.000
Picture F.H. e S.J.'s Photo Peter Untersteiner Ö 20/10-12 10/2140 6 18,1 cc 3,49 50'

Johan Untersteiner Å 22/11-3 2/2140 1 17,4 cc 7,38 60'
Henriette Larsen Kr 30/11-7 4/2140 0 19,2ag cc 5,40 50'
Peter Untersteiner Hd 2/3-2 12/2140 6 15,6a cc 28,76 30'
Peter Untersteiner Vg 28/4-5 3/1640 5 15,5ag cc 5,85 35'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Alfa AB, m fl
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

CAROZZO 2140:11 16,2AL 16,7M *16,5AM Total: 9 2-0-3 124.300

11
4,br.v.e Igor November - 19: 5 2-0-1 16,2a 84.300 18: 4 0-0-2 40.000
Mozzarella Ås e Malabar Man Stefan Söderkvist Å 27/2-1 2/2160 4 16,9 cc 9,64 30'

Stefan Söderkvist Å 7/3-5 5/2140 3 18,9 cc 3,02 30'
Stefan Söderkvist Ax 24/3-8 5/2140 1 16,5a CC 2,20 35'
Stefan Söderkvist Hd 1/4-8 1/2140 1 16,9g CC 1,89 25'
Stefan Söderkvist J 24/4-7 10/2640 4 16,2a CC 16,98 70'

Uppf: Bergbring Glenn & Turesson Jörgen
Äg: GleBer Communication AB
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå

Hd Stefan Söderkvist (Camilla Jonasson)

QUICKSTEP SOX 2140:12 16,3AM 16,1M Total: 15 2-1-0 102.800

12
4,br.v.e Up and Quick - 19: 6 1-1-0 16,3a 42.200 18: 9 1-0-0 17,6a 60.600
Dance Hall Lindy e Angus Hall Veijo Heiskanen Å 17/1-10 8/2140 2 16,3a cc 5,80 15'

Henna Halme Kr 26/1-12 12/2140 d 12g cc 9,18 25'
Veijo Heiskanen Ax 4/2-7 6/2640n 5 18,8a cc 4,76 25'
Henna Halme Ax 23/4-8 1/2140 0 uag cC 3,69 10'
Peter Ingves J 30/4-8 2/2640 1 17,0a cC 4,51 30'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Niemi Erkki, Finland
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Veijo Heiskanen)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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CONRADS EXPLOSIV 2140:1 17,0AL 17,9M 17,0AM Total: 6 1-3-1 87.700

1
4,svbr.v.e Explosive Matter - 19: 5 1-3-0 17,0a 78.200 18: 1 0-0-1 9.500
S.J.'s Ballerina e S.J.'s Photo Thomas Uhrberg J 2/1-1 3/2160 2 17,9g cc 5,20 30'

Thomas Uhrberg Å 23/1-1 2/2160 5 18,3g cc 1,85 25'
Thomas Uhrberg J 5/2-5 2/2140 1 18,1 cc 2,17 30'
Thomas Uhrberg Å 22/2-8 5/2140 2 17,0a cc 2,97 30'
Thomas Uhrberg J 30/4-8 1/2640 2 17,0a cc 2,15 30'

Uppf: Conradsson Ove, Falköping
Äg: Stall Explosiv HB, Landskrona
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

BEAR MY PRINCE 2140:2 16,2AM 16,5M Total: 12 0-3-2 87.300

2
4,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 6 0-3-1 16,2a 54.800 18: 6 0-0-1 32.500
Bear My Royalty e Zerberus Stefan Söderkvist Å 2/2-4 6/2140 2 17,4a cc 10,12 30'

Stefan Söderkvist Å 27/2-4 4/2140 2 16,3a cc 5,38 30'
Stefan Söderkvist Å 14/3-7 6/2140 0 16,9a Cc 8,81 35'
Stefan Söderkvist Ax 5/4-3 2/2140 7 17,9 Cc 5,12 25'
Niclas Benzon F 29/4-4 15/2140 3 16,2a Cc 5,21 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Svart Janne & Besic Meddi
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå
Kim Eriksson (Janne Svart) a

JUST PERFECT T. 2140:3 14,3AK *17,2M 15,4AM Total: 12 2-1-4 123.500

3
5,br.v.e Andover Andover - 19: 7 1-0-2 14,3a 59.700 18: 5 1-1-2 15,5a 63.800
Jazza Lavec e Starchip Entrprise Christoffer Eriksson J 20/2-3 5/1640 5 15,0a cc 3,38 40'

Christoffer Eriksson Å 27/2-5 2/2140 4 15,4a cc 2,32 30'
Patrik Nygren Å 21/3-6 5/2140 d 9ag cc 6,18 35'
Christoffer Eriksson Hd 8/4-8 7/2140 1 15,6a cc 2,33 25'
Dante Kolgjini Hd 15/4-5 10/1640 5 14,3ag cc 4,72 25'

Uppf: Tervahauta Lena & Peter
Äg: Tervahauta Peter & Lena
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Hd Christoffer Eriksson (Peter Tervahauta) a

ASIA* (IT) 2140:4 *14,7AK 16,3M Total: 3 2-1-0 119.365

4
3,br.s.e Muscle Hill - 19: 3 2-1-0 14,7a 119.365 18: 0 0-0-0 
Elvezia e Pine Chip Alessandro Gocciadoro I 13/1-k 1600 k 17,6a – – gdk -

Alessandro Gocciadoro Mi 5/3-5 1650 1 14,7a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Tu 13/3-3 2060 2 16,3 – – 1,40 -
Alessandro Gocciadoro S 23/4-3 3/2140 1 15,5a cc 1,34 70'

Uppf: Scud. Sant' Andrea S.R.L., Italien
Äg: Scuderia Sant'Andrea Srl, Italien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Alessandro Gocciadoro)

EXPLOSIVE CLASS 2140:5 15,8AM *15,9M Total: 7 3-1-0 117.000

5
4,svbr.v.e Explosive Matter - 19: 3 2-0-0 16,6a 65.500 18: 4 1-1-0 15,8a 51.500
High Class Gal e Broadway Hall Johan Untersteiner Å 2/8-11 5/2140 2 15,8a cc 5,57 30'

Johan Untersteiner Å 10/8-2 10/2140 7 16,0a cc 44,34 60'
Johan Untersteiner Å 22/2-8 4/2140 1 16,9a cc 3,84 30'
Johan Untersteiner Å 7/3-6 5/2140 1 16,6a cc 1,64 35'
Johan Untersteiner Hd 22/4-3 11/2160 0 17,2g cc 3,62 25'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

ANEMON 2140:6 14,3AM 17,4M Total: 22 1-2-2 110.200

6
6,br.s.e Turbo Sund - 19: 7 0-0-0 14,3a 21.200 18: 8 1-0-1 15,6a 59.600
Kay Bay e Count's Pride Per Berg Thomsen Ax 5/3-1 11/2140n 7 18,4a cc 70,25 25'

Per Berg Thomsen Å 21/3-6 4/2140 5 15,8a Cc 48,33 35'
Per Berg Thomsen Å 4/4-3 1/2140 4 17,0a cc 20,61 35'
Per Berg Thomsen Mp 15/4-7 12/2640 4 17,5a cc 68,83 30'
Per Berg Thomsen Å 2/5-9 1/2140 0 14,3a cc 158,07 35'

Uppf: Abrahamsson Malte, Gällstad
Äg: Abrahamsson Malte, Gällstad
Vit, svart nätmönster och ärmar; vit

Ax Per Berg Thomsen

LELLA SYSTER 2140:7 15,8AM 16,5K Total: 31 0-5-0 77.100

7
8,br.s.e Laddie - 19: 5 0-1-0 15,8a 21.000 18: 8 0-3-0 16,4a 30.800
Another Warning e Rapido Henrik Rudqvist Ö 7/2-6 2/2140 0 23,8g cc 124,68 25'

Eirik Höitomt Mo 21/2-6 2140 0 ua – – 3,80 -
Mikael J Andersson F 18/3-10 1/2160 2 17,2 Cc 44,52 30'
Henrik Rudqvist F 1/4-7 5/2140 0 15,8a CC 17,80 30'
Niclas Benzon År 23/4-8 7/2160 4 18,4 Cc 13,29 20'

Uppf: Hedlund Gunnar, Vårgårda
Äg: Schade Lundell Jessica, Kil
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

År Jorma Kontio (Jessica Schade Lundell)

IBRA BOKO* (DE) 2140:8 15,0AK Total: 7 5-0-0 105.270

8
4,mbr.h.e Conway Hall - 19: 3 3-0-0 15,3a 53.656 18: 4 2-0-0 15,0a 51.614
Angie Boko e Yankee Glide K F Gerrits Ge 13/7-5 2000 1 15,5a – – 5,30 -

K F Gerrits Bn 29/7-12 1900 0 15,0a – – 37,80 -
Erlend Rennesvik Bj 21/3-3 2100 1 16,0a – – 1,50 -
Erlend Rennesvik Bj 1/4-3 2100 1 15,3a – – 1,30 -
Erlend Rennesvik År 23/4-1 9/2640 1 15,8a cc 1,77 22'

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Tillerflaten Sofie
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Kim Pedersen)

Svea Ekonomis loppÅBY // 06

12 2140 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga och äldre 25.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-(4.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

EAJA COMPOSITE 2140:9 15,7AM 15,4M Total: 14 2-1-2 108.600

9
5,br.v.e Raja Mirchi - 19: 7 1-1-2 15,7a 63.100 18: 7 1-0-0 16,5a 45.500
Oktavia Composite e Super Arnie Marc Elias J 26/2-3 4/2640 0 16,7a cc 24,08 30'

Kim Eriksson Mp 25/3-8 3/2140 2 17,1a CC 2,53 25'
Kim Eriksson Mp 2/4-4 3/2140 1 16,2a CC 5,48 25'
Ulf Ohlsson S 17/4-4 4/2160 3 15,4 CC 6,28 40'
Christoffer Eriksson J 30/4-4 1/2140 3 15,7a CC 8,60 30'

Uppf: Hellstedt Jan, Gränna
Äg: Hellstedt Jan, Gränna
Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå

Vg Jenny Brunzell (Jan Hellstedt)

LEICA HÅLERYD 2140:10 15,5AK 17,0M 15,6AM Total: 6 1-0-1 93.200

10
4,br.v.e Raja Mirchi - 19: 2 0-0-0 15,5a 7.200 18: 4 1-0-1 19,2a 86.000
Picture F.H. e S.J.'s Photo Peter Untersteiner Ö 20/10-12 10/2140 6 18,1 cc 3,49 50'

Johan Untersteiner Å 22/11-3 2/2140 1 17,4 cc 7,38 60'
Henriette Larsen Kr 30/11-7 4/2140 0 19,2ag cc 5,40 50'
Peter Untersteiner Hd 2/3-2 12/2140 6 15,6a cc 28,76 30'
Peter Untersteiner Vg 28/4-5 3/1640 5 15,5ag cc 5,85 35'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Alfa AB, m fl
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

CAROZZO 2140:11 16,2AL 16,7M *16,5AM Total: 9 2-0-3 124.300

11
4,br.v.e Igor November - 19: 5 2-0-1 16,2a 84.300 18: 4 0-0-2 40.000
Mozzarella Ås e Malabar Man Stefan Söderkvist Å 27/2-1 2/2160 4 16,9 cc 9,64 30'

Stefan Söderkvist Å 7/3-5 5/2140 3 18,9 cc 3,02 30'
Stefan Söderkvist Ax 24/3-8 5/2140 1 16,5a CC 2,20 35'
Stefan Söderkvist Hd 1/4-8 1/2140 1 16,9g CC 1,89 25'
Stefan Söderkvist J 24/4-7 10/2640 4 16,2a CC 16,98 70'

Uppf: Bergbring Glenn & Turesson Jörgen
Äg: GleBer Communication AB
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå

Hd Stefan Söderkvist (Camilla Jonasson)

QUICKSTEP SOX 2140:12 16,3AM 16,1M Total: 15 2-1-0 102.800

12
4,br.v.e Up and Quick - 19: 6 1-1-0 16,3a 42.200 18: 9 1-0-0 17,6a 60.600
Dance Hall Lindy e Angus Hall Veijo Heiskanen Å 17/1-10 8/2140 2 16,3a cc 5,80 15'

Henna Halme Kr 26/1-12 12/2140 d 12g cc 9,18 25'
Veijo Heiskanen Ax 4/2-7 6/2640n 5 18,8a cc 4,76 25'
Henna Halme Ax 23/4-8 1/2140 0 uag cC 3,69 10'
Peter Ingves J 30/4-8 2/2640 1 17,0a cC 4,51 30'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Niemi Erkki, Finland
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Veijo Heiskanen)

Chansvärdering: A: 4 B: 8-3-10-11-1-5-12-2 C: 9-7-6

cc

cc

cc

cc
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TIPS

V75 MED POKALFINALER 
OCH ALGOT SCOTTS MINNE!

Vi vet alla att dessa tre vinnare 
sedan blev världsartister på absolut 
högsta nivå, och vill sig allt väl så 
kan även samtliga i dagens ovan 
nämnda trio nå sådant epitet! Vilket 
lopp vi bjuds på!

Drottning Silvias Pokal ser på för-
hand ut att vara vigt åt Daniel Re-
déns kulletta Conrads Rödluva. En 
toppmärr.. -10 Viola Silas eller -11 
Tamla Celeber vibbar över hennes 
favoritskap! 

Algot Scotts Minne är något av 
det bästa vi vet här på Åby. Minns 
-89 Mack Lobell eller -90 Grades 
Singing. Eller varför inte -14 Magic 
Tonight på 09,3 som senare vann 
elitloppet. Idag blir det Double Ex-
posure mot fransk dynamit i Bahia 
Quesnot! På en tid runt 09 blankt?

Hoppas på bra väder och mycket 
publik denna lördag på kanske värl-
dens bästa arena för travsport!!

Årets upplaga av Konung Gustaf V:s pokal med den högkapabla 
trion Campo Bahia, Attraversiamo, Evaluate bakom startbilen,  
kan bli lika klassiskt som -97 Remington Crown, -02 Gigant Neo 
eller 05- Sebastian K!

3 Campo Bahia (V75-7). Foto: TR BILD

analysen...
  5 Lesperanza
  3 Island Life
  9 Jula Downtown
10 Antonio Trot
  6 Master Crowe
  7 Hawk Cliff
  1 Bullyoung
12 He´s a Diffacolt
11 Great King Wine
  8 Sobel Conway
  4 Flash Håleryd
  2 Mr Lindy

Lopp 9
V5-3

5 LESPERANZA vann 
lopp på 11,3ak här 
på Åby ifjol men har 
på Vincennes visat 
att hon snarast är 
lika vass över längre 
distanser. Blåste till 
sina konkurrenter 
via 08,5 sista 800 i 
Sverigecomebacken 
senast och gav inte en 
så pass vass häst som 
Sonewashd Diamant 
ngt som helst chans. 
Är bäst i fältet och bör 
bli släppt till ledning 
tidigt. 

analysen...
  3 Conrads Rödluva
  5 Zeta Kronos
  2 Racing Brodda
11 Activated
  4 Felicity Shagwell
  1 Zeta Wise As
  6 Zourane Kronos
  9 Intake
  7 Convivial Church
  8 Miss Sober
10 Dancingqueendiablo
12 Dallas As

Lopp 5 

3 CONRADS RÖD-
LUVA tog hem såväl 
Oaks som Breeders 
Crown i fjol och kom-
mer till start i dagens 
final som kullens klara 
etta. Försöks vann 
efter tidig ledning och 
släpper konkurrenter-
na henne dit igen så 
blir hon åter svår att 
slå. 5 ZETA KRONOS 
är ett sto Björn Goop 
har stora förhopp-
ningar på. Strålande 
bra i försöket som var 
årsdebut och kommer 
ut ännu bättre idag. 
Se upp! 

V75-system (lopp 5-11)
4 x 12 x 4 x 2 x 1 x 2 x 3
Rader 2304 Kostnad 1152 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1 6,7
DD-2 2,3,4
Kombinationer 6 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
4 x 2 x 1 x 2 x 3
Rader 48 Kostnad 48 kr

V3-förslaget (lopp 10–12)
V3-1 6,7
V3-2 2,3,4
V3-3 4
Rader 6

Av David Zackrisson
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Dagens rysare

Dagens vinnare
Lesperanza (nr 5 i lopp 9) 
Ensam är stark heter det.. Björn Goop plockar ut sitt toppsto Lesperanza som ensamt sto i ett tufft silverdivisionsförsök och  
undertecknad anar att han gör helt rätt. Ready Cashstoet har tjust oss tidigare här på Åby med en bra prestation(11,3ak vid den 
här tiden i fjol) och är sedan en tid i Björns regi där hon verkar utvecklas ytterligare. Blåste förbi Stonewashd Diamant på sista 
bortre i ett sällan skådat speedryck senast. Körs mot ledning idag och är sedan hästen att slå!

Activated (nr 11 i lopp 5)
Hon vinner nog inte, Fredrik Wallins sto, men ett starkt lopp, det gör hon definitivt. Som tvååring var hon en av de främsta snack-
hästarna efter sin seger i ASV Trottex auktionslopp. Som treåring gjorde hon det åter bra utan att vinna speciellt mycket lopp. 
Slutade bla tvåa bakom Conrads Rödluva i uttagningen till Oaks. I år har hon två lopp i kroppen och ser allt bättre ut. Spurtar ner 
många till slut idag med rätt Jeppsonstyrning! Men inte Rödluvan va?

analysen...
  6 Whipped Eggs
  7 Mellby Club
  8 Gustavsson Be
  1 Bear Hope
  9 Zio Tom jet
10 Randermar R.D.
  4 Pane Vino
11 Powderfinger
  5 Victory Lee
12 Västerbo Tristan
  3 Panamera
  2 Höwings Unbeatable

Lopp 10 
DD-1, V5-4

6 WHIPPED EGGS 
fick äntligen till det 
senast och visade då 
med sin överlägsenhet 
att han har mycket att 
hämta i kommande 
starter inom rikstoton. 
Trivs över dagens dis-
tans och är hästen att 
slå.  Släpps till spets 
efter 4-500? 7 MELL-
BY CLUB är en skju-
tare även han, men till 
skillnad från favoriten 
så har Nurmos travare 
inte fått till det ännu 
i år. Körs offensivt 
felfri. 8 GUSTAVSSON 
BE radar upp segrar. 
Outsider.

analysen...
  3 Campo Bahia
  2 Attraversiamo
  4 Evaluate
10 Zeus Bi
11 Night Rythm
  1 Thrust Control
  8 Zephyr Kronos
  5 Brothers N.Arms
  9 Ferrari Sisu
  6 Baritone Artist
  7 Townsend Broline
12 Derby Simoni

Lopp 11
DD-2, V5-5

3 CAMPO BAHIA 
vann sitt försök efter 
tidigt avancemang till 
dödens och överty-
gade återigen stort. 
Lugauers häst synar 
vid behov dödens igen 
och blir hårt betrodd. 
2 ATTRAVERSIAMOS 
insats i försöket var 
även den femstjärnig 
och gjorde Erik Adiels-
son tagen i intervjun 
efteråt. Topptravare 
som bjuder upp till 
match! 4 EVALUATE 
ger ”Nunciovibbar” ef-
ter tre raka på svensk 
mark. 

analysen...
  9 Promo Kemp
  3 Vlad del Ronco
  6 Pastor Power
11 Harran Boko
  4 Vikings Preacher
  8 Vienvia Font
  5 Marvelous
  7 Sevilla
  1 Global Undecided
10 Havbergs Night
12 Martin de Bos
  2 It´s Showtime Zaz

Lopp 6 

9 PROMO KEMP 
chanstippas här i ett 
bronsförsök där de 
flesta ”går all in” för 
att vara med i kom-
mande final under 
Elitloppshelgen. (Har-
ran Boko ligger bäst 
till hittills och kan vara 
den ende som nöjer sig 
med ett avvaktande 
lopp?). Robert Berghs 
travare är ett ämne 
som är värd att följa i 
år. Med klaff blir det 
seger redan idag? 3 
VLAD DEL RONCO blir 
favorit? Galoppskorna 
på senast. Toppkapaci-
tet felfri. 

analysen...
  5 Bahia Quesnot
  8 Day or Night In
  2 Probo O.P.
  3 Lionel N.O.
  4 Montdore
  7 Testimonial O.K.
  6 Going for Gold Zaz
  1 Whitehouse Express
10 Baron Gift

Lopp 7
V5-1

Jisses vilket race det 
blev av Algot Scotts 
Minne!!  5 BAHIA 
QUESNOT (vasst 
invändigt avslut) och 
8 DAY OR NIGHT 
IN gjorde båda fina 
insatser i vårt gångna 
Olympiatrav och kan 
springa mycket fort 
över kort distans. 2 
PROBO O.P körde en 
preparé senast och 
skall bevakas.

analysen...
  6 Dallas Brick
  3 Viking Brodde
  5 Global Utopia
  1 Gambit Brodde
11 Raja Piraya
12 Marcello Wibb
  4 Betting Rebel
  2 Iglesias Boshoeve
10 Victoria Lane
  7 Look Håleryd
  9 All in a Dream
  8 Macelleria

Lopp 8 
V5-2

Tre hästar från stall 
Nurmos till start och 
samtliga ses mer eller 
mindre med vinst-
chans. Bäst är troligen 
6 DALLAS BRICK 
som comebackade 
senast och var toppfin 
direkt(barfota). Spet-
sade då enkelt bakom 
bilen och vann trots 
att han av utvändig 
häst tvingades till hårt 
tempo hela vägen. 
Tar ledning igen och 
är hästen att slå över 
passande kort distans. 

Tips övriga lopp
Lopp 12: 4 Asia – 8 Ibra Boko – 3 Just Perfect T. Outs: 10 Leica Håleryd

En eventuell Jackpot på 
V75 Åby lördag 11 maj går 

till V75 Gävle lördag  
18 maj.
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BETALA ENKLARE 
Använd swish i entrén. ÅbyTravets swishnummer är 123 079 43 96. 
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Trådlöst nätverk
För att använda Åbys trådlösa nätverk anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12.
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K-RAUTA FÖR PROFFS

VI ERBJUDER ALLA 
FÖRETAGSKUNDER
. Generösa öppettider
. Transporttjänst
. Plockat och klart
. Personlig kontaktperson
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Kusk Starter Etta Tvåa  Trea Segerprocent Prissumma 

Tränare Starter Etta Tvåa  Trea Segerprocent Prissumma

%
%
%
%
%

%
%
%
%
%

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

1 Carl Johan Jepson (F) 78 14 10 10 17,9 1 891 000
2 Johan Untersteiner (Hd) 76 13 5 9 17,1 1 130 900
3 Adrian Kolgjini (J) 56 12 8 10 21,4 1 003 400
4 Conrad Lugauer (J) 31 11 2 1 35,5 633 900
5 Peter Untersteiner (Hd) 87 10 11 13 11,5 1 156 800

1 Robert Bergh (Å) 86 14 19 7 16,3 1 572 000
2 Conrad Lugauer (J) 55 14 4 6 25,5 1 012 600
3 Peter Untersteiner (Hd) 82 13 12 9 15,9 1 232 000
4 Joakim Lövgren (J) 37 11 8 3 29,7 910 200
5 Adrian Kolgjini (J) 53 8 9 7 15,1 887 000

TRÄNARLIGA 2019 Segerrikaste tränare på Åby per 190502

KUSKLIGA 2019 Segerrikaste kusk på Åby per 190502
Robert Bergh 

leder tränarligan. 
Foto: TR BILD



70 71

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Så gick det på spelet

V75 nästa gång:
Lördag 18 maj

första start 14.35

NUMMER:
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TORSDAG 16 MAJ – * START 18.20 
ONSDAG 22 MAJ – ** START 18.27

Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 12, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Fax 031-706 66 83  
Växeln öppen mån-tors 09.00-14.00, 
fre 09.00-12.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0900-3500

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00
VD
Johan F Lundberg 070-247 16 57
Sportchef
Jon W Pedersen 070-816 33 00
Marknadschef  
Kent Jellmund 070-606 96 99
Ansvarig företagsbokningar
Linda Engström  070-258 61 68 
Fredrik Tanfara 072-983 95 00 
Åby Hotel 031-384 02 00 

Ekonomichef 
Annika Svensson 031-706 66 02

Anläggningschef
Gunnar Johansson  070-880 80 70 
Driftchef
Gert Danielsson 070-684 87 43
Utbildningsansvarig
Sanna Langmarker 070-230 58 25
Bordsbokning 031-706 66 00
Åby Rest.kontor 031-706 66 40
Stallcaféet 031-27 02 47
Inskrivningen 031-706 66 19 

Gästboxar  
Kristofer Jakobsson  031-706 66 10
Stallvakten  070-669 58 20
Hovslagare  
Jonas Ohlsson   070-581 03 68
Jourveterinär  
Christine Svanholm    070-873 65 31
Banfotograf  
Göran Lindskog  070-845 52 54
www.sidmakarn.com

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Björn Persson 
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson 
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström
Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren

Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Totochef
Staffan Lindberg
Speaker/Referent
Lars Ågren
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Banveterinär  
Björn Sandgren 
Mårten Hansson
Inskrivningschef
Stefan Samuelson
Statens kontrollant
Kontakta totochefen

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINER
Fredrik Tenfält (ordf)
Berth Ottosson (vice ordf)
Stefan Albrechtsson 
Bo Falsig
Hans Göran Johansson
Sven Henriksson

Jonas Nilsson
Katarina Olofsson
Bernt Runberg (suppl)
Glenn Grimhage
Erika Köhlin (adj ungdom)

www.abytravet.se

Mikko Aho  
073-779 23 04
Roger Z Andersson 
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98 
André Eklundh   
070-813 18 90
Olle Elfstrand  
070-722 45 98
Bo Falsig  
070-584 16 76
Olle Goop  
070-376 65 00
Stefan Granlund 
073-669 91 88
Veijo Heiskanen  
070-517 73 59

Tommy Karlstedt 
070-766 39 96 
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Giuseppe Lubrano 
076-294 57 96
Christina Medin  
070-890 89 17
Stefan Söderkvist 
070-777 46 24
Carlos Söderström 
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10
Admir Zukanovic 
076-764 52 52

PROFFSTRÄNARE ÅBYTRAVET

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

PRISER
Entré  100 kr
Årskort 2019  1 500 kr
Ungdom under 18 år  fri entré
Prenumeration Åbyprogrammet  (helår) 790 kr

SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare 
i paddockområdet, särskilt inom pad-
dock A och B. Barnvagnar är förbjudna i 
paddockområdet, hundar ska vara kopp-
lade. Visa hänsyn och hjälp varandra för 
största möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obliga toriskt 
i alla lopp för körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare 
betraktas som anländ till banan när 
alkotest genomförts (§ 37).
BARFOTAINFORMATION
Barfotainformationen ska lämnas för alla 
lopp 15 minuter innan starten av lopp 
1. Tränaren eller skötaren ska anmäla 
om hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Övriga upp-
lysningar gällande bar fotainformation 
finns att få på inskrivningen. Är du sen 
till banan, anmäl barfotainfo till inskriv-
ningen på tel: 031-706 66 19.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns 
i inskrivningen. Måldomarnämnden 
kontaktar ekipage kontrollanten som 
meddelar de aktiva under tävlingarna. 
Ansvaret är dock alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster-
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrol-
lanten när defilering kan påbörjas. 
Defi lering i högervarv (bakvarv) samlat 
och i nummerordning. Häst får vara 
uppcheckad vid defileringen.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom   
ban domarnämnden och på informations-
tavlorna vid måltornet och vid 
500-metersmarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Kan erhållas i stallbacksinfarten och 
finns anslaget vid inskriningen. Använd 
alltid tilldelad box och  kontakta inskriv-
ningen vid frågor eller byte. Specifika 
önskemål om boxplats ska meddelas 
senast två dagar innan  tävlingsdag. 
 
 
 
 
 

FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/rytt-are/
tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i  paddock 
B, i anslutning till torget. 
Jonas Ohlsson, Tel: 070-581 03 68.
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlingsreg-
lementet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i  lokal erna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs häs-
ten till defileringsvolten där  
ekipagekontrollant finns till hjälp.  
Vid defilerings volten finns en genom-
gående uppstallningsplats med diverse 
utrustning för att åt gärda materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för 
snabbare resultatredovisning. Ut- och 
infart till stallområdet i samband med 
lopp sker vid defileringsvolten (även 
segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda senast 15 minuter 
efter sista loppet. Häst betraktas som 
anländ till banan när nummertecken 
uthämtats (§37). Ej startande häst skall 
bära ”EJ” nummerbricka och får använda 
banan fram till 30 minuter före första 
start. (Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds-
personal finns på plats alla tävlings dagar. 
OPEN STRETCH
Ja, på ÅbyTravet finns det två extra spår 
på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter 
i terminalen utanför paddock B 
(miljökrav från Mölndals Kommun). 
Transportfordon parkeras sedan på anvi-
sade platser nedanför defileringsvolten i 
paddockområdet. 
 

PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid vinnar-
tribunen på publikplats. Iakttag försik-
tighet vid värmning på tävlingsbanan 
(ej tillåtet i bakvarv) under pågående 
prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart 
efter defileringen, cirka 3,5 minuter till 
start i lopp utskrivna upp till 100.000 
kr autostart. Samt i två åringslopp med 
autostart. Inför lopp sker provstarterna 
omedelbart efter avslutad defilering vid 
markering/startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar med 
den till provtagningsstallet i paddock 
B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
 paddockområdet. På defilerings volten 
information via ekipage kontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på inner-
plan. Meddelas även via  hög talarna 
från speaker.
VETERINÄR
Banveterinären kontaktas via inskriv-
ningen. Jourhavande veterinär Christine 
Svanholm, 070-873 65 31.
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På inner banan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. 
Var uppmärksam på anläggningsper-
sonalens maskiner för ban preparering. 
OBS! Värmning i bakvarv på tävlings-
banan ej tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Kristofer 
Jakobsson i god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 10 eller 
070-267 09 48.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i täv-
lingspaddocken måste ljud- och bullerni-
våer hållas nere. Material och inredning 
är anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Strands Grafiska, Lindesberg 

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Sofia Hjortsberger, Mile Media


